
Ümraniye'de lisede bir öğretmenin darp edilmesinin ardından okulun önünde
protesto gösterisi yapıldı. Sendika temsilcileri, “Artık 'Yeter' diyoruz" diye haykırdı

Silivri D-100 Karayolu
Yeni Mahalle mevkiinde

bulunan üst geçit, aylar önce öm-
rünü tamamladığı gerekçesiyle yı-
kıldı. Yeni üst geçidin yapılmasını
bekleyen mahalle sakinleri, süreç
uzayınca zor durumda kaldı. An-
kara ve Edirne istikametine giden

otobüs ve minibüsleri kullanan-
lar, üst geçit olmadığı için canla-
rını tehlikeye atarak yolun
karşısına geçmek zorunda kalıyor.
Yolun karşısına geçmek için daki-
kalarca bekleyen çevre sakinleri,
duruma tepki göstererek yeni bir
üst geçit yapılmasını istiyor.
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GEÇİT OLMADIĞI İÇİN İNSANLAR
CANLARINI TEHLİKEYE ATIYOR!

D-100 Karayolu'nda yolun
karşısına geçmeye çalışan

Caner Erdoğan, "Burada bir üst
geçit vardı. Çürük olduğu gerek-
çesiyle kaldırıldığı söylendi. Yerine
yenisi yapılacağı söylenmişti ama
6 aya aşkın bir süredir burada
hiçbir çalışma yok. Karşıdan kar-

şıya çok insan geçiyor ve burada
çok ciddi bir ölüm tehlikesi var.
Derhal el atılması gerekiyor. Bu
sorunun acele bir şekilde çözül-
mesi lazım” dedi. Bir başka çevre
sakini ise "Bu şekilde tehlikeli ama
başka türlü karşıya nereden 
geçeceğiz?" diye sordu. 
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HEMEN YAPILACAĞI SÖYLENMİŞTİ 
AMA 6 AY GEÇTİ ÇİVİ ÇAKILMADI

Olay Ümraniye’deki 30 Ağustos Mes-
leki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde ya-

şandı. İddiaya göre 9. sınıfta eğitim gören kız
kardeşinin sınıfta kaldığını öğrenen ağabey
İbrahim Durmaz, öğretmenler odasında öğ-
retmen Vedat Kömür'ü yumrukladı. Gözal-
tına alınan Durmaz, tutuklandı. Bu çirkin
saldırı sendika temsilcileri, öğretmenler ve ve-
liler tarafından protesto edildi. "Öğretmene
şiddeti lanetliyoruz" yazılı pankart açan grup
"Çalışırken ölmek istemiyoruz","Öğretmene
uzanan eller kırılsın", "Öğretmene şiddete
hayır" sloganları attı. I SAYFA 9
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İSO Yeşil Dönüşüm Ödülleri sahiplerini buldu.
Ödül töreninde konuşan Çevre, Şehircilik ve

İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki, olası İs-
tanbul depremini hatırlatarak “Arkadaşlar lütfen, ne
olur aklımızı kullanalım” dedi. Dönüşüm konusuna
değinen ve belediye başkanlarına çağrıda bulunan
Özhaseki, “Kapı sonuna kadar açık. Elimde ne
imkân varsa paylaşmaya hazırım. Çünkü korkulan
deprem kapıda gibi görünüyor” dedi. I SAYFA 8
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Tuğçe MARİK

El koymak

Sayfa 5

Deniz Akkaya sosyal
medya hesabından kı-

zıyla ilgili yeni bir paylaşımda
bulundu. Ünlü manken Ak-
kaya, “Aklımı kaybetmek üze-
reyim. Kızımın odasını
hayatımda ilk kez kontrol edi-
yorum ve ikinci bir telefon çıktı
Anneliğe dair bildiğim her şey
darmadağın. Bütün güvenim
yerle bir. Yepyeni bir iPhone.
Yine kilitli ama kendi ismi ya-
zıyor. Allah'ım sen aklıma mu-
kayyet ol. Bu arada şu anki

fiyatı en az 60 bin TL”
diyerek feryat etti.

Akkaya’nın bu pay-
laşımına binlerce

yorum geldi.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel,
MHP Genel Başkanı Devlet Bah-

çeli'nin, “AK Parti ile CHP arasında
geniş tabanlı bir ittifakın vücuda gel-
mesi, MHP'nin temennisidir” açıklama-
sına ilişkin soruya, “Sayın Bahçeli şöyle
bir kolaycılık yapmasın; memleketi bu
hale getirip, suç ortağını bize doğru it-
mesin. Belli ki Cumhur İttifakı'nda so-
runlar var. Sayın Bahçeli'ye bir davette
bulunayım; ittifakından memnun de-
ğilse, bizim ittifakımıza, Türkiye ittifa-
kına katılabilir” yanıtını verdi. I SAYFA 7
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BAHÇELİ BİZE 
KATILSIN!
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CESUR
OLUN!

Temizlik İşleri şantiyesini ziyaret ede-
rek çalışmaları denetleyen Esenyurt

Belediye Başkanı Ahmet Özer, “Çöplerin
gelişi güzel atılmaması konusu çok önemli.
Çöp konteynerlerini devirmek isteyen bir
takım kötü niyetli insanların derhal zabı-

taya bildirilmesi konusunda ricada bulunu-
yoruz. Çünkü bir çeşit halk düşmanlığı ya-
pıyorlar ve kent suçu işliyorlar. Siz de buna
izin vermeyin,  zabıtaya bildirin ve gerekli
işlemleri yapalım. Çünkü bu şehir hepimi-
zin” açıklamasında bulundu. I SAYFA 4
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ÇILDIRDI
AKKAYA 
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Silivri, D-100 Karayolu'nda bir üst geçit ömrünü
tamamladığı gerekçesiyle aylar önce İBB tara-
fından yıkıldı. Yolun karşısına geçmek yayalar
için çileye dönüştü. Üst geçit olmadığı için kara-
yolunun ortasından geçmek zorunda kalan 
yayalar her gün ölümle burun buruna kalıyor.
İBB'den yapılan açıklamada, yeni üst geçidin
yapımına yakında başlanacağı açıklandı
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YAKINDA
YAPILACAK!

İBB'den yapılan açıklamada ise "Yeni üst
geçit mevcudun aynı yerine yapılacağından
mevcut yaya üst geçidi kaldırıldı. İBB projeye
başladıktan sonra KGM 1. Bölge Müdürlüğü

D-100'ün yeniden dizayn edileceğini iletmesi
üzerine çalışmalar durduruldu. Yeni yapılacak
yol projelerine uygun olarak yaya üst geçidi
projesine yakında başlanacak" denildi. 

CANIMIZA
TAK ETTI!

ÇALIŞIRKEN ÖLMEK İSTEMİYORUZ

YAPIYORLAR!
DUSMANLIK

ŞAMPİYON 
FENERBAHÇE

Fenerbahçe Beko, Türkiye
Sigorta Basketbol Süper

Ligi Final serisi 4’üncü maçında
Anadolu Efes’i normal süresi 64-
64 biten karşılaşmada uzatma
bölümü sonucunda 80-72 mağlup
ederek seride durumu 3-1’e ge-
tirdi ve şampiyon oldu. Fener-

bahçe Beko’ya kupasını
Gençlik ve Spor Bakanı Dr.
Osman Aşkın Bak, madalya-

larını ise TBF Yönetim Ku-
rulu Üyeleri

Mustafa
Sarımer-
mer ve
Semih
Beken
takdim

etti. 

Beylikdüzü Belediye
Başkanı Mehmet

Murat Çalık, Bahçeşehir
Üniversitesi tarafından dü-
zenlenen Yerel Yönetimler
Akademisi’nde yaptığı ko-
nuşmada gençlere seslene-
rek “Memleket meselelerine
de kayıtsız kalmayın. Yarın-
lardan da asla geri durma-
yın, cesaretli olun. Siz cesur
olmadığınız, siyaset meka-
nizmasını düzeltmediğimiz
sürece memlekete huzur ge-
tirme şansımız yok” diye
konuştu. I SAYFA 16
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YASAK YERLERDE 
DENİZE GİRMEYİN!

İstanbul Valisi Davut
Gül, 9 günlük Kur-

ban Bayramı öncesinde,
Bayrampaşa'daki 15 Tem-
muz Demokrasi Otoga-
rı'nda trafik denetimine
katıldı. Bayram tedbirle-
riyle ilgili açıklamalarda
bulundu. I SAYFA 9
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Mary, Freddie Mercury’nin
evini Satıyor

Ali İbrahim Önsoy
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Veteriner Hekim Uğur
Selin Çelikten liderli-
ğinde, sokak hayvan-

larını beslemek
amacıyla gerçekleştiri-

len "askıda mama"
kampanyası kapsa-
mında toplanan ma-

malar HAÇİKO
Derneği’ne teslim

edildi. I SAYFA 6

Cumhurbaşkanı Erdoğan, İs-
panya Başbakanı Pedro Sanchez

ile düzenlediği ortak basın toplantısında
İspanyol bir gazetecinin Selahattin De-
mirtaş'la ilgili sorduğu sorudan sonraki
davranışına sert tepki gösterdi. “Başını
sallama bak ben sallamıyorum” diyen

Erdoğan, “Türkiye bir hukuk devletidir.
Kararları yargı verir. Bu verdiğiniz isim-
lerle ilgili olarak yargımız kararını vermiş-
tir. Örneğin bu isimlerden biri 100'ü aşkın
gencin ölümüne neden olmuştur. Kavala
olur, Demirtaş olur biz yasaların dediğini
yerine getiririz” ifadelerini kullandı. 
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KASAPLARA BIRAKIN!
ÜSKÜDARÜniversitesi Sağ-
lık Bilimleri Fakültesi İş Sağ-
lığı ve Güvenliği Bölüm

Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan
ve Kalite Baş Denetçisi Öğr. Gör.
Mustafa Cüneyt Gezen, Kurban Bay-
ramı’nda kesim yapan acemi kasaplar
konusuna ilişkin uyarılarda bulundu.
İSG Uzmanı Dr. Rüştü Uçan, 2022
yılında İstanbul hariç 5 bin 102 kişi-
nin kurban kesimi sırasında, kesici
aletler ya da hayvan darbeleriyle yara-
landığını hatırlattı.

Önceden belirlenmeli!

Kurban kesimi öncesinde mutlaka
kesim yerlerinin belirlenmesi gerekti-
ğini belirten Dr. Öğr. Üyesi Rüştü
Uçan, "Kesim yapılacak yerler önce-
den planlanmalı, belirlenmeli, stan-
dartları kontrol edilmeli ve
yetkilendirilmeli. İl, ilçe ve diğer yerle-
şim birimlerinde, kesim standartlarına
uygun mevcut hayvan kesim yerleri ve
kesimhanelerin bayram süresince açık
olması ve hizmet vermesi sağlanmalı.
Hayvan kesim yerleri ya da kesim-
hane bulunmayan ilçe veya yerleşim
birimlerinde yetkililer standartlara
uygun mobil hayvan kesim yerleri ve
kesimhaneler oluşturmalı. Kesim ya-
pılan yerlerin ve çevresinin temizliği
için önlemler alınmalı" dedi.

Kontrolden geçmeli

Kurbanlık alırken veteriner kontrolün-
den geçmiş olmasına dikkat edilmesi
gerektiğini ifade eden Dr. Öğr. Üyesi

Rüştü Uçan, "Hayvanlardan direkt ki-
şilere geçen bulaşıcı hastalıklar bulu-
nur. Kontrollü hayvan alarak bunu
önlemiş olursunuz. Kulaklarındaki
kontrol işaretleri bunu sağlar. Belediye-
lerce belirlenen alanları kullanın. Bele-
diyeler hijyen kurallarına azami özen
gösterir. Gerek kesim sırasında gerekse
kesim sonrası hijyen kurallarına uyul-
malı” diye konuştu. Kurban derisinin
yaralamadan çıkarılmasını ve kaya tu-
zuyla ovularak saklanması gerektiğini
belirten Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan,
"Ekonomiye katkı sağlamak adına bu
işlem önem arz eder. Dolayısı ile hem
ekonomik hem de güvenlik nedeniyle
bu iş için de uzman kişilerin bulunması
faydalı olacaktır" dedi.

İşi, işin uzmanı yapmalı!

Kurban kesiminin mutlaka uzman ka-
saplar tarafından yapılmasının öne-
mini vurgulayan Dr. Öğr. Üyesi Rüştü
Uçan, kesim sırasında yaşanacak
olası kazaların önüne geçmek için işin
uzmanlarından yardım alınması ve
özellikle büyükbaş hayvanların kesi-
minin kasaplar tarafından yapılması
önerisinde bulundu.

Aletler temiz olmalı

Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, “İş gü-
venliğinin en önemli unsurlarından
biri işi, o işin uzmanı olan kişiye yap-
tırmaktır. Özellikle büyükbaş hayvan
kesimini kasaplara yaptırmak kaza sa-
yısını önemli oranda azaltır. Aletler
keskin ve temiz olmalı, kesim sıra-

sında kullanacağınız kesici aletler tam
olmalı. Bu aletler her sene bilenmeli.
Ayrıca olası el kesilmelerine karşı,
çelik örgülü ve bilekten kemerli kasap
eldivenlerinin kullanılması gerekir. Bu
eldivenin bıçak kullanılan ele değil,
diğer ele takılması önemli. Bu şekilde
kullanım, bıçak sapmasında eli korur.
Kurban kesiminin mutlaka işi bilen

kasaplar tarafından yapılmasının,
özellikle büyükbaş hayvanların kesi-
minin kasaplar tarafından yapılması
önerisinde bulunuyorum. Kesim mut-
laka acemi kasap tarafından yapıla-
caksa bu sırada yaşanacak olası
kazaların önüne geçmek için yakın-
daki kişilerle arasında en az 1 metre
mesafe olması gerekmektedir” dedi. 

Kurban Bayramı’nda kesim yapan acemi kasapların kesici aletler ya da hayvan darbeleriyle yaralandığına dikkat
çeken Dr. Rüştü Uçan, "İş güvenliğinin en önemli unsurlarından biri işi, o işin uzmanı olan kişiye yaptırmaktır.
Özellikle büyükbaş hayvan kesimini kasaplara yaptırmak kaza sayısını önemli oranda azaltır” dedi

BAYRAMLAR toplumu-
muzda aile ziyaretleri ve
özenli sofraların kurul-

masıyla önemli bir yere sahip.
Ancak Kurban Bayramı’nın gele-
neksel sofralarında mutlaka yer
verdiğimiz kırmızı etin tüketimine
dikkat etmemiz gerekiyor. Bes-
lenme ve Diyet Uzmanı Tuba
Sungur, fazla tüketilen kırmızı
etin sağlığımızı olumsuz yönde
etkileyeceğine dikkat çekerek,
“Kırmızı et sindirimi oldukça zor
bir besindir. Dolayısıyla aşırı tüke-
timi sindirimi güçleştireceği için
özellikle mideyle ilgili problemi
olan kişilerin dikkatli olmaları ge-
rekir. Fazla tüketilmesi ette bulu-
nan doymuş kan yağlarının
artmasına ve kalp damar hasta-
lıklarının oluşmasına sebep olabi-
lir” dedi. Fazla tüketilen etin
kalori ve yağ alımına bağlı olarak
kilo artışına da yol açabileceğini
belirten Beslenme ve Diyet Uz-
manı Tuba Sungur, “Bu nedenle
günlük beslenmede kişinin ihtiya-
cından fazla et yememesi son de-
rece önemlidir. Ayrıca her
ziyarette sunulan iştah kabartıcı
ikramları sırf ev sahibini kırma-
mak için geri çevirmemek; günlük
kalori alımını artıracağından kilo
alımına neden olmasının yanı
sıra aynı zamanda fazla yemeye
bağlı şişkinliğe, hazımsızlığa ve
nefes darlığına yol açabilir. Dola-
yısıyla Kurban Bayramı’nda da
rutin beslenme programına
devam edilmesi gerekir” ifadele-
rini kullandı. 

Kahvaltı ile başlayın!

Bayram boyunca yeterli ve den-
geli bir beslenme şekli oluştura-
bilmek için belirli aralıklarla öğün
oluşturmaya çalışmalı ve sürekli
et tüketmemeye özen göstermeli-
siniz. Sağlıklı beslenmek için bir
öğünde tüm besin gruplarından
tüketmeniz çok önemli. Güne
mutlaka hafif bir kahvaltıyla baş-
lamanızda fayda var.  Bir adet yu-
murta, beyaz peynir, zeytin,
domates, tam tahıllı ekmek ve bol
yeşillik içeren hafif bir kahvaltı ya-
parak sindirim problemini önle-
miş olursunuz. Bunların yanı sıra
kurban etini dinlendirmeden
yemek gün içinde hazımsızlık so-
rununa neden olacağı için kahv-
altıda tüketmemeye de özen
gösterin.

Kendi suyu ile pişirin

Bayramda da eti yağsız tarafın-
dan pişirmeyi ihmal etmeyin.
Kurban Bayramı’nın geleneksel
yemeği kavurma yaparken iç yağı,
kuyruk yağı ve tereyağı gibi doy-
muş katı yağları eklemeden, eti
kendi suyu ile pişirmenizde fayda
var.  Et sindirimi zor olan yiyecek-
lerden biridir.   Akşam saatlerinde
çok hareket edilmemesi ve yatma
saatine yakın sindirim problemi
yaşanması nedeniyle et tüketimi
için bu öğünü tercih etmeme-
nizde fayda var.  Eti daha çok
gündüz saatlerinde tüketmeli ve
sindirimi kolaylaştırmak için
yavaş yemeli, bol bol 
çiğnemelisiniz. 

60-90 gramı geçmeyin! 

Yeni kesilen etin sindirimi zor ol-
ması nedeniyle hazımsızlık gibi
sorunlar oluşabiliyor. Kırmızı eti
kesim sonrasında buzdolabında
en az 12 saat dinlendirdikten
sonra pişirmeli, kalan kısmı
küçük parçalar halinde derin
dondurucuya kaldırmalısınız. Ay-
rıca kırmızı eti bayram boyunca
her öğün et tüketmek sağlıklı ol-
mayacaktır. En ideali kırmızı eti

günde bir öğün tüketmektir. Gün-
lük en fazla 60-90 gram kadar tü-
ketmeli ve etin yanına sağlıklı
beslenmeyi tamamlayan sebze,
salata, tam tahıllı ekmek ve bul-
gur gibi sağlıklı karbonhidratları
ilave etmelisiniz.  Et posalı bir yi-
yecek grubu olmadığı için aşırı
miktarda yenildiğinde ve yanına
posa kaynakları ilave edilmedi-
ğinde kabızlık problemi yaşanabi-
liyor. Beslenme ve Diyet Uzmanı
Tuba Sungur, bu nedenle etin ya-
nında posa içeriği yüksek olan
sebze, meyve, tahıllı ekmek ve
bulgur tüketmeniz gerektiğini be-
lirterek, “Etin yanında yiyeceğiniz
sebze ve meyvelerdeki C vitamini
kırmızı etin içerisinde yer alan de-
mirin vücutta emilimini artır-
maya yardımcı oluyor. Bu
nedenle kırmızı etin yanında bol
limonlu yeşil salata tüketmeyi
alışkanlık edinin” diyor.

Pişirme tekniği önemli

Kırmızı etin tüketim miktarının
yanı sıra pişirme tekniğine de dik-
kat edilmesi gerekiyor. “Pişirme
yöntemi olarak kızartma ve ka-
vurma yerine ızgara, fırınlanmış
veya haşlanmış olarak tüketilmesi
daha uygundur” diyen Beslenme
ve Diyet Uzmanı Tuba Sungur,
sözlerine şöyle devam ediyor:
“Dikkat edilmesi gereken önemli
bir nokta da, mangal yaparken
pişirme sırasında etlerin kömür-
leşmemesine, dış kısımlarının
pişip iç kısımlarının çiğ kalmama-
sına özen göstermek olmalı. Zira
kömürleşen etler her zaman kan-
ser riski taşıyorlar” 

Yüksek ısıda pişirmeyin!

Et için en uygun pişirme yöntemi;
düşük sıcaklıkta, uzun sürede ve
mümkünse kendi suyu ile pişiril-
mesidir. Zira yüksek ısıda pişiril-
diğinde etin dış yüzeyi hızlı
pişiyor, iç yüzeyi ise çiğ kalıyor.
Bu durum da besin zehirlenmele-
rine neden olabiliyor. Etin kısa
sürede, yüksek basınçla, yani dü-
düklü tencerede yine kendi suyu
ile pişirilmesi ise besin değerlerini
kaybettirmiyor.  Kırmızı etin yanı
sıra bayram ziyaretlerinde ikram
edilen hamur işleri, çikolata ve
şerbetli tatlıların da makul mik-
tarda tüketilmeleri gerekiyor. Ağır
şerbetli tatlılar yerine sütlü tatlılar;
yine servis edilen meyve suyu
veya gazlı içecekler yerine açık
çay veya bitki çaylarını tercih et-
melisiniz. Diyabet hastalığınız
varsa, özellikle yediklerinize dik-
kat etmeli ve tedavinizi aksatma-
malısınız. 

Kahveyi sınırlandırın

Bayramın yaz aylarına denk gel-
mesi su tüketimini daha da
önemli hale getiriyor. Ancak
bayram ziyaretleri boyunca çok
fazla çay, kahve, meyve suları
veya komposto ikramı olabiliyor
ki bunlar su içmenizi azaltabili-
yor. Beslenme ve Diyet Uzmanı
Tuba Sungur, “Çay ve kahve gibi
içecekler vücuttaki suyun idrarla
atılmasına ve vücudun susuz
kalmasına neden olurlar. Dolayı-
sıyla bu içeceklerin suyun yerini
tuttuğunu düşünmemek gerekir.
Sağlığınız için bayramda da
günlük ortalama 2-2,5 litre su
tüketmeniz çok önemlidir” diyor.
Fiziksel hareket hem kilo kontro-
lünü sağlıyor hem de bayram
süresince yediğimiz besinlerin
sindirimini kolaylaştırıyor. Bu
nedenle bayramda da müm-
künse her gün tempolu olarak
45 dakika veya bir saat yürümeyi
ihmal etmeyin. AYŞE ADLI

M ilyonlarca
öğrencinin
heyecanla

beklediği yaz tatili başlı-
yor. Bazı öğrenciler iyi karne notla-
rıyla bu heyecanı katlarken bazıları
da kötü notlar nedeniyle endişeli.
Çocuk Ergen Uzman Klinik Psikolog
Eda Ergür, ailelerin karneye nasıl
anlam yüklenmesi gerektiğini değer-
lendirdi. Karnenin, yalnızca çocuğun
o dönem boyunca elde ettiği akade-
mik başarıyı, yani çocuğun bir
dönem boyunca sergilediği çabasını
yansıttığını hatırlatan Ergür, “Karne-
deki notların çocuğun tüm potansiye-
lini ya da değerini yansıtmadığını göz
önünde bulundurmak önemlidir. Bu
sebeple çocuğa yaklaşımda da ça-
baya vurgu yapmak, destekleyici ve
yapıcı yorumlarda bulunmak gerekir
ki çocuk kendilik değerini karne not-
larıyla ölçümlemesin ve çaba sarf et-
meye devam edebilsin. Ailenin karne
karşısında sergilediği tutum ne kadar
yapıcı ve destekleyici olursa, çocuğun
sağlıklı bir öğrenme süreci yaşama-
sına o kadar katkıda bulunacaktır”
dedi.

Motivasyonu güçlenir

Çocukların karneyi, bir dönem bo-
yunca sergiledikleri akademik perfor-
manslarının bir yansıması olarak
görmeleri gerektiğine dikkat çeken
Ergür, “Ancak bu değerlendirme süre-
cinde notların olumlu da olsa olum-
suz da olsa geçici olduğunu ve çaba
göstererek değiştirebileceklerini fark
etmeleri gerekir. Karneyi değerlendi-
rirken çocuğa kendi akademik ve kişi-
sel hedeflerini belirlemesinde ve de
bu hedeflere ulaşmak için plan yap-
masında destek olmak önemlidir;
böylece çocuğun sorumluluk duy-
gusu ve içsel motivasyonu güçlenir”
önerisinde bulundu.

Doğrudan etkilenebilir

Karnenin çocukların özgüvenini doğ-
rudan etkileyebileceğini vurgulayan
Uzman Klinik Psikolog Eda Ergür
şöyle devam etti: “Karne çocuğun
öğrenme sürecinde elde etmiş olduğu
başarıyı yansıtır; somut bir şekilde
başarıyı derecelendiren karne ile ço-
cuğun öz güveni doğrudan etkilene-
bilir. Başarılı bir karne alan çocuğun

özgüveninin yükseleceği gibi daha
düşük notların olduğu bir karne alan
çocuğun özgüveni olumsuz etkilene-
bilir. Başarı ve yeteneklerini fark eden
ve içselleştiren çocuğun kendine
inancı güçlendikçe gelecekteki hedef-
lerine ulaşmak adına daha cesur
adımlar atması da kolaylaşır. Diğer
tarafta düşük notları olan çocuğun
ise kendisini yetersiz hissederek özgü-
venini ve öğrenme motivasyonunu
kaybedebileceğini söyleyebiliriz. Bu
sebeple çocukların öz güvenlerini ko-
rumaları ve geliştirebilmeleri için aka-
demik performanslarına dair verilen

geribildirimlere özen göstermek gere-
kir.”

Çocuklar eleştirilmemeli

“Karnesinde zayıf notlar olan çocuğa
yaklaşımda dikkatli olmak oldukça
önemlidir; zira çocuk sahip olduğu
potansiyele dair kuşku duyarsa çaba
sarf etmez ve ilerleyen dönemde de
başarıya ulaşması imkânsız hale
gelir” diyen Ergür, bu sebeple karne-
sinde düşük notları olan çocuğa karşı
sakin ve anlayışlı bir tutumla yaklaş-
mak gerektiğini söyledi. Sakin ve
eleştirel olmayan bir dil kullanarak

karne notlarının nedenlerini anla-
maya çalışmanın, çocukla konuşarak
hangi konularda ve neden zorlandı-
ğını belirlemenin ve birlikte çözüm
yolları aramanın faydalı olacağına
değinen Ergür, “Çocuğa karnedeki
notların geçici olduğunu belirterek;
düzeltmek için yapılabilecekler konu-
sunda birlikte çözüm aramak çocu-
ğun motivasyonunu ve öz güvenini
destekleyecektir. Öğrenme uzun bir
süreçtir ve bu süreçte çocuğun zor-
lukları aşabilmesi için ebeveynlerinin
ve öğretmenlerinin desteğine ihtiyacı
vardır” dedi.

NEŞE 
MERT

haBEr

Karnesi çok iyi olan çocuğa yakla-
şımda da dikkatli davranmak gerek-
tiğini vurgulayan Uzman Klinik
Psikolog Eda Ergür, “Başarıya gere-
ğinden fazla anlam yüklenmesi ya da
her zaman en iyi performansı sergi-
lemesi gerekliliği gibi aşırı baskı ya-
ratan tutumlardan kaçınmak gerekir.
Bu gibi tutumlar çocuğun kendilik
değerini yalnızca başarı ile ilişkilen-

dirmesi ya da yoğun stres ve kaygı
yaşaması gibi sorunlara yol açabilir.
Çocuğun başarısını ve çabasını den-
geli, yapıcı, destekleyici ve motive
edici bir yaklaşımla karşılamak ge-
rekir. Doğru ve dengeli bir tutum ile
başarılarının takdir edilmesi, çocu-
ğun aşırı baskı hissetmeden moti-
vasyonunun sürmesine destek
sağlayabilir” şeklinde konuştu.

Sindirimi çok
zor bir besin!

Karnedeki notların çocuğun tüm potansiyelini
ya da değerini yansıtmadığını göz önünde 
bulundurmanın önemli olduğunu belirten
Uzman Klinik Psikolog Eda Ergür, “Somut 
bir şekilde başarıyı derecelendiren karne ile
çocuğun öz güveni doğrudan etkilenebilir”
dedi. Düşük notlar için çocukların eleştirilme-
mesi, iyi notlar alan çocukların başarılarına da
gereğinden fazla anlam yüklenmemesi 
gerektiğine vurgu yapan Ergür, karne hediyesi
almak isteyen ailelere de önerilerde bulundu.

KACININ!
ASIRILIKTAN

STRES VE KAYGIYA NEDEN OLABİLİR
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BİRİ TUTUKLU
BİRİ SERBEST!

B ostancı yan yolda 10 Hazi-
ran Pazartesi günü saat
15.00 sıralarında meydana

gelen olayda, bir belediyeye ait
hasta nakil ambulansının önü mo-
tosikletli iki kişi tarafından kesildi.
Siren çalarak hastaneye hasta yetiş-
tirmeye çalışan ambulans şoförü ile
tartışmaya başlayan trafik magan-
daları “Biz bu ambulansta hasta ol-
duğuna inanmıyoruz" diyerek
içerde bulunan hastayı görmek iste-
diler. Bir türlü hareket edemeyen
ambulans şoförü çaresiz kalarak
aracın yan kapısını açarak içerde
bulanan hastayı motosikletli iki ki-
şiye göstermek zorunda kaldı. Has-
tayı gören iki şüpheli ikna olunca
olay yerinden ayrıldı. İki trafik ma-
gandasının kask takmadıkları dikkat
çekti. O anlar ambulans şoförü ta-
rafından cep telefonuyla kayıt altına
alındı. Ambulans trafik magandala-
rının ayrılmasının ardından hareket
ederek hastayı hastaneye götürdü.

Yerlikaya paylaştı

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya sosyal
medya hesabından yaptığı payla-
şımda "Kadıköy İlçe Emniyet Mü-
dürlüğümüzce yapılan incelemede
hasta taşıyan bu ambulansımızın
önüne geçen şahısların E.B. ve M.
T olduğu tespit edilmiş ve şüpheli-
ler yakalanmıştır. Trafikte geçiş üs-
tünlüğü olan, can taşıyan ve
zamanla yarışan ambulansları en-
gellemeye çalışan olursa, onları ya-
kalayıp adalete teslim edeceğiz"
ifadelerini kullandı. Emniyetteki iş-
lemlerinin ardıdnan adliyeye sevk
edilen şüphelilerden Mustafa T. çı-
karıldığı mahkemece tutuklanırken,
Emirhan B. adli kontrol şartıyla

serbest bırakıldı.

Keşke demeseydim

Mustafa T. hakimlikteki ifadesinde
"Kadiköy'den Bostancı istikametine
Emirhan ile birlikte motorda seyir
halindeydik. Ambulans şoförü E-5
üzerinde sirenleri açık bir şekilde
araçları sollamaya devam ediyordu.
Arkamızdan önümüze doğru geçer-
ken şerit değiştirdi. Ben kendimi
kurtarmak için bariyere yaklaştım.
Motor hakimiyetimi kaybettim.
Sonrasında toparladım. Sonra am-
bulans Bostancı sapağından bizi
geçtikten sonra sahile doğru saptı.
Bizde o istikamette gidiyorduk.
Onu takip etmedim. Ali Tarhan
Caddesi üzerinde trafik sıkıştığı için
ambulans yavaşladı. Ben yanından
geçerken aracında belki hastan yok-
tur. Trafiği birbirine kattı. Bizi nere-
deyse öldürüyordu. Aracı çok
dikkatsiz sürüyordu. Ambulans şo-
förü daha sonra arkamızdan hem
korna hem selektör yaparak bizi
durdurdu. Yanıma yaklaştı. Gel bak
içeri hasta var mi diye birden çok
kez söyledi. Kendisi durdurdu.
Araçtan arkadaşı da indi. Beni dur-
duran kendisidir. Ben aracın yan ta-
rafındaydım. Kapıyı açtılar ve
hastayı gösterdiler bize. Benimde
boşluğuma geldi. Aç bak dedim. Aç
bak dediğim için pişmanım. Keşke
demeseydim. Sireni de çalıyordu.
Ambulansın arkasında hasta nakil
aracı yazıyordu. Belediye ambulan-
sıymış. Ben aracın önünü kesme-
dim. Olaydan dolayı pişmanım.
Mobese kayıtları da mevcuttur. Gö-
rüntülerin incelenmesini talep edi-
yorum. Tutuksuz yargilanmama
karar verilsin” dedi.  DHA

Kadıköy'de siren çalarak acil hasta nakli yapan
ambulansın önünü kesen şehir maganddası
Mustafa T. emniyetteki işlemlerinin çıkarıldığı
mahkemece tutuklanırken, Emirhan B. adli
kontrol şartıyla serbest bırakıldı

Soydan
defnedildi
Türki sinema ve dizi oyuncusu Murat Soydan son yolculuğuna
uğurlandı. Ailesi ve sinemaseverlerin katıldığı cenaze namazının
ardından Soydan Zincirlikuyu mezarlığında defnedildi

Türk sinema ve dizi oyuncusu Murat
Soydan 11 Haziran Salı günü, 83 ya-
şında hayatını kaybetmişti. Kariye-

rinde 200'den fazla film ve dizi projesi bulunan
Soydan'ın cenaze namazı öğle namazının ardın-
dan Ataköy Ömer Duruk Cami'nde kılındı. Murat
Soydan'ın 43 yıllık eşi Uğurgül Soydan, kızı Meh-
veş Soydan ile oğulları Mehmet Murat Soydan
ve Ali Murat Soydan taziyeleri cami avlusunda
kabul etti. Cenaze törenine Soydan'ın ailesi ve
yakınlarının yanısıra Kültür ve Turizm Bakanlığı
Sinema Genel Müdürü Birol Güven, oyuncu Nuri
Alço, Ahmet Arıman ve çok sayıda sinemasever
katıldı. Soydan kılınan cenaze namazının ardın-
dan Zincirlikuyu Mezarlığında defnedildi.

Kollarımda öldü

Eşinin tabutunun başında taziyeleri kabul eden
Uğurgül Soydan, "Acımız çok büyük. Muhteşem
bir insandı, beyefendi, asildi. 43 yıllık eşiyim, ço-
cuklarımın babasıydı. Bizim için çok büyük bir
kayıp, aslında ailemiz başta olmak üzere Türk
milletinin başı sağ olsun. Güzel eserleri bıraktı,
eserleriyle anılacaktır. Ani bir kalp krizi ile kolla-
rımda öldü. Gelen herkes sağ olsun, o sevilen bir
insandı. Herkes tarafından çok sevilen ve sayılan
bir insandı. Çünkü o halkını çok seviyordu” ifade-
lerini kullanırken kızı Mehveş Soydan ise, “Hepi-
mizin başı sağ olsun, bütün Türkiye’nin başı sağ
olsun. Onun kızı olduğum için gurur duyuyorum.
Mekanı cennet olsun, babamın ismini her zaman

yaşatacağız” dedi.

Kalbi güzel bir insandı

Murat Soydan ile birçok filmde birlikte oynayan
ünlü oyuncu Nuri Alço, “Türk sineması maalesef
arka arkaya gidiyor. Bahar Öztan arkasından Tür-
ker İnanoğlu, şimdi de Murat Soydan. Türk sine-
masına çok emeği geçen, çok güzel filmlere
oynayan, yüreği, kalbi güzel bir insandı. Son za-
manlarında yaşından dolayı bir takım rahatsızlık-
lar geçirdi ama ailesi tarafından terk edilmeyip
çok güzel bakıldı. Kolu kırıldı, bacağı kırıldı, bel
fıtığı ameliyatı oldu, hepsi üst üste geldi. Son za-
manlarında gayet güzeldi. Toprağı bol olsun, nur-
lar içerisinde yatsın” diye konuştu.

Başımız sağolsun

Kültür ve Turizm Bakanlığı Sinema Genel Mü-
dürü Birol Güven, “Başımız sağolsun. 83 yıllık bir
yaşama muhteşem filmler sığdırmış, çok değerli
bir büyüğümüzü kaybettik. Daha önce kaybettiği-
miz büyükler gibi hepimizin onlara borcu var.
Çok güzel hatıralar, çok güzel duygular yaşattılar.
Hepimiz için müthiş bir kültür oluşturdular.
Bugün biz bu dizileri, filmleri yapıyorsak gerçek-
ten onlardan çok ilham aldık, çok etkilendik.
Hepsinin mekanı cennet olsun. Bizlere iyiyi öğ-
rettiler, kötü karakterlerin bile filmin sonunda
iyiye dönüştüğü filmler biriktirdiler. Hatıralarımız
çok güzeldi, o hatıralarımızla buradayız. Mekan-
ları cennet olsun” ifadelerini kullandı. DHA

Ölümden döndüler!
Kadıköy'de kaldırımdaki dubaları aşan otomobil apartmanın girişindeki doğal gaz kutusuna
çarptı. Kazada otomobilde bulunan 2 kişi yaralandı. Daha önce de benzeri kazaların
yaşandığını ifade eden apartman sakinleri, duruma tepki göstererek önlem alınmasını istedi

Kaza, saat 01.30 sıralarında Cad-
debostan Mahallesi Operatör
Cemil Topuzlu Caddesi üzerinde

meydana geldi. İddiaya göre, sürücüsünün
ismi öğrenilemeyen 34 HYF 569 plakalı oto-
mobil, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini
kaybetmesi üzerine kaldırımdaki dubaları kı-
rarak bir apartmanın doğal gaz kutusuna
çarptı. Kazada otomobil içerisindeki 2 kişi
hafif şekilde yaralandı. Çarpmanın etkisiyle
doğal gaz kutusunda hasar oluşması nede-
niyle olay yerine İGDAŞ ekipleri sevk edildi.
İhbar üzerine gelen polis, çevrede güvenlik
önlemi alırken, İGDAŞ ekipleri de olası gaz
kaçağına karşı doğal gaz kutusuna müda-
hale etti. Yaralılar ise sağlık ekiplerince am-
bulansla hastaneye sevk edildi.

Sürekli kaza oluyor

Apartmanın yöneticisi Halit Sertkaya, "Bu-
rada sürekli olarak benzeri kazalarla karşı
karşıya kalıyoruz. En son geçen sene yine
benzer şekilde bir kazaya maruz kaldık. Tesa-
düf ölü ve yaralı yok fakat hasarı görüyorsu-
nuz. Yani burada ölü ve yaralı olmaması bir
mucize. Yaya kaldırımının üzerinde yürüyen

olsaydı mutlaka hayatını kaybederdi. Bu şe-
kilde anlattığım halde fotoğraflarla, maalesef
hem büyükşehir belediyesi hem de ilçe bele-
diyesi hem vilayet makamı maalesef görev
ihmal ve kusuru yapmaktadır. Buraya bariyer
konulması hususundaki taleplerime resmi
olarak verdikleri cevapta, 'Biz yol işareti lev-

haları koymak suretiyle bu meseleyi halle-
deceğiz' şeklinde vaatleri vardır ve yazılı

olarak cevapları vardır. Fakat bunlar
yetersiz kalıyor. Bağdat Caddesi'nde

bariyerler kurulmak suretiyle kaza-
lar azaltıldı ama Cemil Topuzlu

Caddesi'nde maalesef bu
mümkün olmadı, yapmıyor-

lar. Yapmadıkları için o ba-
riyerler konulmadığı için

de ciddi bir mazereti
ileri süremiyorlar, ka-

zalar sürekli oluyor"
şeklinde konuştu.

Burada yarış yapılıyor

Sürekli yaşanan kazalara karşı önlem alın-
masını isteyen Halit Sertkaya, "Sürekli şika-
yet ediliyor, 'Burada yarış yapılıyor'
şeklinde. Fakat trafik kontrolü yapan ekip-
ler artık bu işten bizar oldular. Maalesef bu
işe mani olamıyorlar. Bunun çaresi nedir.
Tabiatıyla vatandaş bunun çaresini eylem
yapmak suretiyle artık halletme yoluna gi-
decek. Başka çare bulamıyoruz" diye ko-
nuştu. Apartman sakini Hüseyin Kara,
"Apartmanımızda 10 tane çocuk var, hepsi
7 yaşından daha küçük. Ya doğal gaz pat-
laması olsa. Gerek bu apartman gerek yan
apartman gerek karşı taraf. Kaç kişinin ha-
yatını kaybedeceğini sizler düşünün. Bu
üçüncü kez başımıza geliyor. Defalarca kez
uyarılarda bulunulduğu halde hiçbir önlem
de alındığını maalesef şu ana kadar görme-
dik" dedi.  DHA

Yine Şile
yine ölüm!
Şile'de sahile yüzmeye gelen 37 kişilik
kafileden 4 kişi boğulma tehlikesi
yaşadı. 2 kişiyi arkadaşları kurtarırken, 
2 kişi ise boğularak hayatını kaybetti

Sabah erken saatlerde Şile'de aralarında
öğretmenlerin de bulunduğu yabancı uy-
ruklu 37 kişilik kafile, Sultangazi'den oto-

büsle Kızılcaköy Sahili'ne geldi. Grup
cankurtaranların henüz göreve başlamadıkları saatte
denize girip yüzdükten bir süre sonra içlerinden 4 kişi
boğulma tehlikesi yaşadı. 2 kişi, kafiledekilerin yardı-
mıyla denizden çıkarılırken, bölgeye ihbar üzerine sahil
güvenlik, Jandarma ve İtfaiye ekiplerine bağlı su altı
arama kurtarma ekipleri sevk edildi. 36 yaşındaki Mo-
hammad Alkanavi cesedine ulaşılırken, Enes Kabbani
kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti.

Gerçekten çok tehlikeli

Cankurtaran eğitmeni Gürkan Çetiner, "Cankurtaran
olmadığı bölgelerde denize girildiği zaman bu gibi so-
nuçlarla maalesef karşılaşılıyor. Sabah 07.00 sırala-
rında 30-35 kişilik bir kafile buraya geliyorlar ve direk
denize giriyorlar. Deniz gerçekten çok tehlikeli. Ol-
dukça yoğun dalgalı bir bölge. Maalesef bir kişinin
cansız bedenine ulaşılıyor. Bir kişi biraz suyun üze-
rinde kalması sebebiyle oldukça açıkta, uzman kur-
tarma ekipleri tarafından alınıyor. Bir kişinin de tedavi
altında olduğu söyleniyor. Sabahın erken saatlerinde
girmiş olmaları tehlikeyi çağırıyor. Çünkü cankurta-
ranlar en azından plaj görevlileri, 09.00- 09.30'dan
önce mesaiye başlamazlar. Şile bölgesinde büyük
problemlerden bir tanesi sabahın erken saatlerinde ve
gece saatlerinde denize girmek. Bildiğim kadarıyla Su-
riyeli öğretmen bir grup" dedi.

107 şüpheli yakalandıİçişleri Bakanı 
Ali Yerlikaya İstanbul 

ve Kocaeli merkezli
yapılan 'Sibergöz-44'

operasyonlarında
107 şüphelinin
yakalandığını

duyurmuştu. Yakalanan
şüphelilerden 68'i

adliyeye sevk edildi

EmniyEt Genel Mü-
dürlüğü Siber Suçlarla
Mücadele Daire Baş-

kanlığı koordinesinde; Mali Suç-
ları Araştırma Kurulu (MASAK)
ile birlikte, il emniyet müdürlük-
leri siber suçlarla mücadele şube
müdürlükleri tarafından İstanbul
ve Kocaeli merkezli Ankara,

Aydın, Gaziantep, Düzce, İzmir,
Hatay, Diyarbakır, Kayseri, Trab-
zon, Ağrı, Balıkesir ve Eskişehir
olmak üzere 14 ilde 'Sibergöz-44'
operasyonu gerçekleştirildi. Ope-
rasyonda toplan 107 kişi gözal-
tına alındı. Dün emniyette
işlemleri biten 28 kişi adliyeye
sevk edilmiş, 20'si tutuklanmış 8'i

ise serbest bırakılmıştı. Bugün
gözaltına alınanlardan 68'i daha
İstanbul Emniyet Müdürlüğün-
deki sorgularının ardından polis
nezaretinde Küçükçekmece Ada-
let Sarayına getirildi. Adliye
önüne gelen bir grup vatandaş ise
gözaltına alınan yakınlarını gör-
meye çalıştı.
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SelimpaşaDuruman Plajı'nda uzun
süre önce belediye tarafından sahilde
düzenleme yapıldı. Düzenleme sıra-

sında plaja döşenen taşlar zamanla dalgakıran
görevi üstlenmeye başladı. Kötü hava koşulla-
rında sahile vuran dalgalar, taşların gerisindeki
kumları taşıyınca plajın yapısı bozuldu. Plajın
yapısındaki bozulma ile birlikte çöp ve yosunlar
plaj yolunda birikti. Göleti andıran alanı geçerek
denize ulaşmak ise zorlaştı. Yüzmeye gelenler,
kumların üzerinde oluşan pis suları aşmakta
güçlük çekince tepkiler de beraberinde geldi.

Göçebe gibiyiz

Yosun ve çöplerin dolduğu alana şikayetler üze-
rine belediye ekipleri yönlendirildi. İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi kıyı temizleme ekibi plajda
temizlik çalışması yaptı. Daha önce çıkan fırtına-
nın ardından dalgalarla taşınan çöp ve yosunlar
ekipler tarafından temizlendi. Çevre sakini Cihan
Buyurgan, "Taşları buraya koydular. Taşlar yerine
oturunca, deniz seviyesi ile aynı duruma geldi.
Buraya kum doldurup, taş doldurup yani deniz
seviyesinin yüksekliğinde olması lazım ki bura-
daki görüntüyü kaybedelim. Kum seviyesi önce-
den betonun hizasına kadardı. Büyük dalga
geldiğinde, sular birikiyor sonra buradan geçiyor.
Bizim bu dalgakıran işimize yaramadı ki. Burada
ne kadar tekne varsa hepsi parçalandı. Biz bu-
rada 12 senedir ne çektiğimizi çok iyi biliyorum.
Bizimle birlikte komşularımız bu çileyi çekiyor.
Biz artık burayı yetkililere bıraktık. Burayı büyük-
şehir belediyesine şikâyet ettik, ilgilenmedi. Ön-
ceki dönem Silivri Belediye Başkanı Volkan
Yılmaz'a bu durumu ilettik, ilgilenmediği gibi
bize ceza yazdı. Vatandaş olarak rica ediyoruz.
Her konuda insan olarak destekliyoruz ama
biraz da siz bizi destekleyin. Gelip deseler ki,
'Daire başına 5 bin, 10 bin TL verin, biz burayı
güzel yapalım' deseler, biz ona da razıyız. Biz bu-
rada göçebe hayat yaşıyoruz" dedi. DHA

D ünyanın en önemli starlarından biri
olan Freddie Mercury’nin Mary ile
olan aşkını hemen hemen herkes

bilir. Mary Austin, Freddie Mercury’nin ha-
yatı için en önemli kişilerden biridir çünkü
tüm cinsel yönelim ve tercihlerden bağımsız
olarak Mary Austin, Freddie Mercury’nin
gerçek anlamda aşık olduğu tek insandı.
Freddie ve Mary, 6 yıl birlikte olduktan sonra
ayrıldılar ama asla tam olarak ayrı kalmadı-
lar. Henüz dünya starı olmadan önce Freddie
Mercury, elinde avucunda ne varsa grubu
Queen için harcıyor ve tüm zamanını müzik
yaparak geçiriyordu. Durum böyle olunca çif-
tin kirasını, faturalarını ödemek ve geçimle-
rini sağlamak Mary Austin’e düşüyordu.
Ancak kendisi bir kez bile bu duruma itiraz
etmedi çünkü Freddie’ye inanıyordu. Tabi
Freddie bunun üzerine dünya starı oldu ve

hayatını kaybederken de, şu anda 38 milyon
doların üzerinde fiyatı olan Londra’daki
“Garden Lodge” adlı görkemli malikanesini
Mary’ye miras olarak bıraktı. 

Freddie 1985 yılında satın aldığı bu eve,
içeriye adımını attığı anda aşık olmuştu.
Freddie’nin 1991'deki ölümünün ardından ev,
ön kapıya mesajlar bırakarak saygılarını
sunan dünya çapındaki hayranları için bir
türbe haline geldi. 

Freddie 45 yaşında öldü ve Mary ise şu
anda 73 yaşında. Az önce gördüğüm bir ha-
berde Mary’nin şu anda Freddie’den kalan
evi satışa çıkardığı yazıyor. 

Mary Austin konuyla ilgili yaptığı açıkla-
mada, "Bu ev en görkemli anı kutusu oldu
çünkü her odasında büyük bir sevgi ve sıcak-
lık var. Yaşamak çok keyifliydi ve burada çok
güzel anılarım var. Artık boş olduğu için onu

ilk gördüğümüz zamana geri döndüm. Fred-
die ve ben efsanevi yeşil kapıdan içeri adım
attığımızdan beri burası bir huzur yeri, ger-
çek bir sanatçının evi oldu ve şimdi bu huzur
duygusunu bir sonraki kişiye emanet etmenin
zamanı geldi." diyor.

Şunu söylemek istiyorum. Mary bence
dünyanın en şanslı insanlarından birisi.
Çünkü önce sevgili olarak, sonra da dost ola-
rak Freddie’nin hep yanındaydı. Böylesine
dünyaca önemli bir starın efsane olmadan
önceki ve olduktan sonraki tüm yükselişine
şahit olması bile paha biçilemez. Tarihi an-
lara şahit oldu... Tabii ki üzüldüğü zamanlar
da oldu. Ayrıldıkları an veya Freddie’nin ha-
yatına başkasını aldığı an ve hatta en ağırı
ölümünü gördüğü an…  Muhteşem şeyler ya-
şadığı kadar çok acılar da yaşadı elbette. 

Zaten insanız sonuçta, tüm duygular bizim
için. Hayatın bir parçası bu duygular. 

Yine de her şeye rağmen Mary çok şanslı
birisi. Ben onun yerinde olmayı çok isterdim.
Freddie’nin bıraktığı mal varlığından dolayı
değil, Freddie ile beraber geçirdiği günler
için. Çünkü o çok özel birisi. 

Açık konuşmak gerekirse Mary’nin bu evi sa-
tışa çıkarması beni biraz üzdü. Çünkü o ev hay-
ranlarının gelip mesajlar bıraktığı bir türbe
haline gelmişti. Ayrıca Freddie’ye ait olan bir
şeyin varlığını bilmek, görmek, ziyaret etmek
adeta büyüleyici bir durum. Dünya starlarının
evlerinin ziyarete açık müzeye çevrildiğine şahit
oluyoruz. Mesela Zeki Müren’in Bodrum’daki
evine gittiğimde çok etkilenmiştim. Kendi el ya-
zısıyla yazdığı kartlar, mektuplar, fotoğraflar…
Kıyafetlerine bakmak, oturduğu koltuğu, yattığı
yatağı, kullandığı arabayı canlı görmek…. Bun-
lar çok etkileyici şeyler. Freddie’nin de evinin
müze olarak her daim varlığını sürdürmesi gere-
kirdi. O evi satın alan kişi belki de mimarisini
baştan yapacak ve eski anılardan eser kalmaya-
cak. Bir dönem dünya starının yaşadığı, mima-
risini özel yaptırdığı evin resmen yok olması

üzücü bir olay. Bundan önce de Freddie’nin eş-
yalarını satışa çıkarmıştı Mary. 

Freddie vasiyetinde sadece bu devasa evi
değil, mal varlığının büyük bir kısmını da
Mary'ye bıraktı. Öyle ki Mary, kendisine bı-
rakılan bu büyük varlığı konusundaki kıs-
kançlıklarla başa çıkmaya çalışıyordu.

Başka bir nedeni elbette olabilir ama ben
paraya ihtiyacı olduğu için satma ihtimalini
de düşünüyorum. Maalesef burada kelimeler
de değerini yitiriyor ve söyleyecek pek bir şey
de kalmıyor. 

Mary, Freddie Mercury’nin
evini satıyor

E senyurt Belediye Başkanı Prof. Dr.
Ahmet Özer, ilçede temizlik çalış-
malarını hızlandırdı. Özer, araç fi-

losunu genişleterek, sokak ve caddelerde
bulunan konteynerleri yeniledi. Yeni alınan
12 adet çöp kamyonu ile çöp sorununa
hızlı çözüm üreten belediye, kentin her bir
noktasını süpürerek yıkama çalışmaları da
yürütüyor. Temizlik işleri şantiyesinde per-
sonelle bir araya gelerek çalışmaları yakın-
dan takip eden Başkan Özer,
sürdürülebilir bir çevre için atık toplama
merkezini de yenilediklerini belirterek
“Mottomuz: Sürdürülebilir bir çevre,
temiz bir Esenyurt” dedi.

650 kişilik personel 

Başkan Özer, temiz bir Esenyurt için ge-
nişlettikleri temizlik filosunun yanı sıra
sürdürülebilir bir çevre için atık toplama
merkezini de yenilediklerini belirterek,
“Bütün çabamız halkımızın daha temiz,
daha ulaşılabilir, daha yeşil bir Esenyurt’ta
yaşamasını sağlamak üzerine kurulu.
Özellikle temizlik alanında mottomuz:

‘Sürdürülebilir bir çevre, temiz bir Esen-
yurt.’ Bunu yapmak için 650 kişilik çalışa-
nımızla bu işin üstesinden gelmeye
çalışıyoruz. Özellikle Kurban Bayramı ön-
cesi çöplerin hızla temiz bir biçimde top-
lanması konusu bizim için önemli. Bu
konunun en önemli noktalarından birisi de
lojistik meselesidir. Bu anlamda 8 tane
yeni çöp kamyonu almıştık ve buna 4 adet
daha ekledik. Atık Toplama Merkezimizi
yeniledik. Orada toplanan atıklarla, özel-
likle geri dönüşüme gidecek olan atıkların
ayrıştırılması hem çocuklarımızın geleceği
hem halkımız açısından çok önemli. Bu
şekilde atıklar yeniden ekonomiye kazandı-
rılıyor yani bu alanda da önemli bir me-
safe katettik” dedi.

Halk sağlığı önemli

Kentin ihtiyaçlarının karşılanması için ge-
rekli olan tüm ekip ve ekipmanlarla gece
gündüz demeden çalışmaya devam ettikle-
rinin altını çizen Prof. Dr. Özer, “Çöp kon-
teynerlerimizi yeniledik. Bir kısmını alana
gönderdik, kalanların ise çalışmaları

devam ediyor. En kısa sürede konteynerle
ilgili olan tüm ihtiyaçlarımızı gidermiş ola-
cağız. Yer altına konulması gereken kon-
teynerlerin çalışmaları ise devam ediyor.
Şu anda alanda 310 temizlik işçisi kardeşi-
miz sokaklarımızı, caddelerimizi süpürü-
yor, temizliyor. Yaklaşık 300 kişi de bu
çöplerin toplanması, taşınması, gerekli
mekanizasyonun sağlanması için gece de-
meden, gündüz demeden çalışmalarını
sürdürüyor. Bizim temel amacımız Esen-
yurt'un temiz olmasıdır. Halkın sağlığı ön-
celikli meselemizdir” diye konuştu.

Bu şehir hepimizin

Kolektif bir anlayış ile Esenyurt’a sahip çı-
kılması gerektiğini vurgulayarak vatandaş-
lara seslenen Özer, “Çöplerin gelişi güzel
atılmaması konusu çok önemli. Çöp kon-
teynerlerini devirmek isteyen bir takım
kötü niyetli insanların derhal zabıtaya bil-
dirilmesi konusunda ricada bulunuyoruz.
Çünkü bir çeşit halk düşmanlığı yapıyorlar
ve kent suçu işliyorlar. Siz de buna izin
vermeyin,  zabıtaya bildirin ve gerekli iş-

lemleri yapalım. Çünkü bu şehir hepimi-
zin. Kentin sağlıklı ve temiz olması bizim
de sağlık ve huzur içinde yaşamamız de-
mektir. Bu konuda da önemli bir yol aldık.
Bunda emeği geçen tüm personele, sokak-
larımızı gece gündüz demeden çalışarak
temizleyen bu dev orduya teşekkür ediyo-
rum. Esenyurt halkının Kurban Bayra-
mı’nı en içten dileklerimle kutluyorum”
ifadelerini kullandı.  HABER MERKEZİ

DüzenleMe
işe yaraMaDı!

Maltepe Belediyesi’nce düzenlenen
“Olası İstanbul Depreminin Göç Se-
naryosu ve Yönetimi” isimli konfe-

rans, Yaşar Kemal Kültür Merkezi’nde
gerçekleştirildi. Toplantıya konferansta
sunum yapan İstanbul Üniversitesi Siyasal
Bilgiler Fakültesi öğretim üyelerinin yanı sıra
İBB Anadolu Yakası İtfaiye Müdürlüğü, Mal-
tepe Belediyesi Afet İşleri Müdürlüğü, İstan-
bul’daki birçok belediyenin arama-kurtarma
ekipleriyle uzmanları, muhtarlar ve sivil top-
lum kuruluşları katıldı.

72 saat vurgusu

Toplantının açılış konuşmasını yapan ve dep-

remin öncesi ve sonrasında etkili çözümler
üretebilmek için yapılacakları bütünlüklü ko-
nuşarak çözüm üretmenin önemine değinen
Maltepe Belediye Başkanı Esin Köymen, “Göç
senaryosu, olası depremin önemli sonuçla-
rından yalnızca birisidir. Uzun yıllar ‘Mimarlar
Odası’nda görev yapan birisi olarak 1999’dan
bugüne yürütülen bütün tartışmaların ve uy-
gulamaların da yakından tanığı oldum. Yapı-
lan bu çalışmaların bir kısmını meslek
odalarında görev yaptığımız sürece bizler ele
aldık ama birçok kısmına da eleştirilerimiz
oldu. Bu süreçte Türki
ye’de birçok deprem yaşandı. Büyük yıkımlar
meydana geldi. İlk 72 saat konusunda yeterli

hazırlığımız maalesef yok ve bu 72 saatin
önemi toplum tarafından anlaşılmış değil”
dedi. Konuşmasında afetlere karşı mücadele
etmenin en temel yolunun, merkezi ve yerel
yönetimlerle birlikte bilim insanlarının, mes-
lek odalarının, sivil toplum örgütlerinin ve hal-
kın, bu sürecin bir parçası olmasından
geçtiğini belirten Esin Köymen, “Bu kap-
samda mahalle bazlı afet gönüllüleri eğitim-
leri için muhtarlarımıza önemli görevler
düşmektedir. İlk 72 saatte yapılacak müdaha-
lelerde bunun önemi büyüktür. Diğer bir nokta
da afet yönetim döngüsü. Bu döngü 4 basa-
maktan oluşur. Riskin ve zararların azaltılması
çalışması, hazırlık, müdahale, iyileştirme. Ül-
kemizde afet döngüsünün ilk iki basamağının
çalışmadığını hep birlikte gördük. Ama 6 ve 7
şubat depremlerinden sonra da son iki bölü-
mün de ne yazık ki çalışmadığını hep birlikte
deneyimlemiş olduk. Afet yönetim sistemini
bir bütün olarak ele almak, zarar azaltma, ha-
zırlık, müdahale ve iyileştirme aşamalarını
hem merkezi hem de yerel düzeylerde yeni-
den yapılandırmak zorundayız ki bunun da ör-
neklerini gördük aslında” diye konuştu. 

Önemli bir alternatif

Köymen sözlerini Maltepe’de de gündemde

olan emsal artışına değinerek noktalarken,
meselenin emsal artışından ziyade konut ve
barınma hakkı çerçevesinde ele alınması ge-
rektiğini belirtti. Köymen, “Bugün Maltepe’de
emsal artışı yapmadan bina yenilemeye ola-
nak tanıyan seçeneklerimiz de mevcut. Mev-
cut plan notları bunlara el veriyor.
Güçlendirme seçeneğini ne yazık ki hiç ko-
nuşmuyoruz ama güçlendirme önemli bir al-
ternatif. Biz Maltepe Belediyesi olarak
üzerimize düşenden fazlasını yapmak için
kentin bütün bileşenleriyle konuyu müzakere
edip gerekli çalışmaları hayata geçirmekte
öncü bir davranış biçimi içine gireceğiz” ifa-
delerini kullandı. 

Deprem konuşuldu

Silivri Duruman Plajı'nda uzun süre önce
sahil düzenlemesi yapıldı. Zamanla sahile
vuran dalgaların etkisi ile kumlar sürüklen-
ince plajın yapısı bozuldu. Kötü hava
koşullarında dalgaların taşıdığı çöp ve
yosunlar ise seviyesi düşen plajı doldur-
maya başladı. Bu durum denize yüzmek
için gelenlere zor anlar yaşattı

tugceeemarik@gmail.com

Tuğçe MARİK
ortaya karışık

KENT SUCUKENT SUCUKENT SUCUKENT SUCUKENT SUCUKENT SUCU
ISLIYORLAR!

Temizlik İşleri şantiyesini 
ziyaret ederek çalışmaları
neteleyen Esenyurt Bele-
diye Başkanı Ahmet Özer,
“Çöplerin gelişi güzel 
atılmaması konusu çok
önemli. Çöp konteynerlerini
devirmek isteyen bir takım
kötü niyetli insanların der-
hal zabıtaya bildirilmesi
konusunda ricada bulunu-
yoruz. Çünkü bir çeşit halk
düşmanlığı yapıyorlar ve
kent suçu işliyorlar” dedi

Maltepe Belediyesi, yaklaşan İstanbul depremi öncesinde, akademis-
yenleri ve alanında uzman isimleri konferansta bir araya getirdi. Konfe-
ransın açılış konuşmasını yapan Belediye Başkanı Esin Köymen, “Bugün
Maltepe’de emsal artışı yapmadan bina yenilemeye olanak tanıyan se-
çeneklerimiz de mevcut. Mevcut plan notları bunlara el veriyor” dedi.

Mezuniyet sevinci
Sultangazi belediyesinin 4,5,6, yaş
ile 1’inci ve 2’nci sınıf öğrencisi olan
çocuklara bilim ve sanat sevgisi aşıla-

mak için başlattığı Kaşif Çocuk Projesi’nde ro-
botik kodlama, dedektiflik, dil, sanat gibi
branşlarıyla toplam 12 atölyede eğitim gören ço-
cuklar mezun oldu. Çocuklar, mezuniyet töreni
kapsamında kurulan sergide eğitim dönemi içe-
risinde öğrendikleri bilgilerle yaptıkları projeleri
sergiledi. Mezuniyet programına katılan Sultan-
gazi Belediye Başkanı Av. Abdurrahman Dur-
sun, çocukların hazırladığı projeleri inceleyerek,
çocuklardan bilgiler aldı. DHA
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KARMASIK DEGiL
MESELE COK DA 

Y erel seçimlerin üzerinden çok zaman geçmeden
iktidar partisi kendisinde olmayan belediyelere
yasal nedenler (?) bulmaya başladı. Geçen

günde bir il belediye başkanının yargılaması var
deyip görevden alıp il mülki amiri valiyi “kayyum”
olarak atadı.

Devlet kamu kurumlarında çalışacak eleman için
işe almadan adli bir suça karışmış mı diye araştırma
yapar. Bu günümüzde “temiz kâğıdı” diye bilinir.
Keza seçim olacağı zaman da “yüksek seçim kurulu”
adaylardan sabıka kaydı ister. Ülkede tüm yurttaşla-
rın seçme hakkı var ama seçilmek için de “temiz kâ-
ğıdı” gerekli. Ülkenin yurttaşı olmak yetmiyor,
kamuda çalışmak ya da seçme ve seçilme hakkı
olmak için adli bir soruşturma ve yargılamada sanık
olmamak gerekir.

Çalışma yaşamında sendikal örgütlenmeye giden
emeğinin hakkını arayan, okulda demokratik, ücret-
siz ve eşit eğitim istemek ve bu temelde hak talep
etmek anayasal bir hak olduğu yazmakta. Oysa çı-
karları gereği demokratik hakkını talep edenler hoş
karşılanmaz, hak arayanlar adli, olarak “fişlenir. Ül-
keyi “parsel parsel satıp”, rüşvet alan, her türlü
yalan ve dolan yapandan daha fazla suçluymuş gibi
hem güvenlik hem de adli soruşturma ve yargılamaya
maruz kalır. Ülkenin birçok yetenekli bilgili insanları
yıllardır ötelenip seçilme hakları ellerinden alındı.
Ellerinden alamadığı kişileri de “liyakat” anlayışları
nedeniyle üst görevlere getirmeme gayreti var.  

Mevcut iktidar dün olduğu gibi bugünde “Ali Çen-
giz” oyunu oynamaya devam etmekte. Seçimden
önce yüksek seçim kurullarının denetiminden geçen
kişiler aday olmayı hak etmiş oluyor. Seçim kurulu
hâkim ve savcılardan oluşur. Bu kişilerin elleri al-
tında “UYAP” gibi bir kurum var. Aday başvurusu
yapan kim olursa olsun onunla ilgili soruşturma ya
da yargılama olup olmadığını öğrenebilir. Kişi ya da
partisi eksik ya da yanlış bilgi verse bile gerçek
“UYAP” ta ortaya çıkar!

Yargı kurumu mensuplarından olan bu mekanizma
adil, uyarıcı ve önleyici konumu var. Adayların eksik
ya da yanlış beyanlarını düzeltmenin yanında hakla-
rında adli davanın ya da soruşturmanın olup olmadı-
ğını açıklamak zorunluluğu var. Seçimden önce
iktidar ve onun kurumları özellikle yerel yönetim-
lerde çoğunluğa sahip olmadığı yerde bunun tersini
yapmakta. İktidar belediye başkanlığını alamayacağı
yerde karşı adayın seçilmesine göz yumar. Seçimden
sonra gerçek varmış diye ortaya çıkararak aday gö-
revden el çektirilmekte ve belediyeye de el 
konulmakta.

Sorun anayasal hakkını kullanan yurttaş ve parti-
ler mi sorun “yüksek seçim kuruluna” hâkim ve 
savcıya güvenmek mi?

Aday, parti ve “yüksek seçim kurulu”  yanlış yaptı
başkanı görevden alırsın ama mecliste seçilmiş üyeler
var. Çok değil 1998 yılında İstanbul Büyükşehir Be-
lediyesi başkanı yargılanıp belediyeden el çektirildi.
Yerine vali değil meclis üyeleri arasında seçim ya-
pıldı. Dün görevden aldığınız “el çektirdiğiniz” bele-
diye başkanı yerine mülki amiri atamanız doğru
değil. Seçimle gelen meclis üyeleri arasında başkan-
lık seçimi yapılmalı. Çok değil 2017 de yaptıkları ay-
yuka çıkan kendi başkanlarını istifa dilekçeleri ile
görevden alıp yine belirlenen partili kişiler başkan
yapıldı. İktidara kim gelirse gelsin devlet ve kurum-
larını nalıncı keseri gibi hep kendine göre yontmakta.

Kurulu sistemin anayasası var. Anayasa ve diğer
bağlayıcı yasalar yurttaşı koruyup kollamakla mükel-
lef. Bu yasalar 12 Eylül askeri faşist darbenin yasa-
ları. Buna rağmen yasalar çiğnenmek için değil
uygulamak için olduğunu hâkim, savcı, savunman
gibi yurttaşta bilmekte.

Sorun ülkede demokrasi var mı, anayasa uygulanıyor
mu, “el koymak” ya da “kayyum atamak neyin nesi?

El koymak

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Arnavutköy Belediye
Başkanı Mustafa Candaroğlu’na tebrik ziyaretinde bulundu.
Seçimle göreve gelen herkesin kamu hizmeti yaptığını be-
lirten İmamoğlu, “Mesele çok da karmaşık değil, çok basit.
Her insan diyalog kurdukça, müzakere ettikçe, daha doğru
kararlar alabiliyor. O bakımdan ben, bu 5 yılın İstanbul’da
müzakeresi bol, diyaloğu bol, ortak akıl sürecinin arandığı
bir dönem olmasını arzu ediyorum” dedi

İ stanbul Büyükşehir Belediye
(İBB) Başkanı Ekrem İma-
moğlu, 31 Mart 2024 yerel se-

çimlerinden başarıyla çıkan
Arnavutköy Belediye Başkanı Mus-
tafa Candaroğlu’nu makamında teb-
rik etti. “Mustafa Başkanımıza,
Arnavutköy'deki bu yeni görevinde ve
hizmet döneminde başarılar dilerim”
diyen İmamoğlu, “Seçimden yaklaşık
4 hafta sonra başladığımız, 39 ilçeyle
öncü çalışma ziyaretlerimizin sonun-
cusunu yapıyoruz. 39 ilçemizi, bugün
itibariyle Arnavutköy'de bitirmiş ola-
cağız. Yaptığımız bu bütüncül ça-
lışma, aslında hem İstanbul
sürecinde ilk kez hem de belki yerel
yönetim döneminde ilk defa ilçeleri
tek tek yerinde gezerek, onların gö-
zünden ihtiyaçlarını dinleyerek, 5 yıl-
lık stratejik planımızı oluşturma
çabası, böylelikle ilk aşamasını geç-
miş oldu. Bu tabii bizim her zaman
devam etmesini dilediğimiz bir diya-
log. Bunu hem dönem dönem top-
luca yapmayı düşünüyoruz hem de
kimi zamanlarda ilçe ilçe, karşılıklı di-
yalog halinde devam ettirme arzu-
sundayız” ifadelerini kullandı. 

Birbirinden farklı değil

İmamoğlu, “Seçim bittikten sonra hiz-
metin yolu tek aslında, birbirinden
farklı değil. Kamusal anlamda görev-
lerimiz var. Bu bir kamu görevi. Seçi-
len her arkadaşımızın elbette bağlı
bulunduğu bir siyasi partisi var, siyasi
görüşü var. Siyasi partisine de mahcup
olmamak, aslında vatandaşa mahcup

olmamak demek. Vatandaşın içinde de
herkese oy veren, herkese oy vermeyen
insanların karma hali var. Dolayısıyla
mesele çok da karmaşık değil, mesele
çok basit. Her insan diyalog kurdukça,
müzakere ettikçe, daha mantıklı, daha
doğru kararlar alabiliyor. O bakımdan
ben, bu 5 yılın İstanbul’da müzakeresi
bol, diyaloğu bol, ortak akıl sürecinin
arandığı bir dönem olmasını arzu edi-
yorum. Bu dileğimi hemen hemen her
ilçede dile getirdim. Her ilçenin çok
başarılı olması, aslında İstanbul'un iyi
bir dönem yaşaması anlamına geliyor.
O bakımdan siyasi partisi ne olursa
olsun, her belediye başkanına üstün
başarı dileğimiz içtendir, samimidir”
dedi. 

Yolunuz açık olsun

Konuşmasını, “Siyaset, başarılar üze-
rinden daha başarılı elde etmek, ba-
şarıyı daha yukarıya taşıma yarışı
oldukça, daha kaliteli bir ortamı ülke-
mize sağlar” şeklinde sürdüren İma-
moğlu, “Bu anlamda ben,
Arnavutköy'ü çok önemsiyorum. El-
bette hem yeni havalimanı ve yakın
çevresindeki bir kısım tartışmalı ko-
nular, kendi içindeki gelişmeler, şehrin
bütünlüğü açısından mevcut konum-
daki önemi, bizim çok yönlü olarak
Arnavutköy’ü ele almamızı gerektiren
aşamaları diyebilirim. Bu bağlamda,
bu 5 yılın çok başarılı, çok çok daha
başarılı geçmesini, hep birlikte iyi işler
üretmemizi diliyorum. Yolunuz açık
olsun” açıklamasını yaptı. 
HABER MERKEZİ

ÖN-SÖZ

Ali İbrahim ÖNSOY

ali_ibrahimonsoy@mynet.com 

ÇOK KUTSAL BİR GÖREV
Arnavutköy Belediye Başkanı Candaroğlu
ise “Hoş geldiniz, sefalar getirdiniz Arnavut-
köy’ümüze. Öncelikle yeni dönem İstan-
bul'umuza Arnavutköy’ümüze, velhasıl
hepimize hayırlı olsun. Arnavutköy'de, İstan-
bul Büyükşehir Belediyemizle birlikte ortak-
laşa, senkronize, güzel işler yapacağımızı,
buradaki heyecanımızı sizlerle paylaşacağız
inşallah. Tabii Mevla'm süreci bizlere kolay

eylesin, zor eylemesin. Belediyecilikte, yerel
yönetimlerde vatandaşlarımızın istekleri
belli. İstanbul'umuz, gerçekten çok önemli,
kadim bir şehir. Bu anlamda İstanbul'un bir
ilçesinde, Arnavutköy'de olmak, burada
yerel yönetimleri idare etmek ve İstanbul'u
idare etmek, çok kutsal bir görev. Bu süreçte
Allah, sizlerin de bizlerin de yolunu açık
etsin” diye konuştu. 

AREDA Survey araştırma şirketinin
Türkiye genelinde 2 bin 503 kişinin katı-
lımıyla gerçekleştirdiği araştırmaya göre

katılımcıların yüzde 71,4’ü Kurban Bayramı’nı
evinde karşılayacak. Yüzde 24,3’ü aile veya ak-
raba ziyaretine gidecekken yüzde 2,4’ü yurt içi ta-
tiline ve yüzde 1,8’i de yurt dışı tatiline çıkacağını
söylüyor. Cinsiyet dağılımlarına bakıldığında ka-
dınların yüzde 75,7’si Kurban Bayramı’nı kendi
evinde geçireceğini belirtirken bu oranın erkekler-
deki karşılığı yüzde 67. Bayramda aile veya ak-
raba ziyaretine gitmeyi planladığını ifade edenlere
bakıldığında, kadınların oranı yüzde 20,1 olarak
belirleniyor ve erkeklerde bu oran yüzde 28,7’ye
kadar yükseliyor. Kadınların yüzde 4,2’si erkekle-
rin de yüzde 4,3’ü bayramı tatilde geçireceğini
söylüyor. Araştırmada, kadınların tatil planının
ağırlıklı olarak yurt dışından yana olduğu ortaya
çıkıyor. Erkeklerin yalnızca 0,6’sı yurt dışına gide-
ceğini ifade ederken kadınlarda bu oran yüzde 3
olarak araştırmaya yansıyor. Bayram tatilini yurt
içinde geçireceğini söyleyenlerde ise durum şu şe-
kilde; kadınlar yüzde 1,2; erkekler yüzde 3,7.

Akraba ziyareti

Kurban Bayramı’ndan sonraki iki günün hafta

sonu tatili ile birleştirilmesinin ardından, özel-
likle çalışan kesim için Kurban Bayramı, aynı za-
manda bir tatil fırsatına döndü. Araştırmada
sonuçları da bu durumu destekler nitelikte. Yurt
dışı ve yurt içi tatil seçenekleri birlikte ele alındı-
ğında ilk sırada yüzde 6,9 ile 35-54 yaş aralığın-
daki katılımcılar yer alıyor. 18-34 yaş
aralığındaki gençlerin yüzde 3,3’ü, 55 yaş ve üze-
rindekilerin ise yüzde 1,7’si bayramı tatilde ge-
çirmeyi planlıyor. Tatil tercihini yurt dışından
yapacaklarda ilk sırayı yüzde 4,3 ile 35-54 yaş
grubu alıyor. Tatilini yurt içinde yapmayı tercih
edenlerde ise en yüksek katılım yüzde 2,9 ile 18-
34 yaş grubundaki gençler oluşturuyor. 55 yaş ve
üzerinin yüzde 79’u bayramı evinde geçireceğini
söylerken yüzde 19,3’ü ise aile veya akraba ziya-
retinde olacağını belirtiyor. 35-54 yaş grubun-
daki katılımcıların yüzde 70,5’i de bayramı evde
karşılamayı planlıyor ve yüzde 22,6’sı aile / ak-
raba ziyaretlerinde bulunacağını ifade ediyor.
Bayramı evinde karşılayacağını söyleyenlerin yaş
dağılımlarına bakıldığında en düşük yüzde 66,6
ile 18-34 yaş grubu çıkıyor. 18-34 yaş aralığın-
daki gençler, yüzde 30,1 ile diğer yaş gruplarına
göre daha çok aile veya akraba ziyareti yapmayı
planlıyor. DHA
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Areda Survey araştırma şirketinin Türkiye
genelinde 2 bin 503 kişinin katılımıyla
gerçekleştirdiği araştırmaya göre,
katılımcıların yüzde 71,4’ü Kurban Bayramı’nı
evinde karşılayacak. Yüzde 24,3’ü aile veya
akraba ziyaretine gitmeyi planlarken, tatile
gideceğini belirtenler ise yüzde 4,2

Koşa koşa geliyorum!
Esenyurt Çınar Kültür Merkezi'nde kursiyerler tarafından
düzenlenen yıl sonu programına katılan Ahmet Özer,
“Böyle etkinlikler olunca koşa koşa geliyorum. Sizinle 
birlikte olmak, sizin yaptığınız işleri, ürünleri görmek beni
sevindiriyor ve Esenyurt'a dair umutlarımı artırıyor” dedi

ESENYURT Belediyesinin, 21 farklı kültür merkezinde
ve 52 dalda vermiş olduğu kurslarda eğitim alan kur-
siyerlerin yıl sonu kapanış programının son adresi

Esenyurt Çınar Kültür Merkezi oldu. Kursiyerlerin yeteneklerini
sergilediği programa Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet
Özer’in yanı sıra kurs eğitmenleri, kursiyerlerin aileleri ve Esen-
yurtlu vatandaşlar katıldı. Başkan
Özer’in, kurdele kesimi ile açılışını
yaptığı sergide, kadınların hazırla-
dığı el emeği göz nuru ürünler
Esenyurtlu vatandaşlara görsel bir
şölen yaşatırken bağlama dinletisi
ile halk oyunları gösterileri izleyici-
lerden büyük beğeni aldı.

Kurslarımız devam edecek

Sergi açılışında konuşan Başkan
Özer, sanatın ve sanatçının her daim yanında olacaklarını belirte-
rek şunları söyledi: “Böyle etkinlikler olunca koşa koşa geliyorum.
Sizinle birlikte olmak, sizin yaptığınız işleri, ürünleri görmek beni
sevindiriyor ve Esenyurt'a dair umutlarımı artırıyor. Öncelikle bu
kurslara katılan bütün kadınları yürekten kutluyorum. Bu kursu-
muzda bin dört yüz öğrenci farklı branşlarda eğitim gördü. Dola-
yısıyla burada da şunun önemi ortaya çıkıyor: Eğitim önemli bir
şey çünkü insanın niteliklerini, yeteneklerini ortaya çıkaran, geliş-
tiren en önemli unsur eğitimdir. Bizim çocuklarımızı iyi eğitme-
miz lazım. Sosyal devletin bu görevi yerine getirmesi gerekir ama
maalesef bu alanda bir boşluk var. Biz de belediye olarak, genel
yönetimler olarak bu boşluğu doldurabilmek için halkımıza hiz-
met edebilmek için elimizden ne geliyorsa yapıyoruz. Gece gün-
düz demeden çalışıyoruz, çalışmaya devam edeceğiz. Lütfen
etrafınıza söyleyin, bu çalışmalarımızdan bahsedin. Ayrıca yaz
aylarında da bizim çocuklarımızla ilgili farklı alanlarda kursları-
mız var, örneğin bağlama kursu. Eminin kursiyerlerimizin arasın-
dan çok büyük bağlama ustaları çıkacak veya diğer branşlarda
herkes kendi alanında çok güzel eserler ortaya koyacaktır. Ben
buna inanıyorum. Bu duygu ile buradaki bu son sergimizin açılı-
şını yapıyorum. Esenyurtumuza ve ülkemize hayırlı, uğurlu ol-
masını diliyorum. Sağ olun, var olun.” HABER MERKEZİ

THY pilot arıyor
Türk Hava Yolları (THY) büyüme hedefleri
doğrultusunda yetiştirilmek üzere ikinci
pilot aday adayı alımı duyurusu yayımladı.

YAPILACAK alımlara ilişkin değerlendirmede
bulunan THY Yönetim Kurulu ve İcra Komi-
tesi Başkanı Prof. Dr. Ahmet Bolat, ‘’Dünya-

nın en çok noktasına uçan havayolu olarak güçlü
finansal yapımız ve geleceğe dönük hedeflerimiz doğrul-
tusunda filomuzu ve çalışan sayımızı artırmaya devam
ediyoruz. 2024 yılı sonuna kadar 75 bin kişilik ailemizi,
iştiraklerimizle birlikte yapacağımız işe alımlarla 85 bine
yükseltmeyi hedefliyoruz. Her zaman olduğu gibi önü-
müzdeki dönemde de bayrağımızı göklerde gururla dal-
galandırmaya devam edeceğiz’’ dedi.

İki sene eğitim görecek

Yetiştirilmek üzere ikinci pilot aday adayları için açılan
Take-Off Cadet ilanı kapsamında bölüm farketmeksi-
zin tüm lisans mezunu, 31.12.2003 - 01.01.1994 tarih-
leri arasında doğan kişiler Türk Hava Yolları ailesine
katılmak için başvuru yapabilecek. İstihdam sürecinde
başarılı olan adaylar, 2 sene boyunca eğitim görecek.
Adaylar, eğitim sırasında 2 brüt asgari ücret maaş, ko-
naklama, kira yardımı, yemek kartı, sigorta ve indirimli
bilet haklarından fay-
dalanabilecek. Bu
doğrultuda açılan
Take-Off Cadet alımı
ilanına başvurular ve
diğer açık pozisyon-
lara Türk Hava Yolla-
rı’nın kariyer.thy.com
adresinden gerçekleş-
tirilebilecek. DHA



KozMetiK sektörünün global ve bölgesel
gelişim alanlarında sağladığı bilgi alışverişi
ile yeni fikir ve ürünlerin tanıtımına yönelik

etkin ve verimli bir ekosistem sunan BeautyEurasia,
ikinci gününde de adından söz ettirmeye devam edi-
yor. Rusya, Fransa, Bulgaristan, Yunanistan, Hindis-
tan, İtalya, İsviçre, Ukrayna, Japonya ve Çin gibi
ülkeler başta olmak üzere birçok ülkeye ev sahipliği ya-
parak güzellik sektörünün buluşma noktası olan Be-
autyEurasia bu yıl, geçen yıla göre yüzde 30 daha
büyük bir alanda, daha geniş ve yeni salonlarda ger-
çekleşiyor. Dünyanın önde gelen firmalarını bir araya
getirerek, güzellik sektöründeki son moda trendleri
sunan fuar, katılımcılarının stantlarıyla da göz doldur-
maya devam ediyor. Fuarın sunduğu iş birliği ve etkile-
şim olanaklarının yanı sıra, stantlarda yer alan inovatif
ürünler, kişisel bakım deneyim alanları ve birebir etki-
leşim olanakları da yoğun ilgiyle karşılaşıyor.

Geliştirmek istiyoruz

Öte yandan BeautyEurasia bu yıl, benzersiz VIP Alım
Heyeti Programı kapsamında; Avrupa ve Orta Doğu
başta olmak üzere, 60 ülkeden 600’ün üzerinde pro-
fesyonel satın almacıyı katılımcılarla buluşturdu. Bu
program sayesinde katılımcılar, çok sayıda uluslar-
arası üst düzey alıcı ile bir araya gelerek yeni tedarik
sağlama, iş geliştirme ve ortaklık kurma imkânı bulu-
yorlar. BeautyEurasia Fuarı’nda iş birliği olanaklarıyla
tanışmaktan heyecan duyduklarını dile getiren Sinoz
Kozmetik İhracat Müdürü Şefik Sarıkaya, “Beaut-
yEurasia’daki hedeflerimiz arasında, özellikle odağını
Türkiye menşeili ürünlere çevirmiş olan coğrafyalar-
dan, globalleşen Sinoz ailesine katılacak değerli part-
nerler bulmak yer alıyor. Bu fuar, bize uluslararası
arenada yeni iş ortaklıkları kurma ve mevcut iş ilişkile-
rimizi güçlendirme fırsatı sunuyor. BeautyEurasia’daki
ilk günümüz oldukça verimli geçti ve güzel bir ziya-
retçi ilgisiyle karşılaştık. Öte yandan yoğun şekilde
uluslararası görüşmeler gerçekleştirme fırsatı da bul-
duk. Dünya üzerinden Sinoz’u tanıyan alıcıların yanı
sıra hiç tanımayan ve var olan çalışmalarımızı geliştir-
memize de olanak sağlayacak tekliflerle buluşma fır-
satlarını yakaladık. Özellikle Filistin, Irak ve Fas’tan
yoğun bir katılım gözlemliyoruz. Fuarın geriye kalan
günlerinde görüşmelerimizi sürdürmek ve gelecek yıl-
lardaki iş birliklerimiz adına oldukça heyecanlıyız. Ay-
rıca, sektördeki yenilikleri ve trendleri yakından takip
ederek, kendi ürün portföyümüzü daha da zenginleş-
tirmek ve geliştirmek istiyoruz” dedi. ENGİN BELLİ
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Buluşma 
noktası
19. Uluslararası Kozmetik, Güzellik ve
Kuaför Fuarı – BeautyEurasia ilk
gününde, 60 ülkeden 600’ün üzerinde
profesyonel satın almacısı ve binlerce 
ziyaretçisi ile renkli anlara imza attı. 

ÇOK YAKINDA
GELiYOR!

Hukuk Danışmanı:  av. D. Cemal Karal
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YAYIN TÜRÜ:  Ye rel Süre li Yayın

Müşterilerine kredi kartlarını
güvenli bir şekilde saklama ve

bu kartları alışverişlerinde 
kullanma imkânı sunan dijital
cüzdan uygulaması Hepsipay,

yeni ve hızlı ödeme uygulamasını
uçurtma sörfü sporunun gözde

mekânı olan Muğla Akyaka'daki
Hepsipay Kite School'da tanıttı.
Hepsipay Genel Müdürü Ozan

Bayülgen, “Yakında yurt dışında
hızla yaygınlaşan dijital cüzdan

deneyimini Türkiye'de kullanıma
sunacağız” dedi

Y eni uygulamayla dijital cüz-
danda saklanan tüm kredi kart-
larıyla POS cihazlarında

karekod okutarak ödeme imkanı sunu-
lacak. Uygulamayla hâlihazırda kare-
kodlu yapılan ödemelerde benzeri
olmayan, kredi kartı kampanyaların-
dan ve taksit seçeneklerinden yarar-
lanma fırsatı da sunuluyor. Konuyla
ilgili açıklamalarda bulunan Hepsipay
Genel Müdürü Ozan Bayülgen, “Hep-
sipay'i alışveriş deneyimini tek tıkla
ödeme hızı ve vadelendirme çözümle-
riyle zenginleştiren ve kolaylaştıran bir
‘alışveriş arkadaşı’ olarak görüyoruz.
Hepsipay bugün Hepsiburada plat-
formu dışında 16 milyona yakın kulla-
nıcısına anlaşmalı e-ticaret
mağazalarında hızlı, güvenli ve kolay
ödeme imkanı sunuyor. 28 e-ticaret
markasının ödeme ekranlarında Hep-
sipay dijital cüzdanla ödeme yapılabi-
liyor. Bu sayede müşterilerimizi ödeme
ekranına geldiklerinde kart bilgisi
girme, kartlar arasında seçim yapma
ve 16 haneli kart bilgisi girme gibi ağrı
noktalarından da kurtarıyor. Üstelik

müşterilerimize sunduğumuz vadelen-
dirme çözümleriyle satın alım güçlerini
de artıyoruz” dedi. 

Aralıksız çalışıyoruz

Çok yakında Hepsipay müşterilerini,
hayatı kolaylaştıracak önemli bir yeni-
likle daha karşılayacaklarını belirten
Bayülgen, “Hepsipay müşterilerinin
hayatını kolaylaştırmak ve onlara her
zaman en yeni ödeme çözümlerini
sunmak için Ar-Ge ve teknoloji ekiple-
rimizle aralıksız olarak çalışıyoruz. Ya-
kında yurt dışında hızla yaygınlaşan
dijital cüzdan deneyimini Türkiye'de
kullanıma sunacağız. Bu özellik saye-
sinde kullanıcılarımız başka hiç bir
şeye ihtiyaç duymadan Hepsipay diji-
tal cüzdanlarındaki kredi kartlarını fi-
ziksel alışverişleri sırasında tüm
özellikleriyle birlikte kullanabilecek;
kampanyalarından yararlanabilecek ve
ek vadelendirme seçeneklerini kullana-
bilecekler. Getirdiğimiz bu yeniliklerin
bizimle çalışacak yeni işletmeler hem
yeni müşteri kazanacaklar hem de alış-
verişe dönüşüm oranlarını arttırarak e-

ticaret hacimlerini katlayacaklar” diye
konuştu.

Güvenli ödeme sözü

Akyaka'da açtıkları Hepsipay Uçurtma
Sörfü Okulu'ndan da söz eden Bayül-
gen, “Türkiye'de bir ilk olan yeni uygu-
lamamızı tanıtmak için özellikle
ismimizi verdiğimiz kite surf (uçurtma
sörfü) okulunu tercih ettik. Bu sporda
rüzgârın gücüyle elde edilen hızın ve
esnekliğin önemi ön plana çıkıyor. Biz
de rüzgardan ilham alarak yeni uygu-
lamamızla müşterilerimize rüzgar hı-
zında ve güvenli ödeme vadediyoruz.
Bundan sonra müşterilerimizin hem
online hem fiziksel alışverişleri için ge-
reken tek şey Hepsipay” dedi. Merkez
Bankası ve diğer ilgili düzenleyici ku-
rumların denetiminde lisanslı bir
ödeme kuruluşu olan Hepsipay, müş-
terilerin kişisel ve kredi kartı bilgilerini
ekstra güvenlik önlemleriyle saklıyor.
Kullanıcılar, şifreleme teknolojisiyle
korunan dijital cüzdanlarını online
platformlarda ve fiziksel mağazalarda
güvenle kullanabiliyor.

HEPSİPAY KİTE 
SCHOOL AÇILDI
Hepsipay, uçurtma sörfü tutkunlarının uğrak
yeri Muğla Akyaka'da Hepsipay Kite Scho-
ol'u açtı. Hepsipay'in dijital cüzdanının kulla-
nıcılarına sağladığı hız, özgürlük ve
esneklikten ilham alan Hepsipay Kite
School, deneyimli eğitmenleri ile kite surf
yapan ve öğrenmek isteyenlere ev sahipliği
yapacak. Kite Surf alanında dünya şampi-
yonu olan Gianmaria Coccoluto da 24-28
Haziran tarihlerinde 'Free Style Kite Kam-
pı'nda Kite Surf meraklılarıyla Hepsipay Kite
School'da bir araya gelecek.

MichiganÜniversi-
tesi tarafından yapılan
bir araştırmaya göre;

insan doğaya ne kadar yakla-
şırsa, o kadar iyileşiyor, stres sevi-
yesi düşüyor, hayatla barışık ve
sevgi dolu oluyor. Bu gerçekten
yola çıkarak toplumsal dayanış-
mayı pekiştirmeyi amaçlayan Ve-
teriner Hekim Uğur Selin
Çelikten, geçtiğimiz aylarda As-
kıda Mama Kampanyası başlat-
mıştı. Kampanya kapsamında
toplanan mamalar, geçtiğimiz
gün Hayvanları Çaresizlik ve İlgi-
sizlikten Koruma Derneği Haçi-
ko’ya teslim edildi.

Gedik teşekkür etti

Haçiko Derneği Kurucu Başkanı
Ömür Gedik ve Haçiko Derneği
Yönetim Kurulu Üyesi Ömer
Güneysu, Veteriner Hekim Uğur
Selin Çelikten’e teşekkür ziyare-
tinde bundu. Barınaklarda yaşa-
yan sokak hayvanlarına yardım
eli uzatan ve onların yaşamlarını
bir nebze olsun kolaylaştıran her-
kese teşekkür eden Haçiko - Hay-
vanları Çaresizlik ve İlgisizlikten
Koruma Derneği Kurucu Baş-

kanı Ömür Gedik, “Toplumsal
dayanışmayı teşvik eden böylesi
bir sosyal yardım projesinin part-
neri olmaktan mutluluk duyduk.
Askıda Mama Kampanyası,
sokak hayvanlarına yönelik bir
yardım projesi olmanın dışında;
sevgi, umut ve yardımın gücünü
bir araya getirdi. Veteriner Hekim
Uğur Selin Çelikten’i örnek dav-
ranışından ötürü tebrik ederim”
dedi.

Saygılarımı sunuyorum

“Veteriner hekim Uğur Selin Çie-
likten’in profesyonel desteği ve
bağışçılarımızın cömert katkıları,
kampanyamızın başarısında çok
büyük bir rol oynadı” diyen
Gedik, “Hayvan severlerin bir
araya geldiği bu anlamlı daya-
nışma, toplumumuzda hayvan
haklarına ve refahına olan duyar-
lılığı artırmakta ve daha güzel bir
geleceğe umutla bakmamızı sağ-
lıyor. Kalpten Kalbe Sevgiyle -As-
kıda Mama Kampanyası ile
sokak hayvanlarımızın beslenme
ihtiyaçlarını karşılamanın öte-
sinde, onlara olan sevgi ve mer-
hametimizi de gösterdiğiniz için

kampanyada emeği geçen her-
kese bir kez daha teşekkür ediyor,
sevgi ve saygılarımı sunuyorum”
ifadelerini kullandı. 

İş birliğimiz sürecek

Veteriner Hekim Uğur Selin Çe-
likten ise “Projemiz ile ahem
sokak hayvanlarının beslenmesini
amaçlamış hem de hayvan sever-
lerin sunduğu destekle alınan yi-
yecekleri İstanbul’daki hayvan
barınaklarına ulaştırmayı planla-
mıştık. Kampanyanın ilk fazı ile
toplanılan bağış mamalarını HA-
ÇİKO Derneği’ne teslim ettik.
Sürdürülebilir yaşam anlayışı
stratejimiz doğrultusunda; birlik-
ten kuvvet doğar inancıyla mama
kampanyamız aracılığı ile "As-
kıda Mama, Umudu Hatırlatır!"
dedik ve anlamlı bir iyilik hareke-
tine liderlik ettik. HAÇİKO Der-
neği ile yeni sosyal sorumluluk
projeleri gerçekleştirmeyi planlı-
yoruz. Kliniğimizdeki diğer vete-
riner hekimler ile beraber dernek
çatısı altındaki sokak hayvanların
ameliyat ve tedavi süreçlerine
destek verme kararı aldık” şek-
linde konuştu. MÜGE CESUR

TESLiM EDiLDi
MaMalar

Veteriner Hekim Uğur Selin
Çelikten liderliğinde, sokak

hayvanlarını beslemek
amacıyla gerçekleştirilen

"askıda mama"
kampanyası kapsamında

toplanan mamalar
HAÇİKO Derneği’ne 

teslim edildi
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CHP Genel Başkanı Özgür Özel, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin, “AK Parti ile CHP arasında geniş tabanlı bir
ittifakın vücuda gelmesi, MHP'nin temennisidir” açıklamasına ilişkin soruya, “Sayın Bahçeli şöyle bir kolaycılık yapmasın;
memleketi bu hale getirip, suç ortağını bize doğru itmesin. Belli ki Cumhur İttifakı'nda sorunlar var. Sayın Bahçeli'ye bir
davette bulunayım; ittifakından memnun değilse, bizim ittifakımıza, Türkiye ittifakına katılabilir” yanıtını verdi.

MEMNUN DEGiLSE
Çalıştay'a gelene kadar, CHP tarafından 38 ilde, çok sayıda ilçede
şehit yakınları ve gazi derneklerinin ziyaret edildiğini belirten
Özel, “Orada hem bizlerin iyi dilekleri aktarıldı hem yereldeki so-
runlar dinlenildi. Oraya özgü olan sorunlara, oralarda iktidarday-
sak belediyeler üzerinden, değilsek partimiz üzerinden çözümler
üretilmeye çalışıldı. 85 şehit ve gazi ailesini, partimiz adına Sayın
Yankı Bağcıoğlu ziyaret ettiler. Yapılan istişareler sonucunda dile
getirilen eksiklikler, ihtiyaçlar ve talepleri çözüme kavuşturmak
amacıyla da 14 büyükşehir belediyemizden ilgili daire başkanları
ve şube müdürlerinin bulunduğu bu toplantıya kendilerinin de ka-
tılması takip etmeleri ve katkı sağlamaları sağlandı, planlandı. Bu
çalıştaydan çıkacak sonuç raporu Milli Savunma Bakanlığı'na, İç-
işleri Bakanlığı'na, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'na gönderi-
lecek. Şüphesiz bugün Aile, Çalışma ve Sosyal Politikalar
Bakanlığı'nın gerek bakanı, gerek kadroları, gerek taşra teşkilatla-
rının iyi niyetli çabaları mevcut. Ancak bizim bugüne kadarki pra-
tikten ve sizlerin taleplerinden öğrendiğimiz, bu meselenin Aile
Bakanlığı düzeyinde tartışılmak yerine, Milli Savunma Bakanlığı
düzeyinde ve orada çok ciddi bir temsil noktasında ele alınması
ve karar süreçlerine de buradaki yapıların temsiliyetiyle birlikte
katkı sağlanması son derece önemli. Biz bunun, Milli Savunma
Bakanlığı bünyesinde bir yapı oluşturula-
rak takip edilmesi meselesini
önemsiyoruz ve takip-
çisi olacağız”
diye ko-
nuştu. 

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB) Sosyal Hizmetler Dairesi
Başkanlığı’na bağlı Şehit Ya-

kınları ve Gazilerle İlişkiler Şube
Müdürlüğü, 12-13 Haziran günleri
arasında, “Şehit Aileleri ve Gaziler
Çalıştayı” düzenledi. Çalıştaya,
40’tan farklı şehirden gelen şehit ya-
kınları ve gaziler katılım sağladı.
Çalıştayın kapanışı; Cumhuriyet
Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı
Özgür Özel, CHP İstanbul İl Baş-
kanı Özgür Çelik ve İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu’nun katılımlarıyla
gerçekleştirildi. Beyoğlu’nda özel bir
otelde düzenlenen çalıştayın kapanı-
şında, sırasıyla; Türkiye Harp Ma-
lulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri
Derneği Genel Başkanı Mustafa
Işık, CHP Genel Başkan Yardımcısı
Yankı Bağcıoğlu, İmamoğlu ve Özel
birer konuşma yaptı.

İBB katkı verdi

Çalıştay fikrinin İzmir’de yaptıkları
bir toplantı sırasında çıktığı bilgisini
paylaşan Özel, “Bu konuda en az
benim kadar hassasiyetinden emin
olduğum, bugüne kadar yapmış ol-
duğu tüm çalışmalarında, şehit aile-
leri ve gazilerin yapılan
protokollerde en ön sıralarda yer al-
masını gözeten Sayın Ekrem İma-
moğlu ile bu fikrimizi
paylaştığımızda, kendisi böyle bir
çalıştaya ev sahipliği yapmanın İBB
açısından onur vesilesi olacağını
söyledi. Çok kıymetli kadroları ile
katkı verdiler. Biz, CHP olarak, ku-
rultayımızdan önce şu tespiti yap-
mıştık: Merkez Yönetim
Kurulu’muzda mutlaka Milli Sa-
vunma Bakanlığı’na ilişkin politika-
ları takip edecek, ayrıca Türk Silahlı
Kuvvetleri'nin personelinin, emekli-
lerinin, şehit ailelerin ve gazilerin de
sorunlarını takip edecek bir genel
başkan yardımcılığının eksikliğini
tespit etmiştik. Sayın Yankı Bağcı-
oğlu emekli tümamiral. Hem Parti
Meclisi’mizin hem Merkez Yönetim
Kurulu’muzun bir üyesi olarak, o
günden beri görev yapıyor” dedi. 

Son derece kıymetli

“Sayın Ekrem İmamoğlu’nun bu-
rada, İBB Başkanlığı dışında Tür-
kiye Belediyeler Birliği (TBB)
Başkanı sıfatıyla da bulunması, son
derece kıymetlidir” diyen Özel,
“Yine burada bulunan belediye baş-
kanlarımızdan Sosyal Demokrat
Kamu İşverenleri Sendikası’nda
(SODEMSEN) ve TBB’de görev
yapan başkanlarımız var. Bu şu
demek oluyor: Bu çalıştayın rapor-
ları, çıktıları, herkesin özgül görev
alanlarında ama özellikle temsil et-
tikleri bütüncül yapılarda değerlen-
dirilerek, TBB aracılığı ile siyasi

parti farklılığı olmaksızın tüm bele-
diyelere aktarılacak. Sosyal demo-
krat belediyeler üzerinden
partimizin belediyelerinin bu ko-
nuda üzerlerine düşen, bugüne
kadar yaptıkları titiz
çalışmaları çok
daha detaylandır-
maları, aralarında
bir eşgüdümün
sağlanması talep
edilecek. Burada
bulunan Milli Sa-
vunma Komisyo-
nu’nda görevli
değerli sözcü-
müzle, milletvekil-
lerimiz kanalıyla
da TBMM’nin il-
gili komisyonla-
rına mutlaka
taşınacak. Ayrıca
ben, komisyon
raporunu, önü-
müzdeki dönemde tekrar bir
araya geleceğimiz başta Sayın
Cumhurbaşkanı olmak üzere, tüm
siyasi partilerin genel başkanlarıyla
da paylaşarak, bu meselenin siyaset
üstü bir mesele olduğunu, hepimiz
adına görev yaparken hayatını kay-
bedenlerin ve hepimizin çocukları
yerine annesiz, babasız büyüyenle-
rin, eşsiz kalanların, bu içinde bu-
lundukları durumda, tespit edilen
ortak sorunlar ve çözüm önerileri
noktasında ortaklaşmamızın öne-
mini bir kez daha vurgulayacağım”
ifadelerini kullandı. 

Çözüm önerilerimiz var

Konuşmasını, “Bizim de bu konuda
çeşitli çalışmalarla belirlediğimiz
çözüm önerilerimiz var” şeklinde
sürdüren Özel, “Hiçbir koşulda
ayrım yapılmaksızın, tüm şehitlerin
ve gazilerin, ‘15 Temmuz terörle
mücadele’, ‘harp malulü’ diye ayır-
maksızın, en üst düzeyde birleştiril-
mesi, hangi gruba, hangi katkı,
hangi özlük hakkı sağlanıyorsa
bunun tümü için sağlanması ve hep
birlikte geliştirilmesi hiç kimsenin
ayrımcılığa uğradığı hissine kapıl-
maması, ‘Onlar şehit ailesi de biz
değil miyiz? Biz de bu vatan için ca-
nımızı vermedik mi? Canımızı ver-
meyi göze almadık mı? Gazi
olmadık mı’ gibi kırgın sözlerin du-
yulmaması için bu birleştirmenin
mutlaka yapılması gerektiğini düşü-
nüyoruz. Ve bu ayrımcılığın tama-
men bitirilmesinin, gömleğin ilk
düğmesinin doğru iliklenmesi olaca-
ğını düşünüyoruz. Şehit eş, anne-
babalarının maaşlarında mutlaka ve
çok ciddi iyileştirmeler yapılmalı.
Temmuz 2023’te memurlara verilen
seyyanen zamdan emsal maaş al-
mayan şehit aileleri ve gazilerin de

yararlanması sağlanmalı. Ve bun-
dan sonraki tüm seyyanen zam uy-
gulamalarından da yararlanacakları
gözetilmeli. Bu, mutlaka kanuni dü-
zenlemeye ilave edilmelidir” açıkla-
masını yaptı. 

Standartlar
belirlenmeli

Özel, “Milletvekillerine en iyi hasta-
nelerde tedavi imkanı sağlayan dev-
letin, bundan şehit ailelerini ve
gazilerimizi mahrum bırakması ke-
sinlikle düşünülemez. En üst sağlık
standardı, şehit ailelerinin ve gazile-
rin olması sağlanmalı, ondan sonra
diğer standartlar belirlenmelidir.
Hele hele protez masrafları, bu ko-
nudaki raporların alınmasındaki
zorluklar, devletin yaptığı katkılar ya
da ucuzunun ödenmesi, en ideali
için kendilerinden katkı beklenmesi
ya da daha kötü bir proteze rıza
gösterilmesi gibi meseleler, bu sa-
londa ifade etmekten utanç duydu-
ğumuz meselelerdir. Bu konunun
doğrudan çözülmesi gerekmektedir.
İlaç fiyatlarına fark çıkarılması ya
da piyasada bulunan, bulunmayan
en ucuz muadilin ödenip, doktorun
takdir ettiği tedavi için fiyat farkı
talep edilmesi, yine derhal terk edil-
mesi gereken uygulamalardır. En-
gelli gazi ve vazife malullerinin tüm
yaşamsal ihtiyaçlarının SGK tara-
fından karşılanması gerektiğini ve
özellikle bunun sadece tekerlekli
sandalye olarak değil, yılın belli
günlerinde, yazın, kışın devlete ait
sosyal tesislerde, ilgili otellerin tu-
rizm işletmelerinin ilgili birimleriyle
yapılacak olan -ki can atarak yapa-
caklarına eminiz- protokollerle yaz
ve kış tatillerinden mutlaka gazilerin
ve şehit ailelerinin istifade etmesini
son derece önemsiyoruz” dedi. 

Hepimizin vazifesi

Özel son olarak, “İstihdam olanak-
larıyla ilgili burada ortaya çıkan mu-
tabakatı aynen paylaşıyor ve
takipçisi olmayı düşünüyoruz. Ay-

rıca 18 Mart Şehitler Gü-
nü'nde, şehit yakınlarına;
19 Eylül Gaziler Gü-
nü'nde de malulen gazi-
lere birer maaş ikramiye
verilmesinin kanun tek-
lifini hazırlıyoruz. Önü-

müzdeki günlerde
bunu meclis günde-
mine getirip, diğer siyasi
partilerin liderlerinden de
bu konuda katkı sağlama-
larını talep edeceğiz. Şehit
aileleri ve malul gazilerimi-
zin elektrik ve suda olduğu
gibi, doğalgazda da indirim
sağlanmasını talep ediyoruz.
Bunun takipçisi olacağız. Te-
rörle mücadelede yaralanıp,
gazi sayılmayan kahramanla-
rımızın mağduriyetleri gideril-
melidir. Onların bu çalıştaya
dahil edilmiş olmalarından,
katkı sağlamış olmalarından da
büyük memnuniyet duydum. Emeği
geçenlere teşekkür ediyorum. Evli
olan şehitlerimizin anne-babaları ile
muharip gazilerimize de TOKİ'den
faizsiz konut kredisi, öncelikli konut
edindirilmesi gibi taleplerin mutlaka
karşılanması gerekir. Şehit aileleri-
nin, şehitlerimizin biricik emanetleri
olduğu, gazilerin vatanın uğruna
mücadele etmiş yiğit vatan evlatları
olduğu ve onlarla il-
gili tüm meselele-
rin çözülmesi
noktasında bunun
bir siyaset, bir poli-
tika, bir hizmet, oy
karşılığı atılan
adımlar değil, hepi-
mizin üzerindeki en
büyük vazife oldu-
ğunun bilincinde-
yiz” diye konuştu. 

Hiçbirisiyle
meşgul değiliz

Özgür Özel, Çalışta-
yı'nın ardından ga-
zetecilerin sorularını yanıtladı.
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçe-
li'nin "Allah bana yeter" ifadelerinin
yer aldığı yüzüğü hakkında değer-
lendirme yapan Özel, "Önce sayın
Bahçeli'nin yüzüğünü sordunuz,
sayın Bahçeli'nin nefes israf etme-
den taktığı bir yüzüğe benim nefes
israf edecek bir halim yok. Şimdi de
yazılı bir açıklama yapmış. Ben yine
nefes israf edip de kamuoyunu ya-
ratılmaya çalışılan suni tartışmayla
meşgul etmek istemem" ifadelerini
kullandı. "Belli ki sorunlar var.
Cumhur İttifakı'nın sorunları. Cum-
hur İttifakı'nın sorunlarıdır, bizim
sorunlarımız değildir" diyen Özel,
"Biz son seçime bir siyasi partiyle it-
tifak yaparak girmedik. Ve tek başı-

mıza son 47 yılın en yüksek oyunu
alarak ülkenin birinci partisi olduk.
O yüzden de ittifak ortağımız olma-
dığı için de kavga edecek kimse yok
yanımızda. Kimseyle bir tartışma-
mız, bir gerginliğimiz yok. Belli ki
Cumhur İttifakı'nda sorunlar var,
sorunları çözmek için de bir me-
tinde hem kopuş, hem bağlılık, hem
sitem, hem umut barındırılmış.
Bunların hiçbirisiyle meşgul değiliz"
değerlendirmesinde bulundu.

Bizim ittifakımıza katılsın!

MHP Genel Başkanı Bahçeli'nin,
“AK Parti ile CHP arasında geniş
tabanlı bir ittifakın vücuda gelmesi,
buna da Altılı Masa'nın diğer un-
surlarının desteği Milliyetçi Hareket
Partisi’nin samimi dileği ve temen-
nisidir” açıklamasına yanıt veren
Özel, "Sayın Bahçeli'ye bir davette
bulunayım; eğer kendisi ittifakından
memnun değilse, bizim ittifakımıza,
Türkiye ittifakına katılabilir. Kimse
bize ittifak falan önermesin. Bugü-
nün sorumluları bunun sorumlulu-
ğunu taşıyacak. Sayın Bahçeli şöyle
bir kolaycılık yapmasın; memleketi
bu hale getirip, suç ortağını bize
doğru itmesin. Bu sorunları ya çöz-
sünler ya bıraksınlar biz çözeriz"

şeklinde konuştu. Özel, basın men-
subunun "Devlet Bahçeli'nin bu çıkı-
şıyla ilgili bir erken seçimin
gündeme geleceğini düşünüyor mu-
sunuz?" sorusuna da "O Sayın Bah-
çeli'nin uzmanlık alanıdır. Kendisine
sorun. Eğer bir erken seçim çağrısı
yaparsa değerlendiririz" yanıtını
verdi.

Onların yeri ayrı

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ise
çalıştayın aydınlatıcı sa-
halar ve fikirler oluştur-
duğuna vurgu yaparak,
“Buradan çıkacak rapo-
run, TBB nezdindeki
bütün yerel yönetimlere
bir rapor olarak gönde-
rilmesi noktasında da
adım atacağımızı şimdi-
den belirtmek isterim”
dedi. Şehitlerimizin ve
kahraman gazilerimi-
zin, tüm ülkenin gön-
lünde ayrı bir yeri
olduğuna vurgu yapan
İmamoğlu, “20. yüzyı-

lın başından itibaren büyük bir mü-
cadele içerisinde olmuştur
milletimiz. Nice cephelerde ve nice
savaşlarda önce kurtuluş mücade-
lesi, ardından özgürlük mücadelesi,
ardından yine süreç içerisinde te-
rörle mücadeleden tutun Kore'de,
Kıbrıs Barış Harekatı’nda. Ki yakın
zamanda, günler kaldı, 50. yıldönü-
münü hep beraber anacağız. Şehit-
lerimizi anacağız. Gazilerimizle
birlikte olacağız. Aileleriyle birlikte
olacağız. Dolayısıyla büyük bir mü-
cadele içerisinde olan milletimizin
şöyle bir özelliği vardır ki; hiçbir ev,
hiçbir hane yoktur ki, bir şehidi ya
da bir gazisi olmasın. Dolayısıyla bu
kadar aslında duygu bütünlüğü içe-
risindeyiz” şeklinde konuştu.
HABER MERKEZİ

ALDIĞIMIZ
HER NEFES

ONLARIN 
SAYESİNDE

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, “Aldığımız her nefesin,
şehit ve gazilerimizin fedakarlıkları sayesinde olduğunun da

farkındayız. O bakımdan dualarımızdan eksik etmeyiz. Buluşmala-
rımızdan eksik etmeyiz. Törenlerimizde, onları anmaktan gurur duya-

rız ve onların huzurunda minnetle saygı duymayı asla eksik etmeyiz.
Milletimizin bu güçlü duygusunu, şehit yakınlarına ve gazilerimize hissettir-

mek de bizim ve bizim gibi yöneticilerin öncelikli görevi. Tabii ülkemizi yöne-
tenler, şehirlerimizi yönetenler… Milletçe taşıdığımız bu vefa duygusunu
somutlaştırmak da zorundayız. Görülüyor ki eksiklerimiz var. Henüz başlaya-
madıklarımız var. Tamamlamak zorunda olduklarımız var. O bakımdan, milletin
temsilcisi olmanın gereği olan bu adımların atılması zaruridir. Bu bakımdan,
Şehit Yakınları ve Gaziler Çalıştayı’nı çok önemsiyoruz. Böylesi bir süreci
başlatmak ve böylesi bir süreçte, başta biz yerel yönetimlerin alması gere-
ken tedbirleri tek tek tespit etmek ve bu anlamda vazifelenmek, aynı za-
manda yerel yönetimden merkezi idareye kadar, birçok kurum ve
kuruluşun bu sorumluluğa dahil olmasını sağlama konusunda böylesi bir
rehber çalıştayın düzenlenmesine yaptığı önderlikten dolayı da ben de

hepinizin huzurunda Sayın Genel Başkanımıza teşekkür ediyorum.”
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İ stanbul Sanayi Odası'nın (İSO), üretim
süreçlerinin her alanında sürdürebilirliği
odağına alan sanayi firmalarının ürün ve

uygulamalarını ödüllendirmek amacıyla düzen-
lediği ‘Yeşil Dönüşüm Ödülleri’ sahiplerini
buldu. ‘Çevre Dostu Uygulama’, ‘Çevre Dostu
Ürün’, Enerji Verimliliği Projesi’, ‘Enerji Verimli
Ürün’, ‘Sürdürülebilirlik Yönetimi’ ve ‘Sürdüre-
bilirlik Alanında İşbirliği’ kategorilerinde ödülle-
rin dağıtıldığı ödül törenine Çevre, Şehircilik ve
İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki, İs-
tanbul Valisi Davut Gül, İSO Yönetim Kurulu
Başkanı Erdal Bahçıvan’ın yanı sıra çok sayıda
davetli katıldı. Törende konuşan Bakan Özha-
seki, bakanlık olarak iş yüklerinin fazla oldu-
ğunu belirterek, "Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği. Her birisi zaten başlı başına gayya
kuyusu gibi derin işler. Avrupa Birliği'nde her
birisi, ayrı bir bakanlıkla temsil ediliyor. Bizim
bu dönemde bir de üzerimize vazife olarak aldı-
ğımız, bundan 16 ay önce meydana gelen 2
depremin ortaya çıkarmış olduğu hasarların gi-
derilmesi konusu var. Bir başka konu da korktu-
ğumuz ama olmasın diye dua ettiğimiz, fakat
bir an önce hazırlık yapıp, başta İstanbul’umuz
olmak üzere depreme dirençli şehirlerin oluştu-
rulması gibi bir yük daha var" dedi.

Tam 18 ilimiz etkilendi

6 Şubat 2023’te yaşanan depremlerin Türki-
ye’de yaşanılan en büyük felaketlerden oldu-
ğunu ifade eden Özhaseki, "6 Şubat’ta,
hepimizin bildiği gibi 9 saat arayla çok şiddetli 2
depremle sarsıldık. Birisi gece yarısı, birisi öğlen
gibi. Bundan tam 18 ilimiz etkilendi. 850 bin
bağımsız birim ya yıkıldı ya yıkılmayı bekliyor.
14 milyon insanımız zarar gördü. Belki de
bizim Anadolu medeniyetimizde, bin yıllık bu
güzel medeniyetimizde karşımıza gelebilecek en
büyük felaket buydu. Bundan daha büyük fela-
ketle karşılaşmadık. Maddi hasar 100 milyar
doların üzerinde hesaplanıyor. Manevi hasarı
ölçecek alet zaten icat olmadı. O bölgeye gittiği-

mizde, evlerini teslim ettiğimiz bir takım vatan-
daşlarımızın yanına oturup sohbet ettiğimizde,
ev sahibesi her kimse o gün anlattıklarında ya
eşlerini kaybetmişler ya evlatlarını kaybetmişler.
Konuşmaya başladığında, o ağlıyor biz ağlıyo-
ruz. Öyle bir acı. Hala da dinmiyor. Devlet ola-
rak bize düşen tespitler yapmak sonra da bu
yaraları sarmak. Bu tespitlerden sonra hak sa-
hipliği olarak AFAD’ımız zaten çalışıyor. Şu an
deprem bölgesinde tam bin 240 şantiyemiz var.
110 bin kişilik bir orduyla çalışıyoruz. Dünya-
nın en büyük şantiyesi burası desem yeridir. 76
bin konutu hak sahiplerine teslim ettik. Önü-
müzdeki aydan itibaren 15 bin, 20 bin konutu
vermeye çalışacağız. Sene sonunda bu verdiği-
miz sayı 200 bini bulacak. Zaten 450 bin, 500
bin civarında yaptığımızda da en azından bir ki-
şiye bir ev verecek duruma geleceğiz" diye ko-
nuştu.

Türkiye bir deprem ülkesi

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı
Mehmet Özhaseki, Türkiye’nin bir deprem ül-
kesi olduğunu hatırlatarak, "Acı bir gerçeklik
ama söylemekten şimdiye kadar imtina ettiği-
miz, söylemediğimiz, acaba turizme balta mı
vurur, acaba şöyle bir sıkıntı mı olur vesaire di-
yerek korkarak, dilimizle ağzımız arasında kay-
bolan cümleler kurduğumuz şeyi açık açık
söyleyelim. Bunu tedbir almak için söylüyorum,
birilerini korkutmak için değil. Türkiye bir dep-
rem ülkesi. Bilim adamları diyorlar ki; Himala-
ya’lardan başlayarak Alp’lere doğru uzanan
çizgi üzerinde 5 riskli ülke var. Birisi Türkiye.
Son yüzyılda gerek denizlerimizde gerekse ka-
ramızda meydana gelen 6 ve üzerindeki şid-
dette yıkıcı diye tarif ettiğimiz deprem sayısı
231. Sırf karamızda ana karamızda meydana
gelen deprem sayısı da 60’ın üzerinde. Ölen
insan sayımız 130 bin. Hasar, milyarlarca dolar.
Bu gerçekliği bilerek hareket etmek gibi zorun-
luluğumuz var bizim. Biz de millet olarak biraz
unutkanız. Deprem olunca hep beraber dizi-

mize vuruyoruz, yardımlara koşuyoruz. Elimiz-
den geleni yapıyoruz. İnançlı insanlarız, Allah’a
havale ediyoruz, dua ediyoruz, gayret ediyoruz.
Sonra dönüp yine yolumuza devam ediyoruz”
şeklinde konuştu.

Aklımızı kullanalım

Bakan Mehmet Özhaseki, olası İstanbul depre-
minin de kapıda olduğunu belirterek, “Arkadaş-
lar lütfen, ne olur aklımızı kullanalım. Mesela
burada oturan herkes evini bir kere ölçtürsün.
Ne olur ya! Çevresine etki etsin. Mesela sizler
etkili insanlarsınız. Yeni belediye başkanlarımızı
seçildi, hayırlı olsun. Hiçbirisini ayırmadan söy-
lüyorum. ‘Merhaba’ dediğimiz insanlar var. Bu
işlerde yapılabilecek tek şey, böyle deprem ülkesi
diye tarif ettiğimiz yerlerde yapılabilecek tek şey,
kadim bir şehirseniz kentsel dönüşümdür. Kent-
sel dönüşümün 3 tane de ayağı vardır. Birisi ba-
kanlık. Ben daha önce de bulundum bu
makamda, 20 küsur sene belediye başkanlığı
var. 30 yılım bu işlerin içerisinde geçti. Açık du-
yuruda bulunuyorum. A’dan Z’ye hangi parti
varsa var. Lütfen ne olur, mahallelerini bir göz-
den geçirsinler, çöküntü alanlarını bir tespit et-
sinler. Sonra gitsinler vatandaşlarla görüşsünler.
İkna etsinler. Çünkü ikinci ayağı, bakanlığın ne-
ticesinde arkasından belediyeler geliyorlar. Tabi
3’üncü ayağında da vatandaşlar var. Sonra gel-
sinler, kapı sonuna kadar açık. Elimde ne imkân
varsa paylaşmaya hazırım. Çünkü korkulan
deprem kapıda gibi görünüyor. Sizler lütfen ta-
nıdığınız belediye başkanlarını sıkıştırın. İstan-
bul’da birisi belediye başkanıysa ve görevi bitip
giderken geriye dönüp baktığında vicdanen
huzur içerisinde gidecekse, İstanbul’u depreme
hazırlamak gibi birinci derecede çok önemli bir
görevi var. Uyarın arkadaşları, söyleyen arka-
daşlara, rica edin arkadaşlardan. Hatırınızı da
kullanın. İnsan insandan çok etkileniyor, sözler-
den çok etkileniyor. Kapımızda bekleyen böyle
bir tehlikenin de uyarılması gerektiğini düşünü-
yorum" ifadelerini kullandı. DHA
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İSO Yeşil Dönüşüm Ödülleri sahiplerini buldu. Ödül töreninde konuşan
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki, olası 
İstanbul depremini hatırlatarak "Arkadaşlar lütfen, ne olur aklımızı
kullanalım. Mesela burada oturan herkes evini bir kere ölçtürsün” dedi.
Dönüşüm konusuna değinen ve belediye başkanlarına çağrıda bulunan
Özhaseki, “Kapı sonuna kadar açık. Elimde ne imkân varsa paylaşmaya
hazırım. Çünkü korkulan deprem kapıda gibi görünüyor” diye konuştu

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (2047492)

TUZLA BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN ARSA SATIŞ İHALE İLANI

1-Belediyemize ait  taşınmazın satış  ihalesi  2886 Sayılı Devlet İhale Kanunun  45.  Maddesine göre Belediyemiz Encümen Salonunda 02.07.2024 Salı günü Saat  10:00'da  Açık Teklif  Usulü  ile  yapılacaktır.

Pafta Ada Parsel Mahalle Y.Ölçümü Hisse  Adresi İmar Kullanım Tahmini Bedel G.teminat İhale Tarihi İhale Saati İhale Usulü
Durumu Durumu

1 …… 6041 11 İçmeler 225,00m² Tam İçmeler Mahallesi Dal  Sokak Konut Boş 3.150.000,00 ₺ 94.500,00 ₺ 02.07.2024 10:00 Açık Teklif

2 …… 6041 12 İçmeler 142,00m² Tam İçmeler Mahallesi Dal  Sokak Konut İşgalli 1.988.000,00 ₺ 59.640,00 ₺ 02.07.2024 10:00 Açık Teklif

3 …… 6041 13 İçmeler 233,00m² Tam İçmeler Mahallesi Fırat  Sokak Konut Boş 3.262.000,00 ₺ 97.860,00 ₺ 02.07.2024 10:00 Açık Teklif

4 …… 6041 15 İçmeler 299,00m² Tam İçmeler Mahallesi Fırat  Sokak Konut İşgalli 4.186.000,00 ₺ 125.580,00 ₺ 02.07.2024 10:00 Açık Teklif

5 …… 6001 4 İçmeler 196,00m² Tam İçmeler Mahallesi Esengül  Sokak Konut Boş 2.744.000,00 ₺ 82.320,00 ₺ 02.07.2024 10:00 Açık Teklif

6 …… 6042 5 İçmeler 149,00m² Tam İçmeler Mahallesi Enise  Sokak Konut İşgalli 2.086.000,00 ₺ 62.580,00 ₺ 02.07.2024 10:00 Açık Teklif

7 …… 6040 15 İçmeler 241,00m² Tam İçmeler Mahallesi Göktürk Caddesi Konut İşgalli 3.374.000,00 ₺ 101.220,00 ₺ 02.07.2024 10:00 Açık Teklif

8 …… 6023 5 İçmeler 124,00m² Tam İçmeler Mahallesi Kalecik  Sokak Konut Boş 1.736.000,00 ₺ 52.080,00 ₺ 02.07.2024 10:00 Açık Teklif

2-488  Sayılı  Damga Vergisi kanununa istinaden ( binde 5.69)  damga vergisi  tahsil edilecektir.
3-Şartnameler Belediyemiz Emlak  ve İstimlak Müdürlüğünden 2500,00₺ ile 3000,00₺ karşılığında satın alınabilir.
4-İhaleye katılmak isteyenlerin Belediyeye müracaatı gerekmekte olup;

Şirketlerin; Şahısların;
a) Şartname dosyası ve makbuzu a) Şartname osyası ve akbuzu
b) İmza sirküleri (Aslı) yada noter tasdikli suret b) Nüfus cüzdan sureti, Kimlik fotokopisi
c) Ticaret odası (sicil gazetesi) belgesi, Faaliyet Belgesi,Sicil Tasdiknamesi (Asıllar) c) Yerleşim Yeri Belgesi (İkametgah)
d) Geçici teminat makbuzu veya mektubu d) Geçici teminat makbuzu veya mektubu
e) Temsil durumunda Noter tasdikli vekaletname ve vekalet edene e) Temsil durumunda Noter tasdikli vekaletname ve vekalet edene

ait imza beyannamesi ait imza beyannamesi
f) Ortak girişim olması halinde noter tasdikli ortak girişim beyannamesi f) Ortak girişim olması halinde noter tasdikli ortak girişim beyannamesi

Hazırlamaları Gerekmektedir.

Yukarıda belirtilen belgelerle birlikte ihale gün ve saatinde Tuzla Belediye Encümeninde  hazır bulunmaları gerekmektedir
Belediye ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
İlan olunur.

DEPREM

İsraf konusunu da değinen Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet
Özhaseki, “Sanayi devrimiyle birlikte çok
üretmeye başladık. Çok üretince çok tü-
ketiyoruz. Çok tüketince çok hoyratça kir-
letiyoruz. İşin özeti bu. Eskiden belki
çevrecilik yapmak çok kolaydı. Kapımızın
önünü süpürüyorduk, zaten az olanla ye-

tiniyorduk. Sofrada en ufak ekmek parça-
larını yiyorduk. Dışarı bir şey atmıyorduk.
Birleşmiş Milletlerin değişik kanalların-
dan verilen gıda ile ilgili dışarı atılan ra-
kamlar veriliyor, insanı korkutuyor.
Neredeyse 3’te 1’ini israf ediyoruz. Deh-
şet bir şey var burada yani. Burada da biz
üzerimize düşeni yapıyoruz. Aslında dün-

yayı kirleten ülkeler sıralamasına baktığı-
mız zaman Türkiye’nin tarihsel bir so-
rumluluğu yok. Herkes vicdanen rahat
olsun. Hindistan, Çin, Rusya, ABD, AB ül-
keleri yüzde 80’i geçiyor bir kere. Biz
buna rağmen üzerimize düşeni yapmak
adına, inanarak, severek, gönüllü olarak
çevrecilik yapıyoruz” dedi.
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ÇOK HOYRATÇA KİRLETİYORUZ!

BiRBiRiMiZE BAĞLIYIZ!
Türk Kızılay, tüm kan bağışçılarına kurtardıkları hayatlar adına teşekkür 
ederek 14 Haziran Dünya Gönüllü Kan Bağışçıları Günü’nü kutluyor. Kızılay,
“Birbirimize Candan Bağlıyız” sloganıyla yürüttüğü kan bağışı kampanyasıyla,
18-65 yaş arası sağlıklı her bireyi kan bağışçısı olmaya davet ediyor

DÜNYA Kan Bağışçıları Günü,
güvenli kan ve kan ürünlerine du-
yulan ihtiyaç konusunda farkın-

dalık yaratmak ve gönüllü olarak hayat
kurtaran kan bağışçılarına teşekkür etmek
üzere bu yıl 20’inci kez kutlanıyor. A-B-0
kan grubu sistemini bulan Nobel Ödüllü
Karl Landsteiner’in doğum gününe atıfla
her yıl 14 Haziran’da dünya genelinde kut-
lanan bu özel gün, ülkemizin kan ihtiyacı-
nın tamamını gönüllü bağışçılardan
sağlamak üzere çalışan Türk Kızılay için
ayrı bir önem taşıyor.  Sağlık Bakanlığı tara-
fından verilen kan hizmetleri görevi çerçeve-
sinde ülke genelinde 18 Bölge Kan Merkezi,
69 Kan Bağış Merkezi, 300’den fazla mobil
ve sabit ekip ile kan bağışı çalışmalarını yü-
rüten Türk Kızılay, 2023 yılında Türkiye'nin
kan ihtiyacının yüzde 87’sini karşıladı. 2024
yılında 10 Haziran
itibarıyla 1,2 mil-
yon ünite kan bağı-
şına ulaşan
Kızılay’ın düzenli
kan bağışçı sayısı
ise 829 bini aştı.  

Stoklar 
dolu olmalı

Her gün yaklaşık
1200 hastanenin

kan ve kan bileşeni ihtiyacını karşılayan
Türk Kızılay’ın Genel Başkanı Prof. Dr.
Fatma Meriç Yılmaz, “Kan ihtiyacı oldu-
ğunda, özellikle de acil durumlarda, kan
bağışlarının toplanmış test edilmiş hazırlan-
mış ve hastanelere sevk etmeye hazır şekilde
stoklarımızda bekliyor olması gerekiyor. Bir
hafta boyunca hastanelerin tüm gruplarda
kan ve kan bileşeni ihtiyacını yüzde yüz ora-
nında karşılamaya yetecek stok seviyesini
korumak için günlük 8 bin 500 ünite kan
bağışı alma hedefimiz var. Bunun sürekliliği
düzenli kan bağışçılarımızın sayısının art-
masıyla mümkün. Unutmayalım, bir ünite
kan üç kişinin hayatını kurtarıyor. Bu yüz-
den ‘Birbirimize Candan Bağlıyız’ diyoruz
ve vatandaşlarımızı düzenli kan bağışçısı ol-
maya davet ediyoruz” dedi. 
YAKUP TEZCAN 

S.No.



İ stanbul Valisi Davut Gül, Kurban
Bayramı öncesinde 15 Temmuz
Demokrasi Otogarı'nda uygulama

noktasında trafik denetimine katıldı; va-
tandaşlarla bayramlaştı. Vali Davut
Gül'e İl Jandarma Komutanı Tümgene-
ral Yusuf Kenan Topcu, Sahil Güvenlik
Komutanı Tuğamiral Tayfun Paşaoğlu
ve İl Emniyet Müdürü Zafer Aktaş eşlik
etti.İstanbul'da 9 günlük bayram tatili
süresi boyunca, İl Emniyet Müdürlü-
ğüne bağlı 284 bin 328 personel, İl Jan-
darma Komutanlığına bağlı 10 bin 826
personel ve Sahil Güvenlik Komutanlı-
ğına bağlı 370 personel görev yapacak.

Bir dizi tedbirler aldık

İstanbul Valisi Davut Gül İstanbul ge-
nelinde Kurban Bayramı boyunca alı-
nan tedbirlerle ilgilli konuştu. Gül, "15
Temmuz Demokrasi Otogarındayız.
Kurban Bayramı arefesinde gerek bay-
ramın 9 güne çıkması, gerekse de okul-
ların yarın tatil olmasıyla birlikte çok
sayıda vatandaşımız ülkemizin değişik
yerlerine yolculuk yapıyorlar. Emniyeti-
mizi Jandarmamız Sahil Güvenliğimiz,
Kurban Bayramının huzur ve güven içe-
risinde geçmesi için İçişleri Bakanlığımı-
zın koordinesinde bir dizi tedbirler aldık.
Hiç şüphesiz her bayramda olduğu gibi
en önemli önceliğimiz trafik kazalarının
olabildiğince azaltılması hatta müm-
künse hiç olmaması ve can ve mal ka-
yıplarının ortadan kaldırılması. Hiçbir
vatandaşımızın tırnağına zarar gelme-

sini istemiyoruz. Bunun için de kural-
lara uyulması, yollara yorgun çıkılma-
ması, trafik tedbirlerine uyulması
kazaları ortadan kaldıracaktır. Hem İs-
tanbul içerisinde hem de çıkışlarında
başta birebir trafik tedbirleri olmak
üzere, Elektronik Denetleme Sistemleri
ve radarlarımız bayram süresince açık
olmaya devam edecek ve bu denetimleri
yapacak. Emniyet Müdürlüğümüzün

Jandarma Komuıtanlığımızın bütün
personelleri bayram süresince asayiş
trafik gibi konularda görevinin başında
olacaklar. İnşallah vatandaşlarımızın da
bizlere yardımıyla bayramı huzur içeri-
sinde geçireceğiz" ifadelerini kullandı.

Çevreye zarar verilmesin

Belediyelerin belirttiği yerler dışında ya-
pılan kurban kesimleriyle ilgili de konu-

şan Vali Gül, "Trafiğin dışında Kurban
Bayramında görmek istemediğimiz gö-
rüntüler var. Parklarda, bahçelerde, so-
kaklarda kurbanların kesilmesi.
Belediyelerimiz kurban kesim ve kurban
satış yerlerini ilan etti. Tarım Müdürlü-
ğümüz bunların denetimini yaptı yapı-
yor. Sadece belirtilen yerlerde kurbanlar
kesilecek. Bunun dışında düzensiz kesi-
len kurban yerlerinde zabıta, Polis, Jan-
darma ve Tarım Müdürlüğü'nün
personelleri gerekli işlemleri yapacaklar.
Vatandaşlarımızdan ricamız kurbanların
usulüne uygun kesilmesi, atıklarının
usulüne uygun bertaraf edilmesi ve kur-
ban ibadetini yaparken çevreye insan-
lara herhangi zarar verilmemesi"
ifadelerini kullandı.

Çocuklara sahip çıkın

Vali Gül yaz aylarında sık sık yaşanan bo-
ğulma olaylarına da değinerek "Yine tatil-
lerde en çok karşılaştığımız özellikle
çocukların kadınların plajların dışında
kontrolsüz yerlerde denize girmeleri. Bu
da boğulmalara sebebiyet veriyor. Can
kurtaranların olmadığı, denize girmenin
yasak olduğu yerlerde lütfen denize giril-
mesin. Çocuklarla ilgili göletler başta
olmak üzere su birikintilerinde boğulma
olmaması için belediyelerimizin ilgili ku-
ruluşlarımızın gerekli tedbirleri almalarını
söyledik, ilettik, bu anlamda vatandaşları-
mız da çocuklarına sahip çıkarlarsa, ço-
cuklarını kontrol altında tutarlarsa,
kimsenin canı yanmamış olur” dedi. 
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Ş öyle başlayalım. Avrupa Parlamentosu seçim-
lerinde aşırı sağ dalgası tamamen şaşırtıcı ol-
masa da şok etkisi yarattı. Aşırı sağın

yükselişi net. Avrupa sarsıldı. Haberlerde, yorum-
larda enine boyuma yazılıyor, açık oturumlarda bu
konu tartışılıyor. Fazlaca bir tekrara gerek yok. Özeti
şu. Bu seçimin sonucu, bir bütün olarak AB'nin ne-
reye gittiğine dair bir işarettir. Ama aynı zamanda
Avrupa'da en önemli bazı başkentlerde ulusal siyase-
tin nereye doğru gittiğine dair bir barometre görevi
de görür.

* * * *
Önce Almanya’ya bakalım. AB’nin Alman motoru

siyasi açıdan zayıfladı. İktidardaki üçlü koalisyon-
daki partilerin herbiri başarısız oldu. Şansölye Olaf
Scholz’un Sosyal Demokrat Partisi yüzde 14,0 ile
şimdiye kadarki en kötü sonucunu elde etti. 2019
Avrupa seçiminde bu oran yüzde 15,8’di. Şansölye-
nin koalisyon hükümetindeki üç parti de muhafaza-
kar muhalefetin toplamından daha az oy aldı.

* * * *
Anamuhalefet Hristiyan Birliği yüzde 30 ile bi-

rinci parti oldu, şimdi gelecek yıl sonbaharda yapıl-
ması beklenen ulusal seçimi dört gözle bekliyor. Ama
aşırı sağcı populist ‘Almanya için Alternatif Partisi‘
2019'da yüzde 11,0 olan oyunu yüzde 15,9’a yük-
seltti, ülkenin ikinci sıradaki partisi haline geldi.
Koalisyon ortağı Yeşiller ise acı bir yenilgiye uğradı.
Koalisyonun diğer ortağı Liberaller de keza öyle.
Şansölyenin erken seçim çağrısında bulunması ge-
rektiğini öne sürenler çıkmadı değil. Görev süresinin
bitmesine sadece iki buçuk yıl kala hükümet bir 
kırılma noktasına ulaştı.

* * * *
Etkili Amerikan Politico dergisi ‘Olaf Scholz için

süre doluyor. Tüm gözler Fransa'nın erken seçimle-
rinde ancak Almanlar da yakında erken seçimle
karşı karşıya kalabilir‘ diyor yorumunda ama hükü-
met kesin bir yanıt verdi: Hayır. Almanya’da erken
seçim kararı almak kolay da değil. Erken seçim
ancak parlamento çoğunluğunun şansölyeye yönelik
güvensizlik oyu vermesiyle tetiklenen karmaşık bir
prosedürün sonunda gerçekleşebilir. Bu, Almanya'da
erken seçimlerin son derece nadir olmasına neden
oluyor; Almanya’nın 75 yıllık tarihinde yalnızca üç
kez gerçekleşti.

* * * *
Bir kamu yayıncısı adına geçen ay yapılan bir ka-

muoyu yoklamasına göre, dört Alman'dan birinden
daha azı hükümetten memnun; bu da on yıldan fazla
bir sürenin en düşük rakamı. Derin bir hoşnutsuzluk,
memnuniyetsizlik olsa da şansölye 2025'teki bir son-
raki olağan seçimlerden önce işleri tersine çevirebile-
ceğini umuyor. Hükümet için bir sonraki test, Eylül
ayında üç Doğu Almanya eyaletinde yapılacak seçim-
ler. Bu üç eyalette de aşırı sağcı populist ‘Almanya
için Alternatif Partisi’nin kuvvetli olduğu biliniyor.
Üç koalisyon partisinin de yine sıkıntı yaşayabileceği
söyleniyor.

* * * *
Avrupa seçimlerinin büyük hikayesi seçmenlerin

sağa kayması ise, Alman Yeşiller’in dramatik çöküşü
de diğer hikaye. Yeşiller en büyük kaybeden oldu. Ye-
şiller'in dramatik çöküşü konuşuluyor.  2019 Avrupa
seçiminde yüzde 20,5 gibi rekor bir sonuç elde et-
mişlerdi. Şimdi ise yüzde 8,6 puan kayıpla yüzde
11,9 oy alabildiler.  2019’da Avrupa Parlamento-
su'ndaki 96 Alman sandalyesinden 21’ine sahip iken
bu sayı şimdi 12’ye indi. Bir zamanlar Yeşillerin çe-
kirdeğini oluşturan gençlerin artık Yeşiller'den 
kaçtığı anlaşılıyor.

* * * *
Alman Süddeutsche Zeitung gazetesi de ‘Alman-

ya'da seçmenin önemli bir kısmı, tüm iyi ruhların
terk ettiği bir duygu yığını olarak birdenbire aşırı
sağa mı sürüklendi? Yoksa bu ülkede aşırı partiye oy
verenler, ana akım siyasete yanlış yolda olduklarını
mı anlatmak istiyorlar? Özellikle genç seçmenler
arasında radikal sağ partilere verilen desteğin art-
ması, bunun siyasi meselelere yönelik anlayışta daha
derin bir yön değişikliğine işaret edip etmediği 
sorusunu gündeme getiriyor‘ diyor.

* * * *
Seçim sonucunun Almanya’da önümüzdeki ay-

larda bir dizi önemli politika alanı üzerinde etkili ol-
ması bekleniyor.  İki ana konunun düzensiz göç ve
yeşil gündemin reddedilmesi olduğu unutulmamalı.
Satın alma gücünün kaybı, artan sosyal eşitsizlikler,
durgun ekonomik büyüme, Ukrayna’daki savaş, Çin,
ABD ilişkileri gibi konular da eklenebilir. Şansölye
kötü performansı kabul etti, vatandaşların tekrar gü-
veninin kazanılacağına söz verdi. Bunu bekleyip 
göreceğiz.

Yön değişikliği mi?

İstanbul ili Arnavutköy ilçesi Karaburun Mahallesi Cami
Yaptırma ve Yaşatma Derneğimizin 20 Temmuz Cumartesi
günü Alp Erenler Camii'nde saat 14:00'da kongre toplantısı
yapılacaktır. Aynı gün çoğunluk sağlanamaz ise 27 Temmuz
Cumartesi günü aynı yer ve saatte kongremiz yapılacaktır.
Üyelerimize duyurulur. 

Gündem :
1- Açılış ve yoklama,
2- Kongre başkanlık divanı seçimi
3- Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunması
4- Gündemin sunulması
5- Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu, Mali Durum Raporu ve 
Denetim Kurulu Raporunun okunması ve müzakeresi
6- Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulunun ayrı ayrı 
aklanması
7- Tahmini bütçenin görüşülerek onaylanması
8- Kapanış

İstanbul Valisi Davut Gül, 9 günlük Kurban Bayramı öncesinde, Bayrampaşa'daki 15 Temmuz Demokrasi
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YOLCULARA ÇİKOLATA 
İKRAMINDA BULUNDU
Konuşmasında gürültü kirliliği ve orman
yangını riskine de değinen Vali Davut Gül,
"Boğaz başta olmak üzere gürültü kirlili-
ğiyle ilgili gerek emniyetimiz gerek Sahil
Güvenliğimiz kontrolle-
rini yapmaya devam
edecek. Mangal yapma
alışkanlığımız var, or-
manlara girişlerle ilgili
gerekli düzenlemeleri
yaptık. Kontrolün olma-
dığı yerlerde orman-
lara girişi sonbahara
kadar yasakladık. Bu
açıdan ormanlarda pik-
nik yapılması, ateş ya-
kılması mangal

yapılması bu sürede düzenli piknik alanları
hariç diğer yerlerde zaten yasak bunu tek-
rardan uyarmış olayım" şeklinde konuştu.
Konuşmasının ardından İstanbul Valisi

Davut Gül gazeteci-
lerle bayramlaştı.15
Temmuz Demokrasi
Otogarı'nda otobüs
denetimine de katılan
Gül, yolcularla bay-
ramlaştı. "İyi bay-
ramlar" "Yolunuz açık
olsun" temennile-
rinde bulunan Gül,
yolculara çikolata
ikram edip bir süre
sohbet de etti.

CANIMIZA TAK ETTi!
Ümraniye'de bir lisede kız kardeşinin sınıfta kalmasının ardından okul idaresiyle konuşmaya giden ağabeyin, öğretmenler
odasındaki öğretmene yaptığı yumruklu saldırı protesto edildi. Okul önünde toplanan öğretmen veli ve sendika temsilcileri,
“Bizlere uygulanan şiddete en ağır cezaların verilmesini talep ediyor, artık 'Yeter' diyoruz" cümleleriyle tepkilerini dile getirdi

OLAY dün Ümraniye’deki 30
Ağustos Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi’nde yaşandı.

İddiaya göre 9. sınıfta eğitim gören kız
kardeşinin sınıfta kaldığını öğrenen
ağabey İbrahim Durmaz, öğretmenler
odasında Vedat Kömür ve Orhan Boz-
kurt ile tartışmaya başladı. Tartışma
sırasında Durmaz öğretmen Vedat
Kömür'e yumrukla saldırdı. O anlar
cep telefonu kamerasına yansıdı. Polis
ekipleri tarafından gözaltına alınan İb-

rahim Durmaz, emniyetteki işlemleri-
nin ardından Kartal'daki Anadolu
Adalet Sarayı'na getirildi. Şüpheli,
'Kasten yaralama' ve 'Görevli memura
mukavemet' suçlarından çıkarıldığı
mahkemece tutuklandı. Yumruklu sal-
dırı sendikaların oluşturduğu grup,
öğretmenler ve veliler tarafından ola-
yın yaşandığı okul önünde protesto
edildi. "Öğretmene şiddeti lanetliyo-
ruz" yazılı pankart açan grup "Çalışır-
ken ölmek istemiyoruz","Öğretmene

uzanan eller kırılsın", "Öğretmene şid-
dete hayır" sloganları attı.

Pusu kuruluyor

Grup adına basın açıklaması yapan
Eğitim İş İstanbul 2. No'lu Şube Baş-
kanı Kadir Toruş, "Öğretmenlerimize
görev yaptıkları okullarda yeri geliyor
pusu kuruluyor, yeri geliyor öğretmen-
lerimiz canice okullarında kurşunlana-
rak katlediliyor, yeri geliyor
öğretmenler odasında meslektaşlarının
ve öğrencilerinin gözünün önünde
darp ediliyor. Yıllarını eğitim öğretime
adamış çok değerli bir meslektaşımız
öğrencinin ağabeyi tarafından saldırıya
uğradı. Öğretmenler odasında, en gü-
vende olmamız gereken yerde, kendi-
mizi en güvende hissetmemiz gereken
yerde öğretmenimize yumruk atan sal-
dırgan araya girmeye çalışan diğer öğ-
retmenlerimize de yumruk atmıştır.
Güçlükle zapt edilen saldırgan, meslek-
taşlarımızın müdahalesi ve soğukkanlı
tutumu sayesinde durdurulabilmiştir.
Bu saldırgan olay sonrasında da öğret-

men arkadaşlarımıza tehditlerine
devam etmiştir. Saldırıya tepki göste-
ren öğretmenlerimize de saldıran veli
okula gelen güvenlik güçlerince emni-
yete götürülmüştür." dedi.

Kömü de destek verdi

Açıklamasını sürdüren Kadir Toruş,
"Bugün Vedat öğretmenimize yapılan
saldırının benzeri başka bir gün bir
başka arkadaşımıza yapılacak. Bunun
durdurulması için yetkili makamlardan
acilen önlem almalarını şiddetle talep
ediyoruz. Biaz bugün eğitim sendikaları
ve eğitim emekçileri olarak, öğretmene
her türlü şiddet eyleminin karşısında
duracağımızı ve tepkimizi demokratik
yollarla ortaya koyacağımızı bir kez
daha ilan ediyoruz. Bizlere uygulanan
şiddete en ağır cezaların verilmesini
talep ediyor artık 'Yeter' diyoruz " şek-
linde konuştu. Öğretmenler ve sendika
üyeleri alkışlarla basın açıklamasına
destek verdi. Yumruklu saldırıya uğra-
yan öğretmen Vedat Kömür de basın
açıklamasına destek verdi. DHA

GENEL KURUL 
İLANI

YASAK YERLERDE 
DENIZE GIRMEYIN!
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COCUKLAR
KATLEDILDI
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye-İspanya İş Forumu'nda
konuştu. Türkiye ile İspanya'nın iş birliğinin önemine dikkat çeken Erdoğan,
“Ülkelerimizi geleceğe taşıyabiliriz. Ekonomik ilişkilerimiz kazan-kazan esaslı
olmalı” dedi. İsrail'in Gazze'deki saldırılarına tepki gösteren Erdoğan,
“Ateşkes çağrılarına kan dökerek karşılık veren şımarıklıkla karşı karşıyayız.
16 bini çocuk, 37 bin insan göz göre göre katledildi” ifadelerini kullandı

C umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
BBVA Genel Merkezi'nde düzenlenen
Türkiye-İspanya İş Forumu'nda yaptığı

konuşmada, toplantının ülkeler arasındaki ekono-
mik ve ticari ilişkilerin daha da ilerlemesine, yeni
ortaklıkların tesisine vesile olmasını diledi. İspanya
Başbakanı Pedro Sanchez'e nazik misafirperverliği
için teşekkür eden Erdoğan, dost ve NATO mütte-
fiki İspanya ile her alanda mükemmel ilişkilere
sahip olduklarını söyledi. Erdoğan, iki ülke arasın-
daki köklü ve güçlü ilişkilerin, iş dünyasının attığı
cesur ve vizyoner adımlardan beslendiğini belirtti.

Geliştirme arzusundayız

İki ülke ilişkilerinin 2021'den itibaren "kapsamlı or-
taklık" olarak tanımlanmasında değerli iş insanları-
nın katkısının büyük olduğunu vurgulayan
Erdoğan, “Son yıllarda gerek Kovid-19 salgını, ge-
rekse yakın coğrafyamızda meydana gelen çatışma-
lar, küresel ticaretin karşı karşıya kaldığı zorlukları
arttırdı. Mevcut meydan okumalar karşısında daya-
nışma ve işbirliğimiz hayati önemdedir. Çok çeşitli
ilişkileri beraberinde getiren böylesi bir ortamda
ekonomik ve ticari ilişkilerimizi kazan kazan ilke-
siyle daha da geliştirmek arzusundayız. Ekonomi,
ticaret ve yatırımlar, Sayın Sanchez ile başkanlık
edeceğimiz hükümetler arası zirve toplantımızın
temel sütunları arasında yer alacak. Ticaret ve yatı-
rım ilişkilerimizin barındırdığı muazzam potansiyel
ve dinamizm bizlere daha ileri hedeflere gitme ce-
saretini veriyor. 2002 öncesinde 2 milyar dolar civa-
rında seyreden ticaret hacmimiz geçtiğimiz sene
yaklaşık 10 kat artışla 19,2 milyar dolara ulaştı.
Böylelikle 20 milyar dolar hedefimizi neredeyse ya-
kalamış olduk. Bu hacmi hep birlikte el ele vererek
sizlerin değerli katkılarıyla çok daha ileri taşıyacağı-
mıza inanıyorum. İspanya'nın 740 firma ve yaklaşık
11 milyar dolarlık stokla Türkiye'de en çok yatırım
yapan 6'ncı ülke olması da esasen bu yaklaşımın
sonucudur” dedi. 

İnovasyon çalışmaları

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bölgesinin cazibe mer-
kezi olan Türkiye'nin, İspanya'dan çok daha fazla

sayıda yatırımcıyı, özellikle ev sahipliği yapmak
üzere ülkeye davet ettiğini dile getirdi. Türk müte-
ahhitlik firmalarının İspanya'da yaklaşık 1,1 mil-
yar dolarlık altı proje üstlendiğini anlatan
Erdoğan, Barselona'daki stadyum projesinin bu
alandaki işbirliğinin en somut örneklerinden biri
olduğunu ifade etti. İmza attıkları projelerle dünya
çapında takdir gören Türk şirketlerinin imkan ve-
rilmesi halinde Türkiye'ye daha fazla katkıda bu-
lunacaklarını vurgulayan Erdoğan, şöyle devam
etti: "İstanbul'dan birkaç saatlik uçuş mesafesiyle
1,3 milyar insana ve dünya ekonomisinin önemli
bir bölümüne ulaşabiliyoruz. Ticaret ve yatırım iş-
birliklerimizi, cesur ve yenilikçi bir bakış açısıyla
yeniden kurgulamamız, yeni fırsat pencerelerinin
açılmasına vesile olacaktır. İş forumu çatısı al-
tında, ulaştırma ve altyapıdan enerjiye, sanayiden,
finansa, geniş bir yelpazede gerçekleştireceğiniz
sektörel oturumların iyi bir zemin teşkil edeceğini
düşünüyorum. Bankalarımız ile finans ve yatırım
kuruluşlarımız arasındaki ilişkiler son dönemlerde
gittikçe güçleniyor. Şirketlerimizin ortak çalışma
ve projeleri için geniş finans imkanlarına sahip ol-
malarını sağlıyor, girişimciliği daha da teşvik edi-
yor. Kurucusu olduğumuz G20'de birlikte
sergilediğimiz çabalar da bizlere ayrı bir teşvik un-
suru olmaktadır. Tüm bunları yaparken farklı sek-
törlerdeki çalışmalarımızı teknoloji ve
inovasyonun gücüyle harmanlayarak yeni ortak-
lıklara da fırsat tanımalıyız. Ancak bu şekilde gele-
neksel sektörlerin ötesine geçerek daha geniş bir
persektifle ülkelerimizi geleceğe taşıyabiliriz. Tica-
ret ve yatırımda rekabet algısından sıyrılarak yeni-
likçi ve stratejik ortaklıklar kurulması önümüzdeki
yeni dönemin iş yapma kodları arasında yer alma-
lıdır. Bu yaklaşım kalıcı ve güçlü iş birliklerinin
tesis edilmesine büyük katkı sağlayacaktır. İşte bu
anlayış dün gerçekleştirilen Dijital Teknoloji Plat-
formu ile somuta dönüştürülerek güzel bir örneğe
vesile oldu.”

37 bin kişi öldü

Erdoğan, siyasetçiler olarak görevlerinin iş dünya-
sının önünü açmak, onlara yardımcı olmak, işlerini

kolaylaştırmak olduğunu dile getirdi. Hükümetler
olarak iş dünyasının atacağı adımları destekleye-
ceklerini, onlar çalıştıkça, ürettikçe, ticaret, yatırım
yaptıkça her daim onların yanında olacaklarını bil-
diren Erdoğan, "Bugün imzalanacak anlaşmalarla
işbirliğimizin ahdi zeminini inşallah daha da güç-
lendireceğiz. Gelecek yıl Medeniyetler İttifakı'nın
20. yıl dönümünü idrak edeceğiz. Malum Medeni-
yetler İttifakını İspanya ve Türkiye olarak birlikte
kurduk. Öyleyse bunu birlikte geliştireceğiz. Tür-
kiye ve İspanya bu önemli ittifakın iki kurucu üye-
sidir. İttifakımız, kuruluşundan bu yana çok roller
üstlenmiştir. Dünyanın savaşlar ve katliamlarla
sarsıldığı günümüzde ittifaka olan ihtiyaç daha da
artıyor. Bilhassa, Gazze'de ve işgal edilmiş Filistin
topraklarında 250 gündür yaşanan soykırım, vic-
dan sahibi herkesin yüreğini kanatıyor. Gazze'de
16 bini çocuk olmak üzere 37 binden fazla insan
göz göre göre katledildi, 85 bin sivil yaralandı. Kili-
seler, camiler, okullar, mülteci kampları bomba-
landı, basın mensupları öldürüldü. Gıda taşıyan
insani yardım görevlileri vuruldu. Doktorlar, aka-
demisyenler, masum siviller, kurşunların hedefi
oldu. Ateşkes çağrılarına dahi kan dökerek karşılık
veren bir şımarıklıkla karşı karşıya bulunuyoruz.
Vicdan sahibi hiçbir ülkenin böyle bir tabloyu ka-
bullenmesi mümkün değildir” dedi. 

Gazze teşekkürü

Bu konuda, İspanya Başbakanı Pedro Sanchez'in
takındığı tavrı şahsı ve milleti adına tebrik eden
Erdoğan, şu ifadeleri kullandı: "İsrail yönetiminin
tüm çağrılara rağmen sürdürdüğü bu pervasızlık-
ların tüm dünyada antisemitizmi körüklediğine de
şahit oluyoruz. İspanya'nın İsrail mezalimi karşı-
sında izlediği tutumu takdirle karşıladığımızı bu-
rada hassaten vurgulamak istiyorum. Sayın
Sanchez, ilk günden bu yana gerçekten ilkeli, tu-
tarlı ve dirayetli bir politika benimseyerek hem İs-
panya halkının hem Filistinli kardeşlerimizin hem
de Türk milletinin gönlünde müstesna bir yer
edinmiştir. Kıymetli dostumun şahsında, İspanya
hükümetine ve halkına bir kez daha teşekkür edi-
yorum.” AA

Türkiye-İspanya 8. Hükümetler Arası Zirve kap-
samında İspanya'nın başkenti Madrid'deki BBVA
Banka Genel Merkezi'nde "İş Forumu" düzen-
lendi. İspanya Başbakanı Pedro Sanchez, "İs-
panya ve Türkiye her alanda en muhteşem
ilişkilere sahip iki ülke. Bu zirvelerin düzenli ya-
pılması da bunun çok güzel bir örneği. Türkiye,
İspanya için anahtar bir ekonomik ortak ve böl-
gesinde önemli bir oyuncu" ifadelerini kullandı.
"İspanyol şirketleri Türk ekonomisinin iyileşen
görüntülerini, alınan tedbirlerin cesaretini, eko-
nomik programın sağlamlılığını takdir ediyor”
diyen Sanchez, “Türkiye'ye her zaman güven
duyduk. Bunun için çok sağlam temellerimiz var.
Biz hep Türkiye'ye güvendik.
Bazıları Türki-
ye'den çekilir-
ken biz
yatı-

rımlarımızı ikiye katladık. Biz bu güveni koruduk.
Türkiye önümüzdeki 10 yıllarda ekonomik ağırlı-
ğını ve önemini artırmaya devam edecektir. Tür-
kiye ve İspanya birbirine güvenen ve özel ilişkileri
olan, dost ülkelerdir” ifadelerini kullandı. İspan-
ya'nın Türkiye ile mevcut Karşılıklı Yatırımların
Korunması ve Geliştirilmesi Anlaşması'nı göz-
den geçirme kararı aldığını ve bunun çok değerli
olduğunu kaydeden Sanchez, "devlet kurumları
arasında imzalanacak 5 mutabakat zaptının yatı-
rımları ve üçüncü ülkelerdeki ortak projeleri daha
da hızlandıracağını” dile getirdi. Sanchez,
"Büyük fırsatla karşı karşıya olduğumuza dair
inancımız tam. Muhteşem ilişkilerimizi güçlen-
dirmeliyiz” diye konuştu.

Bizim taahhüdümüz

İspanya İşverenler Örgütleri Konfede-
rasyonu (CEOE) Başkanı Antonio

Garamendi de "Burada uluslar-
arasılaşma anlamında çok

büyük bir adım atıyoruz.
Zirve, iki ülke için de biz iş
dünyası için de çok
önemli. Büyük bir fırsat
yakaladık. İspanya ve
Türkiye arasında çok
fazla ortak değer var
ama bizim için en
önemlisi, ekonomilerin-
deki açılım” dedi. Türki-
ye'nin stratejik bir öneme
sahip olduğunu, İspan-

ya'nın da hem AB üyesi
olması hem de Latin Ame-

rika'daki bağlarıyla öne çıktı-
ğını vurgulayan Garamendi,

"Türkiye'yi Latin Amerika pazarına yaklaştırmak
bizim taahhüdümüz." ifadesini kullandı. Dijital-
leşme, yeşil enerji gibi çok fazla fırsat ve ortak de-
ğerlerimiz var” diyen CEOE Başkanı, “Güven,
bizim için anahtar olacak. O yüzden Türkiye ve
İspanya hükümetlerinin yakın ilişkileri hayati
öneme sahip” değerlendirmesini yaptı.

Dünyada bir öncü

Foruma ev sahipliği yapan BBVA Bankasının
Başkanı Carlos Torres Vila da "Türkiye'ye çok
büyük bir güvenimiz var. Türkiye bölgede ve
dünyada bir öncü. Avrupa'da da önemli bir ko-
numu var. Bu da yabancı yatırımcılar için çok çe-
kici” diye konuştu. Konuşmasına Türkçe
"BBVA'ya hoşgeldiniz" diyerek başlayan Torres,
"Türkiye atılan adımlarla enflasyonu ve risk pri-
mini düşürmeye başladığını, Türk lirasına değer
kazandırdığını görüyoruz. Bundan dolayı Türk
devletini tebrik ediyoruz." dedi. Torres ayrıca, İs-
panya hükümetini de "2024 yılı sonunda yüzde
2,5'lik büyüme yakalanabileceği ve bunun AB or-
talamasının oldukça üzerinde olmasından do-
layı" tebrik etti. Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu
(DEİK) Başkanı Nail Olpak da "Türkiye-İspanya
zirvesinin kapsamlı ortaklığa dönüşmesini mem-
nuniyetle karşıladıklarının" altını çizerek sektörler
arası mevcut işbirliğinin yeşil ve dijital dönüşüm
başta olmak üzere yeni alanlarla geliştirilmesini
öngördüklerini kaydetti. Olpak, "AB-Türkiye
Gümrük Birliği anlaşmasının modernizasyonu
bizim için son derece önemli, desteklerini bekli-
yoruz” dedi. DEİK Türkiye-İspanya İş Konseyi
Başkanı Ebru Özdemir de "İkili ekonomik ilişki-
lerde kalıcı bir etki yaratmak, bunu üçüncü ülke-
ler taşımak ve sürdürülebilir kılmak hedefimiz”
mesajını verdi.

TÜRKİYE ÖNEMLİ BİR OYUNCU
Cumhurbaşkanı Erdoğan, tüm bu
gayretlerinin AB'ye tam üyelik proje-
lerinin hayata geçirilmesiyle taçlana-
cağını belirterek, “Ne var ki AB'ye
yönelik samimi adımlarımız salt
kendi çıkarını düşünen, Türkiye'nin
birliğe sağlayacağı katma değeri
görme yeteneğinden yoksun birtakım
üyelerin engellemeleri nedeniyle kar-
şılık bulamıyor. Avrupa Parlamen-
tosu seçimlerinin ortaya çıkardığı
tablo ve Avrupa kıtasında endişeyle
izlenen aşırı sağ siyaset bu anlayışı
şüphesiz körükleyecektir. Gümrük
Birliğinin güncellenmesi çalışmaları-
nın henüz başlamaması, iş insanları-
mıza yönelik katı vize uygulamaları
ekonomik ve ticari alandaki müşterek
potansiyelimizin tam kapasite kulla-
nımını engelliyor” diye konuştu. İs-

panya Başbakanı Sanchez başta
olmak üzere İspanya'nın, Türkiye'nin
AB'ye üyelik sürecine verdiği samimi
destek için müteşekkir olduğunu ve
bunun artarak devam edeceğine
inandığını ifade eden Erdoğan, İs-
panyol iş dünyasının da AB çevrele-
rini bu alanlarda olumlu adım
atmaya teşvik etmesinde fayda gör-
düğünü söyledi. Akdeniz'in iki yaka-
sında yer alan Türkiye ve İspanya'nın
dünyanın farklı bölgelerinde sahip ol-
duğu geniş çaplı ilişkilerin yeni ortak-
lıklara vesile olması gerektiğini
vurgulayan Erdoğan, Orta Asya, Bal-
kanlar Afrika ve Güney Amerika gibi
bölgelerin müşterek çalışmalar için
eşsiz imkanlar sunduğunu ve bu fır-
satları iş insanlarının en iyi şekilde
değerlendirmesini beklediğini söyledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye
ekonomisinin geçen yıl yaşadığı dep-
rem felaketine rağmen toparlanma
sürecini başarıyla devam ettirdiğini
vurgulayarak, "2023 yılını 255,4 mil-
yar doları mal ihracatı, 101,7 milyar
doları hizmet ihracatı olmak üzere
355 milyar dolar ihracatla kapattık.
Geçen yıl yaşadığımız deprem felake-
tine ve ihracat pazarlarımızdaki zayıf-
lamaya rağmen yüzde 4,5'luk bir
büyüme kaydettik. Milli gelirimiz cari
fiyatlarla ilk kez 1,1 trilyon doları aştı"
dedi. Türkiye ekonomisinin satın
alma gücü paritesine göre 11. sırada
yer aldığına işaret eden Erdoğan, bu
yılın ilk çeyreğinde Türkiye'nin büyü-
mesinin yüzde 5,7 olarak gerçekleşti-
ğini anımsattı. Daha iyi yerlere
gelineceği temennisinde bulunan Er-
doğan, Türkiye-İspanya dayanışma-
sını, birliğini 8. Yüksek Düzeyli

Strateji Konsey toplantısıyla güçlen-
direceklerini söyledi. Erdoğan, "Dur-
madan çalışacağız, çalışmaya devam
edeceğiz. Özellikle savunma sanayini
bu konuda çok ama çok önemsiyo-
rum. Uçak gemisini birlikte yaptığı-
mız gibi bunun yanında diğer birçok
insansız hava araçlarında yine aynı
şekilde SİHA'larda, aynı şekilde
Akıncı da bütün bunları yaygınlaştır-
mak suretiyle dayanışmamız yine in-
sansız denizaltılarla çok daha farklı
bir konuma gelecektir” diye konuştu.

DESTEK İÇİN 
MÜTEŞEKKİRİZ

DURMADAN ÇALIŞACAĞIZ
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HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

DÜNYAYI 
SALLADI!
Pop yıldızı Taylor Swift'in İrlanda'daki konserinin
sismik aktiviteye yol açtığı açıklandı. Edin-
burgh'da üç gece düzenlenen konserlere 200 bin-
den fazla kişi katıldı. Hayranları şarkılara dans
ederek ve zıplayarak eşlik ederken 6 kilometre me-
safedeki yerbilim takip sistemleri, konserlerin sis-
mik aktiviteye yol açtığını tespit etti. Özellikle
cuma günü düzenlenen konserde coşkulu kalaba-
lığı yeri gerçekten de sarstığı kaydedildi. Taylor
Swift, Britanya turu kapsamında Londra'da 8
konser verecek. Ünlü ismin dünya turnesi, 2 mil-
yar doları aşması beklenen geliriyle müzik endüs-
trisinin bugüne kadarki en kârlı turu olmaya aday. 

T ürkiye Gençlik Vakfının (TÜGVA) dü-
zenlediği liseli gençlerin gözünden "Fi-
listin'de Çocuk Olmak" konulu resim

yarışmasının ödül töreni vakıf genel merkezinde
yapıldı. Törende konuşan Albayrak, şiddeti git-
tikçe artan İsrail zulmüne karşı Filistinli çocuk-
ların yaşadıkları acıyı, gösterdikleri onurlu
direnci ölümsüzleştirmek için kalemlerine sarı-
lan gençlerle bir arada olmaktan duyduğu mut-
luluğu dile getirdi. Hikayeler üzerinden
konuşmak istediğini belirten Albayrak, “Bugün
hikayeler ortak anlam katmanlarına ulaştıkla-

rında birbirimiz
için daha

anlaşılır hale gelir. Hayatında savaşın gölgesi
üzerine hiç düşmemiş çocuklarla, bu gölgenin
hiç çekilmediği çocukların yaşadığı dünyanın
aynı dünya olduğuna inanmak elbette çok zor.
Bir an, bir hikaye başlığına sadece 'çocuk' koy-
duğunuzda yazacağınız sonla, 'Filistinli çocuk'
koyduğunuzda yazacağınız son arasındaki farkı
düşünün. Veya dayanabiliyorsanız bir arama
motoruna sadece 'Filistinli çocuk' yazın. Yalnız
bu fark bile Filistin'de çocuk olmak üzerine bil-
diğimiz, kavradığımız hikayelerden uzaklaş-
mayı, empati ve vicdan yetilerimizi son haddine
kadar zorlamayı gerektirecek göreceksiniz”
dedi. 

Gözleri doldu

Esra Albayrak, sayısız acı hikayenin arasından
14 yaşındaki Muhammed'in sadece 7
Ekim'den sonraki mücadelesini anlattığı yakla-
şık 4 dakikalık öyküsünün, belki de bunlar
içinde en 'hafifi' olduğunu söyledi. Hikayeyi an-
latırken gözleri dolan Albayrak, “Gelin şimdi
hep birlikte Filistinli bir çocuğun, öncesini bil-
mediğimiz o büyük dramının 7 Ekim'den son-
raki boyutuna bakalım. Muhammed,
annesinin 6 aylık kardeşi Tunlin'i emzirdikten
sonra evden çıkıp bir daha dönemeyişinin ar-
dından yanı başındaki evinin de bombalanma-
sıyla küçük kardeşini alarak kendilerine güvenli
bir bölge aramaya başlar. Ardı ardına sığındığı
hastane, okul gibi yerler de bombalanınca, her-
kes gibi Refah'ın yolunu tutar. Bu süre boyunca
sokaklarda yatar, açlık ve soğuktan daha çok
vurulmamak için çabalar. Annesinin şehit 
olmadan önce kardeşine nasıl baktığını zih-
ninde canlandırmaya çalışır sonra. Kardeşinin

ne zaman süt istediğini, ne zaman ve nasıl
bezini değiştireceğini, ne zaman uyuyacağını,
gördüklerinden yola çıkarak bir bir uygula-
maya başlar. 14 yıllık hayatına sığdırdığı so-
rumluluk, çocukluk safhasını yaşamasına
belki de hiç izin vermemişken, şimdi hem
anne hem de baba olmak zorunda kalır. Mu-
hammed, hayatının bu kesitini bizlere şöyle an-
latır: 'Evet, kardeşim beni yoruyor. Özellikle
geceleri ağlayıp süt istiyor. Süt bulamazsam
onunla oynayarak susturmaya çalışıyorum.'
Muhammed'in süt bulamadığında oyuna ne
kadar dayandığını, kardeşinin nerede pes ede-
rek uyuyakaldığını bilmiyoruz. Etrafında bebek
sesine kulak kesilecek kadar kendi acısının ağır-
lığından başını kaldırabilen kaç yetişkin var,
onu da bilmiyoruz. Muhammed'in hiç çocuk
olamadığı ülkesinde zulmün, bugün onu ne-
reye ve nasıl bir sürece taşıdığını da bilmiyoruz.
Tek bildiğimiz Filistin'de binlerce çocuğun gün-
delik hayatının Muhammed kadar bile 'şanslı'
olmadığı” diye konuştu. 

Özgürlük şarkısı 

Sıkışıp kaldığı arabada kendisine doğru yönel-
tilen tankı korku içinde sağlık görevlisine tele-
fonda anlatan 6 yaşındaki Hind'in cennete
ulaşan o hazin yolculuğuna da işaret eden Al-
bayrak, "Daha 8 yaşını geçmeyen Filistinli bir
çocuğun bombalanan evine yeniden dönüp
molozlardan çadır kurarak oraya Filistin bay-
rağı çekeceğini haykırması, bu direnç öyküsü-
nün yalnızca bir anı. 7 Ekim'e gelen süreçte,
Fevzi El Cüneydi, Ahed Tamimi, Ahmet Ma-
nasra gibi İsrail'in karşısına korkusuzca diki-
len bütün bu kahraman çocuklar, gençler
yıllardır dinmeyen Filistin ağıtını dev bir öz-
gürlük şarkısına çeviriyorlar adeta” ifadelerini
kullandı. AA

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

10:00  Haber Merkezi
10:45  Paranın Nabzı
10:50  Uzman Bakışı
10:55  Hava Durumu
11:00  Haber Merkezi
11:35  Piyasalar
11:40  Laf Aramızda
11:45  Spor
11:55  Hava Durumu
12:00  Haber Merkezi
12:35  Piyasa Ekranı
12:50  Paranın Nabzı
12:55  Hava Durumu
13:00  Öğle Bülteni

01:25  İtalyan Yazı
02:50  Gönül Dağı
05:30  Seksenler
06:40  Uğurlugiller
07:10  Kara Tahta
10:30  Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15  Seksenler
14:35  Gönül Dağı
17:45  Lingo
19:00  Ana Haber
19:55  İddiaların Aksine
20:00  Kupa Saati
22:00  Almanya - İskoçya

02:15  Gece Görüşü
06:00  A'dan Z'ye
07:00  A'dan Z'ye
08:00  A'dan Z'ye
09:00  Gündem
10:00  Gündem
11:00  Gündem
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
15:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük
18:00  Ana Haber

01:40  İstanbullu 
Gelin
03:30  Baba Ocağı
05:30  Güzel Köylü
07:00  Hayat Bazen Tatlıdır
09:45  Sabahın Sultanı 
Seda Sayan
13:30  Zahide Yetiş ile
Yeniden...
16:15  Güzel Köylü
18:15  Star Haber
19:00  Çok Güzel Hareketler 2
20:00  Deliha
22:15  Deliha

12:00  Gün Ortası
12:45  Spor Bülteni
13:00  Gün Ortası
13:30  Gündem Ekonomi
14:00  Günün İçinden
14:15  Sosyal Güvenlik
14:30  Haber Bülteni
15:00  Günün İçinden
15:35  Dijital Para
15:40  Haber Bülteni
16:00  Günün İçinden
16:30  Spor Bülteni
17:00  Emre Diner ile 
Dünyada Bugün

02:00  Güneşin 
Kızları
04:30  Hasip ile 
Nasip
07:00  Afili Aşk
09:00  Neler Oluyor 
Hayatta
11:00  Öyle Bir Geçer
Zaman Ki
13:00  Gelinim Mutfakta
16:00  Arka Sokaklar
19:00  Kanal D 
Ana Haber
20:00  Arka Sokaklar

01:00  Kuruluş 
Osman
04:00  Destan
07:00  Kahvaltı Haberleri
08:30  Nihat Hatipoğlu...
10:00  Müge Anlı ile 
Tatlı Sert
13:00  Gün Ortası
14:00  Mutfak Bahane
16:00  Esra Erol'da
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Kirpi Sonic
21:50  Alan

00:15  Survivor Ekstra
01:30  Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
03:30  Doğduğun Ev 
Kaderindir
06:00  Dizi
07:15  8'de Sağlık
08:30  Doğduğun Ev 
Kaderindir
11:00  Survivor All Star 2024
14:00  Survivor Ekstra
16:00  Zuhal Topal'la
Yemekteyiz
20:00  MasterChef Türkiye

05:00  Haber Bülteni
06:00  Gün Başlıyor
09:00  Para Gündem
11:30  HT Spor Gündem
12:00  Gün Ortası
13:45  Spor Bülteni
14:00  Haber Hattı
15:30  HT Spor Aktüel
16:00  HT 360
18:00  Ana Haber Bülteni
20:00  Gerçek Fikri Ne?
21:00  Özel Röportaj
23:00  Mesut Yar ile
Gece Hattı

00:45  Sandık 
Kokusu
03:15  Bahar
05:30  Baba
08:00  Bu Sabah
10:00  Gelsin Hayat 
Bildiği Gibi
12:30  Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00  Didem Arslan
Yılmaz'la...
18:45  Show Ana Haber
20:00  Seçkin Tetikçiler
22:30  Güldür Güldür Show

01:00  Mucize
Doktor
03:15  Yasak Elma
05:00  Son Yaz
06:00  Her Yerde Sen
07:45  İlk Bakış
08:00  İlker Karagöz İle...
10:30  Yabani
13:30  Kirli Sepeti
16:00  Şahane Hayatım
19:00  Selçuk Tepeli
ile NOW Ana...
20:00  Gaddar
23:00  Orta Sayfa

01:30  Kübra Par ile 
Görüş Farkı
02:30  Eşit Ağırlık
05:00  Haber Bülteni
05:30  Gün'den Kalan
06:00  Gün Uyanıyor
09:00  Günün Rotası
12:00  Haberde Gün Ortası
15:00  Güne Bakış
18:00  Kübra Par ile Görüş Farkı
19:00  Osman Kenan 
Çapoğlu ile...
20:30  Özgür İfade

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın kızı Esra Albayrak,
“Gazze insanlığın mayası. İnsanın yeryüzündeki varlığına dair
değerli ne varsa, yüzyıla yakındır mücadele içinde olgunlaşan
Gazze insanının bugün gösterdiği tavırda görmek mümkün” dedi

COCUK 
OLMAK

FiLiSTiN’DE 
İnsanlığın mayası
Maya konusuna vurgu yapmak istediğini dile geti-
ren Albayrak, "Yoğurdun mayası vardır. Maya ekşi
ise yoğurt ekşi olur. Maya iyi ise yoğurt lezzetli olur.
Gazze insanlığın mayası. İnsanın yeryüzündeki var-
lığına dair değerli ne varsa, yüzyıla yakındır müca-
dele içinde olgunlaşan Gazze insanının bugün
gösterdiği tavırda görmek mümkün. Nedir insana
dair değerler? İman, inanç, tevekkül, teslimiyet,
merhamet, adalet, vicdan. Öldürüldüğünde anne-
ciği ve babacığıyla gömülmek istediği için koluna
tükenmez kalemle adını yazan Hamzalar, Fatıma-
lar, insanlığın Yaratıcı'yla bağını kopardığında gel-
diği en çirkin hali bize gösteriyor" ifadelerini
kullandı. AAMaya konusuna vurgu yapmak istedi-
ğini dile getiren Albayrak, "Yoğurdun mayası var-
dır. Maya ekşi ise yoğurt ekşi olur. Maya iyi ise
yoğurt lezzetli olur. Gazze insanlığın mayası. İnsa-
nın yeryüzündeki varlığına dair değerli ne varsa,
yüzyıla yakındır mücadele içinde olgunlaşan Gazze
insanının bugün gösterdiği tavırda görmek müm-
kün. Nedir insana dair değerler? İman, inanç, te-
vekkül, teslimiyet, merhamet, adalet, vicdan.
Öldürüldüğünde anneciği ve babacığıyla gömül-
mek istediği için koluna tükenmez kalemle adını
yazan Hamzalar, Fatımalar, insanlığın Yaratıcı'yla
bağını kopardığında geldiği en çirkin hali bize gös-
teriyor" ifadelerini kullandı. 

Kısmet bu akşammış
Ajda Pekkan Beşiktaş Tüpraş Stadyu-
mu'nda konser verdi. Usta sanatçıya,
Selda Bağcan, Nilüfer, Mazhar-Fuat,
Işın Karaca, Hande Yener, Cem Adrian,
Mabel Matiz, Mert Demir, Semicenk,
Motive, Norm Ender ve Korosu ile Do-
lapdere Bing Gang eşlik etti. Dev bir or-
kestrayla sahne alan usta sanatçıya,
konserde, Selda Bağcan, Nilüfer, Maz-
har-Fuat, Işın Karaca, Hande Yener,

Cem Adrian, Mabel Matiz, Mert
Demir, Semicenk, Motive, Norm
Ender ve Korosu ile Dolapdere Bing
Gang eşlik etti. Konserde duygularını
dile getiren Pekkan, ilk kez Eurovision
Şarkı Yarışması'na katıldığında bile bu
kadar heyecanlanmadığını belirterek,
"Çok değerli yol arkadaşlarımla sahne
alacağım. Onlarla beraber olmak haya-
limdi. Kısmet bu akşammış" dedi.
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E ski Türk boksör Serdar
Avcı ile WBC Uluslar-
arası Sekreteri Oksana

Semenishina, Dünya Boks Konse-
yi’nin Türkiye’ye profesyonel li-
sansı vermesine ilişkin Demirören
Haber Ajansı’na (DHA) açıkla-
malarda bulundu. Uzun bir uğraş
sonunda Türkiye Boks Federasyo-
nu'nu (TBF), dünyada geçerli ismi
olan Türkiye Profesyonel Boks
Komisyonu’nu kurduklarını anla-
tarak, “Amatör boks federasyonu-
muz uzun zamandır var tabii ki
ancak Türkiye Profesyonel Boks
Federasyonu yoktu. Artık ülke-
mizde Türkiye Profesyonel Boks
Komisyonu resmi olarak var.
Daha önce biliyorsunuz birçok
sporcumuz örnek olarak rahmetli
Sinan Şamil Sam, Selçuk Aydın
olsun birçok başarılı sporcumuz
yurt dışına gidip orada boks yapı-
yordu. Çünkü Türkiye’deki lisans-
lar dünyanın hiçbir yerinde geçerli
değildi” diye konuştu.

Bu çok büyük bir gurur

Komisyon altında daha çok şam-
piyon çıkacağını umut ettiğini be-
lirten 38 yaşındaki eski boksör,
“Kurduğumuz komisyon saye-
sinde ve dünyanın en büyük fede-
rasyonu olan Dünya Boks
Konseyi (WBC), onaylı kurmuş
olduğumuz federasyonda aldığı-
nız lisanslar dünyanın her yerinde
geçerli. Federasyon olarak Türki-

ye’de 33 organizasyon yaptık. Or-
ganizasyonların hepsi dünyanın
reyting sistemi olarak tek kabul
edilen boks sitesinde kayıtlara gir-
miştir. Oradan zaten herkes takip
edebiliyor. Birçok başarılı profes-
yonel boksöre şanslar vermeye
başladık. Amatörden gelen pro-
fesyonel olmak isteyen sporcuları-
mıza yol gösteriyoruz. Ülkemizde
böyle büyük bir federasyon olması
bize büyük gurur veriyor. Geçen
gün Seren Ay Çetin, dünya şam-
piyonluğu ünvanı için sahneye
çıktı ve Türk lisansıyla oynadı. Bu
çok büyük bir gurur. Avrupa’dan
gelip artık Türk lisansı alınmaya
başlandı. Profesyonel lisans
almak için yurt dışına daha önce
biz giderdik artık onlar geliyor”
ifadelerini kullandı.

Sorunlar yaşıyorduk

WBC’nin dünyadaki en büyük or-
ganizasyonlardan biri olduğunu
vurgulayan Serdar Avcı, konuş-
masını şu sözlerle sürdürdü:
“WBC 5 büyük organizasyonun
liderliğini yapıyor. WBC Başkanı
Mauricio Sulaiman’a çok teşekkür
ediyoruz. Ülkemizde komisyonun
kurulması için ekibiyle beraber
çok büyük destek çıktılar. Kendi-
leri ülkemizde Profesyonel Boks
Federasyonu kurulması için Tür-
kiye’ye gelerek seminer ve eğitim-
ler verdiler. Türk hakemlerimizi
profesyonel boks hakkında bilgi-

lendirdi ve artık hakemlerimiz
profesyonel anlamda maç yöneti-
yorlar. Bunların hepsi için WBC
ekibine teşekkür ediyoruz. Düşü-
nün yıllardır profesyonel anlamda
federasyonumuz yoktu. Sürekli
sorunlar yaşıyorduk. Sporcuları-
mız hiçbir şey yapamıyordu. Ba-
şarılı sporcularımız harcanıyordu.
Hakemler olumsuz anlamda
oyunu etkiliyordu. Ama artık
kendi profesyonel federasyonu-
muz olduğundan dolayı bu sıkın-
tıları çekmiyoruz. Geçtiğimiz
günlerde Dubai’de oynanan
maçta Türk hakemimiz vardı. Bu
büyük bir gurur. Profesyonel
boksu ülkemizde daha da yaygın-
laştıracağız. Daha başarılı boksör-
ler ortaya çıkarmaya çalışacağız.”

Başarıyla geçtik

Avrupa Boks Birliği (EBU) Avru-
pa’daki boks anlamında en eski
kuruluş. 1 yıl boyunca denetleme-
lere tutulduk ve 1 yıl içinde bizden
istenen kriterlerin hepsini başa-
rıyla geçtik. Avrupa Boks Birliği
Komisyonu’na resmi olarak kabul
edildik. Stajyerlik dönemimizi ol-
dukça başarıyla geçirdik. Birçok
organizasyondan ve ünvan maçla-
rından başarıyla geçtiğimiz için 3
gün önce Gürcistan’da yapılan
Avrupa Boks Birliği Kongresi’nde
Türkiye Profesyonel Boks Komis-
yonu’nu Avrupa Birliğine aldılar”
diyerek sözlerini tamamladı. DHA

Basketbol Süper Ligi’nde 2023-
2024 sezonunu şampiyon olarak
tamamlayan Fenerbahçe Beko’ya
kupasını Gençlik ve Spor Bakanı
Dr. Osman Aşkın Bak, madalyala-

rını ise TBF Yönetim Kurulu Üye-
leri Mustafa Sarımermer ve Semih
Beken takdim etti. Ligde final oy-
nama başarısı gösteren Anadolu
Efes’e ikincilik şildini TBF Asbaş-

kanı Dr. Yılmaz Argüden, madal-
yalarını ise TBF Yönetim Kurulu
Üyeleri Emre Ballı ve Alper Arı-
koğlu sundu. Basketbol Süper Ligi
final serisinin en değerli oyuncusu

Fenerbahçe Beko'da forma giyen
Nigel Hayes-Davis oldu. Hayes-
Davis'e ödülünü Türkiye Sigorta
Genel Müdür Yardımcısı Dr.
Doğan Başar verdi. DHA

Topal’a çok 
güveniyoruz

Şampiyona başlıyor!

Romanya 1’inci Lig ekiplerinden Petro-
lul Ploieşti geçtiğimiz günlerde teknik
direktörlük görevine eski milli futbolcu
Mehmet Topal’ı getirdiğini duyurdu. Ka-
riyerinde çok önemli başarılar elde
eden, Galatasaray, Fenerbahçe ve Be-
şiktaş gibi Türkiye’nin önemli kulüpleri-
nin yanı sıra İspanya ekibi Valencia’da
forma giyen Topal, ilk teknik direktörlük
deneyimine Romanya ekibinde başlaya-
cak. Petrolul Ploieşti’nin asbaşkanı
Cristian Fogarassy, Mehmet Topal'ın gö-
reve getirilişi ve hedeflerine dair Demi-
rören Haber Ajansı'na (DHA) özel
açıklamalarda bulundu. Birlikte çok
güzel şeyler başaracaklarına inandığını
vurgulayan Fogarassy, "Bu hem bizim
için hem de Mehmet için bir başlangıç.
Biz ona çok güveniyoruz. 100’üncü yılı-
mızda önemli bir karar verdik" dedi.

Hedef şampiyonluk

Mehmet Topal ile uzun süreli bir birlikte-
lik düşündüklerini ve planlamaları yap-
tıklarını belirten Cristian Fogarassy,
“Projemiz üç yıl sürecek. Biz yavaş ve
sağlam adımlarla ilerlemeyi düşünüyo-
ruz. Bu yıl Şampiyonluk Grubu’nda yer
almak istiyoruz. 2’nci yılımızda ise Av-
rupa kupalarına katılmayı hedefliyoruz.
3’üncü yılımızda ise hedef şampiyonluk
olacak” şeklinde konuştu. Mehmet To-
pal’ı ilk antrenmanında yalnız bırakma-
yan Ploieşti taraftarlarının oluşturduğu
atmosferin çok güzel olduğunu söyleyen
Fogarassy, transfer çalışmalarına baş-
ladıklarını belirterek Türkiye’den de
kadrolarına oyuncu katmayı planladıkla-
rını söyledi. Fogarassy, “Tabii ki düşü-
nüyoruz. Buna teknik ekip karar
verecek. Şu anda bir isim vermek doğru
olmaz. Bütün ihtimalleri düşünüyoruz”
açıklamasında bulundu. Son olarak ta-
raftarlara bir mesaj gönderen Foga-
rassy, iyi günde ve kötü günde
kendilerine destek olmalarını ve birlikte
hareket ederek iyi şeyler başaracakla-
rına inandığını söyledi. DHA

SAMPİYON FENERBAHCE

Dünya Boks Konseyi, Türkiye’ye profesyo-
nel lisans verdi. Eski milli boksör Serdar

Avcı, “Daha önce biliyorsunuz birçok spor-
cumuz örnek olarak rahmetli Sinan Şamil

Sam, Selçuk Aydın olsun birçok başarılı
sporcumuz yurt dışına gidip orada boks ya-
pıyordu. Kurduğumuz komisyon sayesinde

ve dünyanın en büyük federasyonu olan
Dünya Boks Konseyi (WBC), onaylı kurmuş
olduğumuz federasyonda aldığınız lisans-

lar dünyanın her yerinde geçerli” dedi

Eski milli futbolcu Mehmet To-
pal’ı teknik direktörlük görevine
getiren Romanya 1’inci Lig ekip-
lerinden Petrolul Ploieşti’nin as-
başkanı Cristian Fogarassy,
Topal’a çok güvendiklerini ve 3
yıl sonunda şampiyon olmayı
hedeflediklerini söyledi

Fenerbahçe Beko, Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi Final serisi 4’üncü maçında
Anadolu Efes’i normal süresi 64-64 biten karşılaşmada uzatma bölümü sonucunda
80-72 mağlup ederek seride durumu 3-1’e getirdi ve şampiyon oldu
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HİÇ KİMSE DOĞARKEN 
ŞAMPİYON DOĞMUYOR

Türkiye’de ilk profesyonel boks ku-
lübünün Kadıköy Boks Spor Kulübü
olduğunu aktaran Serdar Avcı, “O
zaman federasyonumuz olmadığı
için Avrupa’dan lisans alıyorduk
ancak federasyonumuz olduktan
sonra Kadıköy Spor Kulübü artık
daha iyi sporcular yetiştiriyor. Me-
sela kulüp Seren Ay Çetin ve Tarık

Sözer gibi şampiyon sporcular yetiş-
tirmeye devam ediyor. Umuyorum ki
bu sayıyı yükselteceğiz. Fatih Keleş
gibi birçok sporcumuz var. WBC ün-
vanlarına oynamaya başladı. Bu da
tabii ki bizi gururlandırıyor. Türki-
ye’de WBC Türkiye şampiyonluğu
ünvanı çıkardık. Bu ülkemiz adına
çok önemli bir şey. Bunun için tek-
rardan WBC ekibine teşekkür ediyo-
ruz. Geçtiğimiz günlerde yarı ağır
sıklette bu turnuvayı yaptık. Bu çok
büyük bir adım, boksörlerimizin
prestijini artıracak bir adım. Hak
eden boksörler bu ünvan için yarışa-
cak. Profesyonel olmak isteyen bok-
sörlerimiz Kadıköy Boks Spor
Kulübü’ne gelip şanslarını deneyebi-
lirler. Hiç kimse doğarken şampiyon
doğmuyor, çalışma ve istekle oluyor.
O yüzden isteyen herkese şans veri-
yoruz” değerlendirmesinde bu-
lundu” şeklinde konuştu.

SERDAR ESKİDEN 
ÇOK ZORLANIYORDU
WBC Uluslararası Sekreteri Ok-
sana Semenishina, daha önce Tür-
kiye’de profesyonel anlamda boks
olmadığını belirterek, “Serdar, yurt
dışından hakemler getirerek yapı-
yordu; çok zorlanıyordu. Ama artık
kendi komisyonunu kurduğu için
Türk hakemlerle Türk lisanslarla
kendi organizasyonlarını kendileri
yapıyor. Serdar Avcı ve ekibi bu işi
yürüttü ve profesyonel boksu
resmi anlamda kurdu. Güzel bir or-
ganizasyonla Türkiye’yi Avrupa
Boks Birliği’ne (EBU) soktu. Komis-

yonunun resmi üyesi oldu. 1910’da
kurulan Avrupa Boks Birliği organi-
zasyonu dünyanın en eski boks or-
ganizasyonudur ve WBC’nin
ortağıdır. Türkiye Profesyonel Boks
Komisyonu’na 1 yıllık stajyerlik ve-
rildi ve 1 yıl boyunca denetleme-
lerde tutuldu ve bunu geçtiklerinde
Avrupa Boks Birliği Boks olarak
resmi olarak kabul edilecekti. 1 yıl
içinde her şey kontrol edildi. Ol-
dukça başarılı olduğunu söylediler
ve komisyona aldılar” ifadelerini
kullandı. 

ALMANYA’NIN ev sahipliğinde 14 Ha-
ziran - 14 Temmuz tarihleri arasında
düzenlenecek 2024 Avrupa Futbol
Şampiyonası, bugün oynanacak Al-
manya - İskoçya mücadelesiyle başla-
yacak. 10 şehirde düzenlenecek
şampiyonaya; Berlin, Köln, Münih,
Frankfurt, Hamburg, Dortmund, Le-
ipzig, Gelsenkirchen, Stuttgart ve Düs-
seldorf şehirleri ev sahipliği yapacak.
24 takımın mücadele edeceği turnu-
vada toplamda 51 karşılaşma oynana-
cak. 31 gün sürecek 2024 Avrupa
Futbol Şampiyonası (EURO 2024),
14 Temmuz'daki final maçıyla da sona
erecek. Turnuvanın açılış maçında
bugün A Grubu’nda yer alan ev sahibi
Almanya ile İskoçya karşı karşıya gele-
cek. Münih'teki Allianz Arena'da TSİ
22.00’de oynanacak karşılaşmayı
Fransa Futbol Federasyonu’ndan Cle-
ment Turpin yönetecek. Clement Tur-

pin’ın yardımcılıklarını ise Nicolas
Danos ile Benjamin Pages üstlenecek.

İlk maç 18 Haziran’da

EURO 2024’te F Grubu’nda yer alan
A Milli Futbol Takımı; Portekiz, Gür-
cistan ve Çekya ile karşılaşacak. Tur-
nuvadaki ilk maçına 18 Haziran Salı
günü Gürcistan’a karşı çıkacak Ay-yıl-
dızlı ekip, bu karşılaşmayı Alman-
ya’nın Dortmund kentinde oynayacak.
Gruptaki ikinci maçını 22 Haziran
Cumartesi günü yine Dortmund’da
Portekiz’e karşı oynayacak Ay-yıldızlı-
lar, üçüncü karşılaşmasında ise 26 Ha-
ziran Çarşamba günü Çekya ile
kozlarını paylaşacak. Bu karşılaşma
Hamburg'da oynanacak.

Meler, düdük çalacak

Avrupa'nın milli takımlar düzeyindeki
en önemli organizasyonu olan EURO

2024’te Türk hakem Halil Umut
Meler de düdük çalacak. Turnuvadaki
tek Türk hakem olan Halil Umut
Meler, aynı zamanda kariyerinde ilk
kez Avrupa Şampiyonası’nda görev
yapacak. Halil Umut Meler'in yardım-
cılıklarını Mustafa Emre Eyisoy ve
Kerem Ersoy üstlenecekken, VAR’da
ise Alper Ulusoy görev alacak. EURO
2024’te 24 takım mücadele edecek ve
toplamda 51 karşılaşma oynanacak.
Gruplarını ilk iki sırada tamamlayan
takımlar ve en iyi 4 grup üçüncüsü, bir
üst tura yükselecek. 26 Haziran'da bi-
tecek grup maçlarının ardından son 16
turu aşaması 29 Haziran'da başlaya-
cak. Turnuvada 5-6 Temmuz'da çeyrek
final ve 9-10 Temmuz'da da yarı final
maçları oynanacak. EURO 2024'ün
şampiyonu ise 14 Temmuz Pazar
günü Berlin Olimpiyat Stadı'nda oy-
nanacak final maçıyla belli olacak.
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T ürkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi play-off final seri-
sinde Anadolu Efes'i 3-1 ile geçerek 11. şampiyonluğuna
uzanan Fenerbahçe Beko, Litvanyalı Sarunas Jasikevici-

us'un başantrenörlüğünde ilk sezonunda 2 kupa kazandı.
Final serisinin Ülker Spor ve Etkinlik Salonu'nda oynanan
4'üncü maçında uzatmalarda 80-72 kazanan Fenerbahçe
Beko, 1 yıllık aranın ardından yeniden şampiyonluk sevinci
yaşadı. Yunan başantrenör Dimitris Itoudis ile sezonun ilk
yarısında yolların ayrılmasının ardından Sarunas Jasikevi-
cius'u göreve getiren sarı-lacivertli takım, Litvanyalı çalıştı-
rıcıyla başarılı sonuçlara imza attı.

5 yıl sonra Dörtlü Final

THY Avrupa Ligi'nde Jasikevicius'un göreve geldiğinde
13. sırada bulunan Fenerbahçe Beko, sezonun kala-
nında aldığı başarılı sonuçlarla play-off oynama hakkı
kazandı. Avrupa Ligi'nde Fransa'nın AS Monaco eki-
bini geçen sarı-lacivertli takım, 5 yıl aradan sonra Ber-
lin'de düzenlenen Dörtlü Final organizasyonunda
boy göstermeyi başardı. Sarı-lacivertli ekip, Dörtlü
Final'i dördüncü sırada tamamladı.

8 yıl sonra duble yaptı

Sarunas Jasikevicius yönetiminde Türkiye Kupası'nı
müzesine götüren Fenerbahçe Beko, lig şampiyon-
luğunu da kazanarak 8 yıl sonra iki kupayı birden
kaldırdı. Zeljko Obradovic yönetiminde 2015-2016
sezonunda Türkiye Kupası ve lig şampiyonluğunu
alan sarı-lacivertli ekip, aynı performansı Litvan-
yalı başantrenör yönetiminde de yineledi. Litvan-
yalı başantrenörle Türkiye Kupası ve Basketbol
Süper Lig play-off'larında çıktığı 12 maçta 11 gali-
biyet alan Fenerbahçe Beko, sadece Anadolu

Efes'e 1 maçta yenildi.

11 kez kupayı kaldırdı

Fenerbahçe Beko, tarihinde 17. kez final
oynadı. Final serilerinin 6'sında rakiple-
rine kaybeden sarı-lacivertli takım, 11
kez şampiyonluk yaşadı. Türkiye'de
1983-1984 sezonundan itibaren oyna-
nan play-off eşleşmelerinde ilk kez 1984-

1985'te finale kalmayı başaran
sarı-lacivertliler, Galatasaray'a 2-1 kaybede-
rek ikinci oldu. Fenerbahçe 1992-1993 sezo-

nunda finalde Anadolu Efes'e 3-0,
1994-1995'te de Ülkerspor'a 3-

1 yenildi. Fenerbahçe'nin
kaybettiği son 3 final ise

Anadolu Efes karşısın-
daydı. Ligin 2008-2009
sezonunda seriyi 4-2
kaybeden sarı-lacivert-
liler, 2018-2019 sezo-
nunda ise 4-3 mağlup
oldu. Fenerbahçe,
2020-2021 sezonunun
finalinde de lacivert-be-
yazlı rakibine 3-0 yenile-

rek ligi ikinci sırada
tamamladı. Kaybettiği
6 final serisinin ikisinde
maç kazanamadan şam-
piyonluğu kaptıran sarı-
lacivertli takım, bu iki
seriyi de Anadolu Efes'e

karşı oynadı.

Fenerbahçe Beko'nun başantrenörü Jasikevicius, ilk sezonunda sarı-lacivertli takımla
Türkiye Kupası ve Basketbol Süper Ligi'ni kazanırken, THY Avrupa Ligi'nde de Dörtlü Final
heyecanı yaşadı. Final serisinin Ülker Spor ve Etkinlik Salonu'nda oynanan 4'üncü maçında

uzatmalarda 80-72 kazanan Fenerbahçe Beko, 1 yıllık aranın ardından yeniden şampiyon oldu

Fenerbahçe Beko, Türkiye Sigorta
Basketbol Süper Ligi Final serisi
4’üncü maçında Anadolu Efes’i
normal süresi 64-64 biten karşılaş-
mada uzatma bölümü sonucunda
80-72 mağlup ederek seride du-
rumu 3-1’e getirdi ve şampiyon
oldu. Karşılaşmanın ardından Fener-
bahçe Beko Takım Kaptanı Melih Mah-
mutoğlu, basın mensuplarına
açıklamalarda bulundu. Çok güzel bir
sezon geçirdiklerini söyleyen Mahmutoğlu,
"Türkiye Kupası'nı aldık. EuroLeague’de
Dörtlü Final'e kaldık. Üzerine de ligde şampi-
yonluğu kazandık. Muhteşem bir sezon oldu. Belki
EuroLeague şampiyonluğu da olabilirdi ama bunlar
zamanla olacak şeyler. Sertaç abim sağ olsun her zaman
yanımızda. Onu seviyoruz. Son zamanlarda Fenerbahçe
için çok güzel şeyler oluyor. Tekrardan iyi ki Fenerbahçeli-
yim dediğim zamanları yaşıyoruz. Kongrede güzel bir
seçim oldu. Ali Koç ve Aziz Yıldırım'a teşekkür ediyorum.
İnşallah böyle devam eder” diye konuştu.

Fenerbahçe Yönetim Kurulu Üyesi Sertaç Komsuoğlu,
“Bu sene Süper Lig’de şampiyon olduk. Türkiye Kupa-

sı’nı aldık, bir tek Final-Four’u alamadık. Onu da se-
neye alacağız. Bunun sözünü bugünden veriyorum.

İnşallah seneye tüm kupaları alacağız” dedi. Kom-
suoğlu, “Takımımızdan çok memnunuz. Taraftarı-

mız bugün harikaydı. Onlar sayesinde bu kupaları
alıyoruz. Buradan tek özrü kızıma gönderiyorum.

Onun bugün mezuniyet günüydü, gidemedim. Fe-
nerbahçe aşkı her şeyin önüne geçiyor ama en
azından ona kupayı götüreceğim. İnşallah çok

güzel günler gelecek. Seçimlerden sonra kupayla
başladık. İnşallah kupalarla taraftarımızı çok

mutlu edeceğiz” diye konuştu. Sarunas Jasikevi-
cius’un gelişiyle birlikte çok iyi bir kimya yakala-

dıklarını ifade eden Komsuoğlu, “Hocamızı çok
seviyoruz. Fenerbahçe’ye çok büyük değer kattı.

Hocamız, oyuncularımız, teknik heyetimiz, ofis
çalışanlarımız, hepsi tam bir takım çalışması
içerisinde başardılar bunu. İnanılmaz bir kimya-

mız var. İnşallah bu kimya bize önümüzdeki yıl
Final-Four’u da getirecek. Şu anlık bu sezonu ka-

pattık. Şimdi gelecek senenin hedeflerine baka-
cağız” dedi. 

SERTAÇ ABİM
SAĞ OLSUN!

GELECEK SENE TÜM
KUPALARI ALACAĞIZ

ÇILGIN HiSLER 
iÇERiSiNDEYiZ

Fenerbahçe Beko Başantrenörü Sarunas Jasik-
evicius, Türkiye Sigorta Basketbol Süper Li-
gi’nde kazanılan şampiyonluktan dolayı
duyduğu mutluluğu ifade ederek, “Çok çılgın
hisler içerisindeyiz” dedi. Jasikevicius, “Son iki

maçta bekliyorduk böyle bir reaksiyonu. İlk iki
maç belki yanıltıcı oldu. Sezon bitti. Türkiye Li-
gi’ndeki bütün hedeflerimizi başarmış olduk.
Sezonu böyle tamamladığımız için mutluyum”
diye konuştu.

Duygu yüklüyüz!
Gürcistan'ın yıldız futbolcusu Khvicha Kvaratskhelia, "Gürcistan'da herkes ilk
maçımızı bekliyor. Duygu yüklüyüz. En önemli maç olarak gördüğümüz
Türkiye karşılaşmasına elimizden geldiğince hazırlanıyoruz. Çünkü
başladığımız ruh haliyle yola devam edeceğiz." dedi
2024 Avrupa Futbol Şampiyonası'nda (EURO
2024) Türkiye ile karşılaşacakları F Grubu ilk
maçı sırasında ülkece bir bütün olacaklarını belir-
ten Gürcistan'ın yıldız oyuncusu Khvicha Kva-
ratskhelia, galip gelerek turnuvaya iyi başlangıç
yapmak istediklerini söyledi. İtalya ekibi Napoli'de
forma giyen 23 yaşındaki kanat oyuncusu Kva-
ratskhelia, UEFA'nın internet sitesine verdiği rö-
portajda, Gürcistan Milli Takımı'nın tarihinde ilk
kez mücadele edeceği Avrupa Şampiyonası'na
dair açıklamada bulundu.

Yeni bir sayfa 

Şampiyonada yer almalarının her Gürcü vatanda-
şının hayali olduğunu ve bunu başardıkları için
memnuniyet duyduklarını vurgulayan Kvaratsk-
helia, "Buraya sadece katılmak için gelmedik;
EURO 2024'e damgamızı vurarak tarihe yeni bir
sayfa eklemek istiyoruz. Tamamen turnuvaya
odaklanmış durumdayız. Gürcistan'da herkes ilk
maçımızı bekliyor. Duygu yüklüyüz. En önemli
maç olarak gördüğümüz Türkiye karşılaşmasına
elimizden geldiğince hazırlanıyoruz. Çünkü başla-
dığımız ruh haliyle yola devam edeceğiz. 18 Hazi-
ran'da Gürcistan'ı bir bütün olarak göreceğiz ve
kazanmaya çalışacağız. Umarım müsabaka lehi-
mize sonuçlanır ve hedefimize ulaşırız. Her takım
gibi ilk hedefimiz grup aşamasını geçmek ve bunu
başarmak için elimizden geleni yapacağız." ifade-
lerini kullandı.

Büyük mutluluk

Takım kimyasının üst düzeyde olduğunu ifade
eden Kvaratskhelia, "Tecrübeli ve genç oyuncular-
dan oluşan bir kadroya sahibiz. Herkesle savaşa-
bilecek büyük bir takım haline geldik. Guram
Kashia, gerçek bir kaptan. Bize liderlik ediyor ve
gerçek bir kaptanın saha içi ve dışında yapması

gereken her şeyi yapıyor. Genç oyuncuları her gün
sıkı çalışmaları konusunda uyarıyor” değerlendir-
mesinde bulundu. EURO 2024'te oynamanın
kendisi için büyük mutluluk olacağını akta-
ran Kvaratskhelia, "Takımdaki rolüm
gereği çok büyük bir sorumluluğum
var ve çalışmalarım takdir edildi-
ğinde minnettar oluyorum. Ül-
kenin en iyi oyuncusu olabilecek
pek çok Gürcü futbolcu var ama
biz bir takım olmaya çalışıyoruz
ve bireysel başarı şu anda bizim
için daha az önemli. Turnuvada
hayatımızın kalanında unutama-
yacağımız anlar ve duygular yaşa-
yacağız" diye konuştu. Türkiye ile
Gürcistan, F Grubu ilk maçında
18 Haziran Salı günü
(TSİ) 18.00'de Al-
manya'nın
Dortmund
kentindeki
BVB Sta-
dı'nda
karşıla-
şacak.
AA

Bronckhorst 
iSTANBUL’DA 

Beşiktaş'ta teknik direktörlük görevine getirilen Giovanni van Bronck-
horst, İstanbul'a geldi. Hollandalı çalıştırıcıyı İstanbul Havalimanı'nda yö-

netim kurulu üyeleri Kaan Şakul ve Burak Aslan ile siyah-beyazlı kulübün
yetkilileri karşıladı. Van Bronckhorst, basın mensuplarına yaptığı açıkla-

mada, Beşiktaş'ta görev yapacağı için çok mutlu olduğunu dile getirerek,
"Benim için yeni bir meydan okuma olacak. Çok çalışmaya hazırım. Bu güzel
kulübe taraftarla birlikte kupalar kazandırmak için sabırsızlanıyorum. Beşik-
taş'a pozitif katkılar verme konusunda heyecan duyuyorum. Bu kulübe hak et-
tiği başarıları getireceğimize inanıyorum" ifadelerini kullandı. Öte yandan Van
Bronckhorst, basın mensuplarına elleriyle "kartal pençesi" hareketi yaparak
poz verdi. Beşiktaş Kulübü, Hollandalı teknik direktör için yarın saat 11.00'de
Tüpraş Stadı'nda imza töreni düzenleyecek.

Sıradaki gelsin!
A Milli Kadın Voleybol Takımı'nın Fransa'da düzenlenecek Paris 2024 Olimpiyat
Oyunları'ndaki rakipleri, 19 Haziran Çarşamba gübü belli olacak. Türkiye Voley-
bol Federasyonundan yapılan açıklamaya göre, Filenin Sultanları'nın 26 Tem-
muz-11 Ağustos
tarihlerinde düzen-
lenecek Paris
2024'ün grup aşa-
masındaki rakip-
leri, Tayland'ın
başkenti Bang-
kok'ta TSİ
14.00'te yapıla-
cak kura töre-
nin ardından
belirlenecek.
Kura çekimi,
Volleyball
World You-
Tube ka-
nalından
canlı 
yayınla-
nacak.

İLK SEZONUNDA 
DUBLE YAPTI!
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Beylikdüzü Belediye Başkanı
mehmet murat Çalık, Bahçeşehir
Üniversitesi tarafından düzenlenen
yerel yönetimler Akademisi’nde
yaptığı konuşmada gençlere
seslenerek “memleket 
meselelerine de kayıtsız 
kalmayın. yarınlardan da 
asla geri durmayın, 
cesaretli olun. siz cesur
olmadığınız, siyaset
mekanizmasını
düzeltmediğimiz sürece
memlekete huzur 
getirme şansımız 
yok” diye
konuştu.

14 HAZİRAN 2024 CUMA

Özdemir polAT
iyi PARTi Gik Üyesi

erol 
KArApıNAr
iyi PARTi Gik Üyesi

Cihan 
DÜNDAr
Vies GRoUP yöNeTim
kURUlU BAŞkANI

Cevdet eroğlu 
CemRem mAkiNe iNŞ.sAN. 
TiC. lTd. ŞTi.yöNeTim 
kURUlU BAŞkANI

B eylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, Bahçeşe-
hir Üniversitesi tarafından dü-

zenlenen Yerel Yönetimler Akademisi
24’e katıldı. Bahçeşehir Üniversite-
si’nin Beşiktaş’taki yerleşkesinde dü-
zenlenen konferansta öğrencilere
hitap eden Başkan Çalık, Beylik-
düzü’nde yürütülen ve Türkiye’ye
örnek olan çalışmaların süreçlerini anlattı. 

Gençlere umut olduk

Yeşil alanlardan sosyal proje-
lere, kentsel dönüşüm proje-
lerinden afet hazırlığına
kadar çok geniş yelpazede
yürütülen çalışmalarla bin-
lerce kişiye umut oldukları-
nın altını çizen Başkan
Çalık, “Beslenme Saati ile

anne ve çocuklara, evde
bakım hizmetleri ile yaş

almış ve en-
gelli va-

tandaşlarımıza, Yaşam Bahçesi’nde üretilen
ürünlerle ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza,
bilim, sanat ve kültür merkezlerimizle çocuk
ve gençlere umut olduk. Bunları yaparken

sürdürülebilir olmasına dikkat ettik.
Benim aksamasına tahammül edemedi-
ğim hizmetlerimiz ihtiyaç sahiplerine yö-
nelik verdiğimiz bu hizmetlerdir. Afet anı
ve sonrası ilgili de çok ciddi bir hazırlık içe-

risindeyiz. Ben Türkiye'nin herhangi bir nok-
tasında afet olduğunda Beylikdüzü olarak en
hızlı biçimde ulaşabildiğimizi gördüm ama
afet bizim bölgemizde olursa ne yapacağız?
Buna hazırlık yapıyoruz şu an. Beylikdü-
zü'nün on mahallesine afet müdahale istas-
yonu kurduk. İnsan eliyle yapılmış en büyük
yeşil alan olan Yaşam Vadisi ve açtığımız on-
larca park ile yeşil bir Beylikdüzü için çalışıyo-
ruz” ifadelerini kullandı. 

Asla geri durmayın!

Gençlere yol açmak için çalışmaya devam
edeceklerini ifade eden Başkan Çalık, 
“Siyaseti düzeltecek olan sizlersiniz. Yerel yö-
netimler olarak yarın bizim oturduğumuz kol-
tuklarda siz gençler oturacaksınız. Bu
koltuklar baki değil. Hiç kimsenin babasından
kalmış koltuklar da değil. Hak eden görevine

devam eder. Zamanınızı çok iyi değer-
lendirin. Üniversiteli olmanın, key-
fini çıkartın ama memleket
meselelerine de kayıtsız kalmayın.
Yarınlardan da asla geri durma-
yın, cesaretli olun. Siz cesur olma-
dığınız, siyaset mekanizmasını
düzeltmediğimiz sürece memle-

kete huzur getirme şansımız yok. Si-
yaset mekanizmasının gen

haritasını mutlaka yeni-
den yazmak zorun-

dasınız” diye
konuştu.

BARIŞ 
KIŞ

HABER

CESUR OLUN!

Dünya çapında tanınan rap şarkıcısı Iggy
Azalea, müziği bırakarak hem kripto dünya-
sına girdi hem de telefon şirketi açtı. Paralı
fotoğraf paylaşım sitesinde de varlık göste-
ren ve platformdan büyük gelir elde eden
Azalea, kendisine takılan 'Mother Iggy' (Iggy
Anne) lakabından ilham alan 'Mother' adlı

kripto parayı piyasaya sürdü. Ünlü şarkı-
cının kripto parası, yaklaşık 200 milyon
dolarlık piyasa değerine ulaştı. Azalea;
"Rap yaparken bana gülerlerdi ve 9
hafta boyunca 1 numarada kalan şar-
kım oldu. Bunun nereye varacağını
bildiğime bahse girerim. Şimdi
gülün, sonra ağlayacağınızdan emi-
nim” dedi. 

TiCARETE
ATILDI

Avcılar Belediyesi Meclis Üyeleri Çalıştayı yapıldı.
Avcılar’ı hak ettiği yerlere bu kadro ile taşıyacaklarını
belirten Belediye Başkanı Utku Caner Çaykara,
“Ortak noktamız başarılı olmak” dedi
AVCILAR Belediyesi kentte demokratik yöne-
timi daha da yaygınlaştırmak, vatandaşların
haklarını koruyup geliştirmek ve belediyenin
sunduğu hizmetleri daha etkin hale getirmek
için Avcılar Belediyesi Meclis Üyeleri Çalıştay’ı
düzenledi. Avcılar Belediye Meclisi Cumhuriyet
Halk Partisi Grubu'nun katıldığı programda;
kentli hakları, belediye mevzuatı konuşuldu.
“Birlikte daha güçlü: Yerel yönetimde yeni
ufuklar” konulu çalıştayda alanında uzman bir-
çok akademisyen hem teknik konularda hem
de uygulamalı olarak Avcılar Belediyesi Meclis
üyelerine sunum yaptı. Tüm gün süren çalışta-
yın finalinde çalıştaya katılan meclis üyeleri de-
ğerlendirme toplantısı yaptı.

Rekor farkla kazandık

Çalıştayın geleceğe dair yeni ufuk açacağını ve
yeni bir vizyon katacağını belirten Avcılar Bele-
diye Başkanı Utku Caner Çaykara, “Yerel se-
çimler genel seçimlere göre çok daha dinamik
çok daha yoğun çok daha maneviyatı yüksek

bir seviyede geçiyor. Avcılar’da son yerel seçimi
aynı bu duygularla birbirine kenetlenerek rekor
bir farkla kazandık. Avcıları hak ettiği yerlere ta-
şıyacağız. Geliştirmemiz gereken çok noktamız
var, ortak noktamız başarılı olmak” dedi. Belirli
aralıklarla Meclis üyeleri çalıştayının devam
edeceğini söyleyen Çaykara, “Avcılarlı vatan-
daşlarımızın sevgisinin kıymetini bilerek bu
kentin eksikliklerini ve sorunlarını çözmek için
çalışacağız. Avcılar’a hizmet her şeyin önünde
geliyor. Bu sebeple mahalle hizmet seferberliği-
mizi göreve geldiğimiz anda başlattık. Ekipleri-
mizle sahadaydık ve mahalle ziyaretleriyle
beraber 2 ayı geride bıraktık. Bayram sonrası
kesintisiz bir hizmet dönemine giriyoruz. İlçe
başkanlığı ve meclis üyesi arkadaşlarımıza
gelen talep ve şikayetleri müdürlüklere hızla ile-
terek çözüme kavuşturulacak bir metod düşü-
nüyorum. Bu konudaki niyetim işin yapılması
gelen şikayet ve taleplerin hızlı bir şekilde çö-
züme kavuşmasıdır” ifadelerini kullandı.  
ANIL BODUÇ

Ortak 
nOktamız
başarılı olmak

Beylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık
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